

Dohoda o urovnaní

uzatvorená podľa § 585 a nasl. zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov medzi účastníkmi:

Mesto Martin

zastúpené: Ján Danko, primátor mesta
sídlo: Nám. S. H. Vajanského 1, 036 49 Martin
IČO: 00 316 792
(ďalej len „účastník v rade 1“)

PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

zastúpená: Ján Goga, predseda predstavenstva
sídlo: M.R.Štefánika 116, 972 71 Nováky
IČO: 36 302 953
(ďalej len „účastník v rade 2“)

za nasledovne dohodnutých podmienok:

Čl. I

Úvodné ustanovenia a sporné práva a povinnosti

1. Účastníci tejto dohody uzavreli dňa 26.01.2022 zmluvu o dielo č. 11/UHI/2021, ktorá nadobudla účinnosť dňa 17.06.2022, na stavbu „Zariadenie pre seniorov na Ul. Škultétyho v Martine“ (ďalej len „dielo“), ktorú účastník v rade 2 realizoval podľa projektovej dokumentácie vypracovanej spoločnosťou MARCOOP ARCHITEKTONICKÝ ATELIÉR, s.r.o., Na Bystričku 14/A, 036 01 Martin, podľa podmienok stavebného povolenia č.j. 10131/565/202 I-HuO2 zo dňa 02.12.2021 vydaného obcou Sučany, vodoprávneho povolenia vodnej stavby číslo OU-MT-OSZP-2022/001590- Hš zo dňa 13.01.2022 vydaného Okresným úradom Martin, odborom starostlivosti o životné prostredie, stavebného povolenia dopravnej stavby Č.j. ŠSU 10791/58 8/202 I-HuO2 zo dňa 22.12.2021 vydaného obcou Sučany, v rozsahu prác špecifikovaných v ocenenom výkaze výmer (cenovej ponuke účastníka v rade 2) a v súlade s časovým harmonogramom realizácie diela. Celková cena diela s DPH bola dohodnutá vo výške 1 434 733,81 € (ďalej len „zmluva o dielo“).
2. Účastník v rade 2 dňa 20.02.2023 odstúpil od zmluvy o dielo, pričom účastníci tejto dohody berú na vedomie, že v súlade s § 351 ods. 1 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením zmluvy, ani zmluvných ustanovení týkajúcich sa voľby práva alebo voľby tohto zákona podľa § 262 Obchodného zákonníka, riešenia sporov medzi zmluvnými stranami a iných ustanovení, ktoré podľa prejavenej vôle strán alebo vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení zmluvy.
3. Účastník v rade 2 vykonal do odstúpenia od zmluvy o dielo na diele stavebné práce a dodávky v súlade so zmluvou o dielo a podľa oceneného výkazu výmer (cenovej ponuky účastníka v rade 2) v cene **143 847,50 EUR s DPH** (slovom **jednostaštyridsaťtritisíc osemstoštyridsaťsedem EUR a päťdesiat centov**), pričom tieto stavebné práce a dodávky neboli medzi účastníkmi tejto dohody do podpisu tejto dohody finančne vysporiadané.

4. Predmetom tejto dohody je urovnanie sporných práv účastníkov tejto dohody súvisiacich s vykonaním diela, ktoré zostali po zániku zmluvy o dielo medzi účastníkmi nevyriešené, a to konkrétne sporné práva súvisiace s naviac stavebnými prácami a dodávkami na diele v cene **11 462,27 EUR s DPH** (slovom **jedenásťtisícštyristošesťdesiatdva EUR a dvadsaťsedem centov**) špecifikované v prílohe č. 1 tejto dohody, ktoré vykonal účastník v rade 2 na diele, a ktoré neboli zahrnuté v zmluve o dielo a ocenenom výkaze výmer (cenovej ponuke účastníka v rade 2).
5. Účastníci tejto dohody uzatvárajú túto dohodu o urovnaní v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, čo vyplýva zo skutočnosti, že účastník v rade 2 vykonal naviac stavebné práce a dodávky na diele, ktoré sú predmetom urovnania podľa tejto dohody, z dôvodu, že potreba ich vykonania vyplynula v priebehu vykonávania diela, neboli zahrnuté do zmluvy o dielo, nebolo možné v čase uzavretia zmluvy o dielo dôvodne predpokladať potrebu ich vykonania a sú nevyhnuté na riadne vykonanie diela, pričom vykonanie týchto stavebných prác a dodávok na diele nemení charakter predmetu plnenia tak, ako bol dohodnutý podľa zmluvy o dielo.
6. Účastníci prehlasujú a svojimi vlastnoručnými podpismi na tejto dohode potvrdzujú, že sú plne spôsobilí k právnym úkonom a právny úkon zriaďujú vo forme predpísanej príslušnými ustanoveniami zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
7. Účastníci spolu uzatvárajú túto dohodu o urovnaní podľa § 585 Občianskeho zákonníka za podmienok a s obsahom ďalej uvedeným.

Čl. II Predmet dohody

1. Účastníci tejto dohody sa dohodli, že účastník v rade 1 uhradí v termíne **do 60 kalendárnych dní** od 25.07.2023 účastníkovi v rade 2 bezhotovostne na jeho **účet č. SK55 0200 0000 0017 1862 5557, VS: 21230003**, sumu vo výške **155 309,77 EUR s DPH** (slovom **jednostopäťdesiatpäťtisícristodeväť EUR a sedemdesiatšesťdesiat centov**), ktorá zodpovedá cene stavebných prác a dodávok uvedených v článku I. bod 3 tejto dohody a cene naviac stavebných prác a dodávok, ktoré sú predmetom urovnania podľa článku I. bod 4 tejto dohody, špecifikovaných v prílohe č. 1 tejto dohody, a to na základe faktúry vytavenej účastníkovi v rade 1 dňa 25.07.2023.
2. Dôvodom pre stanovenie dlhšej lehoty splatnosti faktúry nad rámec 30 kalendárnych dní sú podmienky zmluvy o úvere na zabezpečenie financovania vykonania diela so Štátnym fondom rozvoja bývania, podľa ktorých počas realizácie diela a pri procese schvaľovania úhrady finančných prostriedkov prebiehajú kontroly a celkový proces nie je možné zrealizovať v termíne do 30 kalendárnych dní.
3. Účastník v rade 2 je povinný strieť výkon kontroly /auditu/ overovania skutočností súvisiacich s vykonaním diela kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o úvere na zabezpečenie financovania realizácie diela uzavretej medzi Štátnym fondom rozvoja bývania a Mestom Martin, a zároveň je účastník v rade 2 povinný poskytnúť osobám oprávneným vykonať kontrolu /audit/ všetku potrebnú súčinnosť. Účastník v rade 2 podpisom tejto dohody berie túto skutočnosť na vedomie a súhlasí s ňou.
4. Účastníci tejto dohody sa tiež dohodli, že účastník v rade 2 pripraví a predloží účastníkovi v rade 1 najneskôr do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto dohody doklady vzťahujúce sa na dielo podľa článku IX. bod 9.5.2 zmluvy o dielo podľa zoznamu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto dohody.

Čl. III Záverečné ustanovenia

1. Táto dohoda je povinne zverejňovaná podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
2. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma účastníkmi tejto dohody a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády SR.
3. Účastníci tejto dohody sa dohodli, že vzťahy výslovne neupravené touto dohodou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a ostatnými príslušnými právnymi predpismi SR.
4. Túto dohodu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma účastníkmi tejto dohody.
5. Táto dohoda je vyhotovená v piatich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jej podpise budú dva rovnopisy zaslané na Štátny fond rozvoja bývania, ako príloha k Žiadosti o súhlas so zmenou v rozpočte, účastník v rade 1 dostane dva rovnopisy a účastník v rade 2 dostane jeden rovnopis.
6. Účastníci sa dohodli, že písomnosti súvisiace s touto dohodou si budú doručovať doporučené na adresy uvedené v záhlaví tejto dohody. V prípade, ak takúto písomnosť nemožno doručiť na adresu uvedenú v záhlaví tejto dohody, písomnosť sa považuje po troch dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky za doručenú. Ak adresát takúto písomnosť odmietol bezdôvodne prevziať, je doručená dňom, keď sa jej prevzatie odmietlo. Účastníci sa zároveň dohodli, že písomnosti súvisiace s touto dohodou si môžu doručovať aj prostredníctvom elektronických schránok účastníkov tejto dohody.
7. Žiaden z účastníkov tejto dohody nie je oprávnený postúpiť práva a povinnosti vyplývajúce z tejto dohody na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhého účastníka tejto dohody. Žiaden z účastníkov zároveň nie je ani oprávnený postúpiť, previesť alebo založiť akékoľvek práva, pohľadávky a nároky vyplývajúce priamo alebo nepriamo z tejto dohody na tretiu osobu bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhého účastníka tejto dohody.
8. Účastníci prehlasujú, že táto dohoda bola uzatvorená na základe ich pravej a slobodnej vôle, vážne, zrozumiteľne, nie v tiesni alebo za inak nápadne nevýhodných podmienok, že si ju pred jej podpísom prečítali a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

Príloha č. 1: Súpis stavebných prác a dodávok vrátane navyše stavebných prác a dodávok, ktoré sú predmetom urovnania - Zariadenie pre seniorov na Ul. Škultétyho v Martine

Príloha č. 2: Zoznam dokladov vzťahujúcich sa na dielo

V Martine dňa

V dňa

.....
Ján Danko
primátor mesta Martin

.....
Ján Goga
predseda predstavenstva
PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

PRÍLOHA Č. 1.

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

ZHOTOVITEĽ

PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
sídlo: M.R. Štefánika 116
Nováky
972 71

IČO: 36302953
IČ DPH: SK2020079798

OBJEDNÁVATEĽ

Mesto Martin, nám.S.H.Vajanského 1, Martin
sídlo: nám.S.H.Vajanského 1, Martin
Martin
036 49

IČO : 00316792
IČ DPH:

Stavba: **Zariadenie pre seniorov na UI.Škultétyho v Martine**
Miesto: Martin

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	1 195 611,51		
	do začiatku fakt. obdobia	fakturované obdobie	do konca fakt. obdobia
3. Celková fakturácia bez DPH	531 499,95	129 424,81	660 924,76
4. Práce podľa rozpočtu		129 424,81	
5.			
6. DPH	106 299,99	25 884,96	132 184,95
7. Celkom	637 799,94	155 309,77	793 109,71
8. K úhrade (4-5-6)	637 799,94	155 309,77	793 109,71

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

Milan Vaský, stavbyvedúci

podpis

Za objednávateľa:

Ing. Tibor Maňka, technický dozor

podpis

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici

Od: 3. 12. 2022 **Do:** 17. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	% výkonu	Prestavané a výkon	% prestavanosti a výkonu	Zostatok	% zostatku
2021_059	Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici	1 195 611,51	60 604,87	5,07	592 104,82	49,52	603 506,69	50,48
SO 1.00	Zariadenie pre seniorov	1 046 563,99	55 336,58	5,29	550 718,91	52,62	495 845,08	47,38
SO 1.01	Komunikácie a spevnené plochy	76 189,58	2 692,40	3,53	8 157,42	10,71	68 032,16	89,29
SO 1.02	Plynová prípojka	9 576,79	0,00	0,00	0,00	0,00	9 576,79	100,00
SO 1.03	NN prípojka	3 696,90	0,00	0,00	0,00	0,00	3 696,90	100,00
SO 1.04	Vodovodná prípojka	16 815,63	191,56	1,14	3 541,76	21,06	13 273,87	78,94
SO 1.05	Kanalizácia splašková	17 383,80	1 271,78	7,32	17 090,70	98,31	293,10	1,69
SO 1.06	Kanalizácia dažďová a vsakovací objekt	25 384,82	1 112,55	4,38	12 596,03	49,62	12 788,79	50,38

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: Zariadenie pre seniorov

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklady	Percento prestavanosti a výkonu	Zostatok - rozdiel	Zostatok - náklady	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				360 776,25		9 265,49	2,57	313 122,85	86,79		322 388,34	89,36		38 387,92	10,64	
1	Zemné práce					23 291,96		7 435,75	31,92	15 856,21	68,08		23 291,96	100,00		0,00	0,00	
1	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	156,400	0,96	150,14	0,000	0,00	0,00	156,400	150,14	100,00	156,400	150,14	100,00	0,000	0,00	0,00
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	11,887	11,41	135,63	0,000	0,00	0,00	11,887	135,63	100,00	11,887	135,63	100,00	0,000	0,00	0,00
3	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	234,600	6,29	1 475,63	0,000	0,00	0,00	234,600	1 475,63	100,00	234,600	1 475,63	100,00	0,000	0,00	0,00
4	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť hominy 3	m3	246,487	0,90	221,84	0,000	0,00	0,00	246,487	221,84	100,00	246,487	221,84	100,00	0,000	0,00	0,00
5	131211101.S	Hĺbenie jám v hromine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,914	56,07	51,25	0,000	0,00	0,00	0,914	51,25	100,00	0,914	51,25	100,00	0,000	0,00	0,00
6	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hromine tr. 3	m3	0,914	11,22	10,26	0,000	0,00	0,00	0,914	10,26	100,00	0,914	10,26	100,00	0,000	0,00	0,00
7	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100 m3	m3	48,923	31,61	1 546,46	0,000	0,00	0,00	48,923	1 546,46	100,00	48,923	1 546,46	100,00	0,000	0,00	0,00
8	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapáženených i nezapažených s urovnávaním dna v hromine 3	m3	48,923	8,94	437,37	0,000	0,00	0,00	48,923	437,37	100,00	48,923	437,37	100,00	0,000	0,00	0,00
9	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hromine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	9,785	72,05	705,01	0,000	0,00	0,00	9,785	705,01	100,00	9,785	705,01	100,00	0,000	0,00	0,00
10	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hromine tr. 3	m3	9,785	14,40	140,90	0,000	0,00	0,00	9,785	140,90	100,00	9,785	140,90	100,00	0,000	0,00	0,00
11	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	297,299	1,95	579,73	0,000	0,00	0,00	297,299	579,73	100,00	297,299	579,73	100,00	0,000	0,00	0,00
12	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	297,299	4,20	1 248,66	0,000	0,00	0,00	297,299	1 248,66	100,00	297,299	1 248,66	100,00	0,000	0,00	0,00
13	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	594,598	0,42	249,73	0,000	0,00	0,00	594,598	249,73	100,00	594,598	249,73	100,00	0,000	0,00	0,00
14	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hromín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	297,299	1,95	579,73	0,000	0,00	0,00	297,299	579,73	100,00	297,299	579,73	100,00	0,000	0,00	0,00
15	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej hrominy v aktívnej zóne, parameter hutnenia Edef2 min 40 MPa	m3	119,967	3,53	423,48	0,000	0,00	0,00	119,967	423,48	100,00	119,967	423,48	100,00	0,000	0,00	0,00
16	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	263,927	16,17	4 267,70	0,000	0,00	0,00	263,927	4 267,70	100,00	263,927	4 267,70	100,00	0,000	0,00	0,00
17	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	594,598	0,75	445,95	0,000	0,00	0,00	594,598	445,95	100,00	594,598	445,95	100,00	0,000	0,00	0,00
18	171209001.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	535,138	19,85	10 622,49	374,597	7 435,75	70,00	160,541	3 186,74	30,00	535,138	10 622,49	100,00	0,000	0,00	0,00
2	Zakladanie					45 578,08		0,00	0,00	45 578,08	100,00		45 578,08	100,00		0,00	0,00	
19	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej hrominy 1 až 4 pod násypy, z hromina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	76,700	0,22	16,87	0,000	0,00	0,00	76,700	16,87	100,00	76,700	16,87	100,00	0,000	0,00	0,00
20	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30-XC1(SK)-Cl0,4-Dmax 16-S3	m3	81,373	107,32	8 732,95	0,000	0,00	0,00	81,373	8 732,95	100,00	81,373	8 732,95	100,00	0,000	0,00	0,00
21	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie - tradičné	m2	49,360	15,51	765,57	0,000	0,00	0,00	49,360	765,57	100,00	49,360	765,57	100,00	0,000	0,00	0,00
22	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie - tradičné	m2	49,360	4,93	243,34	0,000	0,00	0,00	49,360	243,34	100,00	49,360	243,34	100,00	0,000	0,00	0,00
23	273361821.R1	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) - dištančné pásy AVI DS 70	t	0,392	2 295,92	900,00	0,000	0,00	0,00	0,392	900,00	100,00	0,392	900,00	100,00	0,000	0,00	0,00
24	273361821.R2	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505) - dištančné pásy AVI DS 190	t	0,016	10 812,50	173,00	0,000	0,00	0,00	0,016	173,00	100,00	0,016	173,00	100,00	0,000	0,00	0,00
25	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,944	2 121,53	2 002,72	0,000	0,00	0,00	0,944	2 002,72	100,00	0,944	2 002,72	100,00	0,000	0,00	0,00
26	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sieť KARI	t	4,067	1 582,62	6 436,52	0,000	0,00	0,00	4,067	6 436,52	100,00	4,067	6 436,52	100,00	0,000	0,00	0,00
27	274271302	Murivo základových pásov (m3) napr. PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	12,169	180,87	2 201,01	0,000	0,00	0,00	12,169	2 201,01	100,00	12,169	2 201,01	100,00	0,000	0,00	0,00
28	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30-XC1(SK)-Cl0,4-Dmax 16-S3	m3	61,643	105,90	6 527,99	0,000	0,00	0,00	61,643	6 527,99	100,00	61,643	6 527,99	100,00	0,000	0,00	0,00
29	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov napr. PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	12,169	1 406,88	17 120,32	0,000	0,00	0,00	12,169	17 120,32	100,00	12,169	17 120,32	100,00	0,000	0,00	0,00
30	275313611.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	3,731	94,45	352,39	0,000	0,00	0,00	3,731	352,39	100,00	3,731	352,39	100,00	0,000	0,00	0,00
31	275351217.S	Debnenie stien základových páteiek, zhotovenie - tradičné	m2	4,000	19,77	79,08	0,000	0,00	0,00	4,000	79,08	100,00	4,000	79,08	100,00	0,000	0,00	0,00
32	275351218.S	Debnenie stien základových páteiek, odstránenie - tradičné	m2	4,000	6,58	26,32	0,000	0,00	0,00	4,000	26,32	100,00	4,000	26,32	100,00	0,000	0,00	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					93 309,55		0,00	0,00	90 419,14	96,90		90 419,14	96,90		2 890,40	3,10	
33	311271300.R	Murivo nosné (m3) napr. PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 25/30 hr. 150 mm	m3	14,348	201,45	2 890,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,348	2 890,40	100,00
34	311272511	Murivo nosné (m3) z tvárnic napr. YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	134,939	172,35	23 256,74	0,000	0,00	0,00	134,939	23 256,74	100,00	134,939	23 256,74	100,00	0,000	0,00	0,00

35	311272562	Murivo nosné (m3) z tvárnic napr. YTONG Statik hr. 250 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	71,669	190,40	13 645,78	0,000	0,00	0,00	71,669	13 645,77	100,00	71,669	13 645,77	100,00	0,000	0,00	0,00
36	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	20,952	111,08	2 327,35	0,000	0,00	0,00	20,952	2 327,35	100,00	20,952	2 327,35	100,00	0,000	0,00	0,00
37	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie - dielce	m2	170,584	17,61	3 003,98	0,000	0,00	0,00	170,584	3 003,98	100,00	170,584	3 003,98	100,00	0,000	0,00	0,00
38	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie - dielce	m2	170,584	5,46	931,39	0,000	0,00	0,00	170,584	931,39	100,00	170,584	931,39	100,00	0,000	0,00	0,00
39	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,286	2 229,82	637,73	0,000	0,00	0,00	0,286	637,73	100,00	0,286	637,73	100,00	0,000	0,00	0,00
40	311361825	Výstuž pre murivo nosné napr. PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,440	1 408,60	619,78	0,000	0,00	0,00	0,440	619,78	100,00	0,440	619,78	100,00	0,000	0,00	0,00
41	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priechok zo zváraných sietí KARI	t	0,713	1 585,26	1 130,29	0,000	0,00	0,00	0,713	1 130,29	100,00	0,713	1 130,29	100,00	0,000	0,00	0,00
42	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	15,73	31,46	0,000	0,00	0,00	2,000	31,46	100,00	2,000	31,46	100,00	0,000	0,00	0,00
43	317161131.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	5,000	15,48	77,40	0,000	0,00	0,00	5,000	77,40	100,00	5,000	77,40	100,00	0,000	0,00	0,00
44	317161132.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	5,000	18,12	90,60	0,000	0,00	0,00	5,000	90,60	100,00	5,000	90,60	100,00	0,000	0,00	0,00
45	317161133.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	29,000	20,57	596,53	0,000	0,00	0,00	29,000	596,53	100,00	29,000	596,53	100,00	0,000	0,00	0,00
46	317161134.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	28,76	28,76	0,000	0,00	0,00	1,000	28,76	100,00	1,000	28,76	100,00	0,000	0,00	0,00
47	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	25,54	204,32	0,000	0,00	0,00	8,000	204,32	100,00	8,000	204,32	100,00	0,000	0,00	0,00
48	317162137	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	108,000	41,31	4 461,48	0,000	0,00	0,00	108,000	4 461,48	100,00	108,000	4 461,48	100,00	0,000	0,00	0,00
49	317165109	Prekladový trámec napr. YTONG šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	12,000	49,43	593,16	0,000	0,00	0,00	12,000	593,16	100,00	12,000	593,16	100,00	0,000	0,00	0,00
50	317165201	Nosný preklad napr. YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	18,000	60,78	1 094,04	0,000	0,00	0,00	18,000	1 094,04	100,00	18,000	1 094,04	100,00	0,000	0,00	0,00
51	317165202	Nosný preklad napr. YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	11,000	70,32	773,52	0,000	0,00	0,00	11,000	773,52	100,00	11,000	773,52	100,00	0,000	0,00	0,00
52	317165203	Nosný preklad napr. YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	13,000	80,24	1 043,12	0,000	0,00	0,00	13,000	1 043,12	100,00	13,000	1 043,12	100,00	0,000	0,00	0,00
53	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	6,501	118,70	771,67	0,000	0,00	0,00	6,501	771,67	100,00	6,501	771,67	100,00	0,000	0,00	0,00
54	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	56,028	21,09	1 181,63	0,000	0,00	0,00	56,028	1 181,63	100,00	56,028	1 181,63	100,00	0,000	0,00	0,00
55	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	56,028	7,42	415,73	0,000	0,00	0,00	56,028	415,73	100,00	56,028	415,73	100,00	0,000	0,00	0,00
56	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	1,567	2 200,33	3 447,92	0,000	0,00	0,00	1,567	3 447,92	100,00	1,567	3 447,92	100,00	0,000	0,00	0,00
57	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	1,223	113,12	138,35	0,000	0,00	0,00	1,223	138,35	100,00	1,223	138,35	100,00	0,000	0,00	0,00
58	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	17,180	18,59	319,38	0,000	0,00	0,00	17,180	319,38	100,00	17,180	319,38	100,00	0,000	0,00	0,00
59	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	17,180	3,42	58,76	0,000	0,00	0,00	17,180	58,76	100,00	17,180	58,76	100,00	0,000	0,00	0,00
60	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,087	2 159,24	187,85	0,000	0,00	0,00	0,087	187,85	100,00	0,087	187,85	100,00	0,000	0,00	0,00
61	332321410.S	Betón stĺpov a pilierov obých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	1,661	112,98	187,66	0,000	0,00	0,00	1,661	187,66	100,00	1,661	187,66	100,00	0,000	0,00	0,00
62	332353002.S	Debnenie obých stĺpov (pilierov) špeciálnym debnením systémovým plastovým, d 300 mm, zhotovenie	m	25,000	28,30	707,50	0,000	0,00	0,00	25,000	707,50	100,00	25,000	707,50	100,00	0,000	0,00	0,00
63	332353012.S	Debnenie obých stĺpov (pilierov) špeciálnym debnením systémovým plastovým, d 300 mm, odstránenie	m	25,000	8,06	201,50	0,000	0,00	0,00	25,000	201,50	100,00	25,000	201,50	100,00	0,000	0,00	0,00
64	332361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok obých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,143	2 159,24	308,77	0,000	0,00	0,00	0,143	308,77	100,00	0,143	308,77	100,00	0,000	0,00	0,00
65	342272101	Priečky z tvárnic YTONG hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (75x249x599)	m2	47,532	21,19	1 007,20	0,000	0,00	0,00	47,532	1 007,20	100,00	47,532	1 007,20	100,00	0,000	0,00	0,00
66	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	62,702	25,49	1 598,27	0,000	0,00	0,00	62,702	1 598,27	100,00	62,702	1 598,27	100,00	0,000	0,00	0,00
67	342272102.R	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599) - obmurovanie montážnych podkonštrukcií Gebert	m2	12,128	25,49	309,14	0,000	0,00	0,00	12,128	309,14	100,00	12,128	309,14	100,00	0,000	0,00	0,00
68	342272103	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	494,708	28,55	14 123,91	0,000	0,00	0,00	494,708	14 123,91	100,00	494,708	14 123,91	100,00	0,000	0,00	0,00
69	342272104	Priečky z tvárnic napr. YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	286,035	32,37	9 258,95	0,000	0,00	0,00	286,035	9 258,95	100,00	286,035	9 258,95	100,00	0,000	0,00	0,00
70	342948112.S	Ukötvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	299,850	3,80	1 139,43	0,000	0,00	0,00	299,850	1 139,43	100,00	299,850	1 139,43	100,00	0,000	0,00	0,00
71	342948113.S	Ukötvenie priečok k betónovým konštrukciám priskrutkovaním	m	26,625	4,57	121,68	0,000	0,00	0,00	26,625	121,68	100,00	26,625	121,68	100,00	0,000	0,00	0,00
72	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	21,695	1,86	40,35	0,000	0,00	0,00	21,695	40,35	100,00	21,695	40,35	100,00	0,000	0,00	0,00
73	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	124,485	2,78	346,07	0,000	0,00	0,00	124,485	346,07	100,00	124,485	346,07	100,00	0,000	0,00	0,00

4	Vodorovné konštrukcie					48 129,98	0,00	0,00	48 129,99	100,00	48 129,99	100,00	0,00	0,00				
74	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30-XC1(SK)-C10,4-Dmax 16-S3	m3	1,650	115,40	190,41	0,000	0,00	0,00	1,650	190,41	100,00	1,650	190,41	100,00	0,000	0,00	0,00

75	411321616.S	Beťón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37-XC1(SK)-CL0,4-Dmax 16-S3	m3	105,378	108,85	11 470,40	0,000	0,00	0,00	105,378	11 470,40	100,00	105,378	11 470,40	100,00	0,000	0,00	0,00
76	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie - dielce	m2	481,387	11,64	5 603,34	0,000	0,00	0,00	481,387	5 603,34	100,00	481,387	5 603,34	100,00	0,000	0,00	0,00
77	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie - dielce	m2	481,387	4,84	2 329,91	0,000	0,00	0,00	481,387	2 329,91	100,00	481,387	2 329,91	100,00	0,000	0,00	0,00
78	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	476,747	11,46	5 463,52	0,000	0,00	0,00	476,747	5 463,52	100,00	476,747	5 463,52	100,00	0,000	0,00	0,00
79	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	476,747	3,06	1 458,85	0,000	0,00	0,00	476,747	1 458,85	100,00	476,747	1 458,85	100,00	0,000	0,00	0,00
80	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	4,633	1 689,00	7 825,14	0,000	0,00	0,00	4,633	7 825,14	100,00	4,633	7 825,14	100,00	0,000	0,00	0,00
81	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zväraných sietí KARI	t	0,768	1 585,68	1 217,80	0,000	0,00	0,00	0,768	1 217,80	100,00	0,768	1 217,80	100,00	0,000	0,00	0,00
82	417321515.S	Beťón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	22,024	120,37	2 651,03	0,000	0,00	0,00	22,024	2 651,03	100,00	22,024	2 651,03	100,00	0,000	0,00	0,00
83	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	367,200	10,32	3 789,50	0,000	0,00	0,00	367,200	3 789,50	100,00	367,200	3 789,50	100,00	0,000	0,00	0,00
84	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	367,200	3,63	1 332,94	0,000	0,00	0,00	367,200	1 332,94	100,00	367,200	1 332,94	100,00	0,000	0,00	0,00
85	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,783	2 109,34	3 760,95	0,000	0,00	0,00	1,783	3 760,96	100,00	1,783	3 760,96	100,00	0,000	0,00	0,00
86	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, beťón železový tr. C 25/30-XC1(SK) C10,4-Dmax 16-S3	m3	2,240	138,95	311,25	0,000	0,00	0,00	2,240	311,25	100,00	2,240	311,25	100,00	0,000	0,00	0,00
87	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,092	2 331,18	214,47	0,000	0,00	0,00	0,092	214,47	100,00	0,092	214,47	100,00	0,000	0,00	0,00
88	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,140	27,04	355,31	0,000	0,00	0,00	13,140	355,31	100,00	13,140	355,31	100,00	0,000	0,00	0,00
89	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,140	5,20	68,33	0,000	0,00	0,00	13,140	68,33	100,00	13,140	68,33	100,00	0,000	0,00	0,00
90	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,269	16,44	70,18	0,000	0,00	0,00	4,269	70,18	100,00	4,269	70,18	100,00	0,000	0,00	0,00
91	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,269	3,90	16,65	0,000	0,00	0,00	4,269	16,65	100,00	4,269	16,65	100,00	0,000	0,00	0,00

5		Komunikácie			2 171,35		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 171,35	100,00		
92	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	61,360	5,41	331,96	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	61,360	331,96	100,00	
93	567122112.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 130 mm	m2	46,020	8,86	407,74	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	46,020	407,74	100,00	
94	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	46,020	13,93	641,06	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	46,020	641,06	100,00	
95	592460010100.S	Dlažba beťónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	47,171	16,76	790,59	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	47,171	790,59	100,00	

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			124 990,45		138,44	0,11	94 442,46	75,56	94 580,90	75,67	30 409,56	24,33				
96	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	210,780	1,56	328,82	0,000	0,00	126,468	197,29	60,00	126,468	197,29	60,00	84,312	131,53	40,00	
97	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov napr. BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	35,979	2,81	101,10	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	35,979	101,10	100,00	
98	611461131	Vnútorná omietka stropov napr. BAUMIT, vápennocementová, strojnén nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	35,979	8,08	290,71	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	35,979	290,71	100,00	
99	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	2 922,808	7,72	22 564,08	0,000	0,00	2 864,352	22 112,80	98,00	2 864,352	22 112,80	98,00	58,456	451,28	2,00	
100	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2 558,254	6,84	17 498,46	0,000	0,00	2 507,089	17 148,49	98,00	2 507,089	17 148,49	98,00	51,165	349,97	2,00	
101	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien napr. BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	2 922,808	1,07	3 127,40	0,000	0,00	2 718,211	2 908,49	93,00	2 718,211	2 908,49	93,00	204,597	218,92	7,00	
102	612481022.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 9 mm	m	301,175	1,82	548,14	15,902	28,94	5,28	285,273	519,20	94,72	301,175	548,14	100,00	0,000	0,00	0,00
103	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	693,505	0,70	485,45	33,843	23,69	4,88	659,662	461,76	95,12	693,505	485,45	100,00	0,000	0,00	0,00
104	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložiením bez lepidla	m2	2 922,808	1,12	3 273,54	0,000	0,00	2 776,668	3 109,87	95,00	2 776,668	3 109,87	95,00	146,140	163,68	5,00	
105	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	171,980	1,56	268,29	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	171,980	268,29	100,00	
106	622461254.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová modelovateľná zmltostí 1,5 mm	m2	228,064	16,54	3 772,18	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	228,064	3 772,18	100,00	
107	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	17,180	16,93	290,86	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	17,180	290,86	100,00	
108	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilkonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	608,092	10,67	6 488,34	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	608,092	6 488,34	100,00	
109	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	17,180	4,95	85,04	17,180	85,04	100,00	0,000	0,00	0,00	17,180	85,04	100,00	0,000	0,00	0,00
110	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, zatľakacie kotvy	m2	6,613	20,81	137,62	0,000	0,00	6,613	137,62	100,00	6,613	137,62	100,00	0,000	0,00	0,00	
111	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatľakacie kotvy	m2	33,227	32,31	1 073,56	0,000	0,00	33,227	1 073,56	100,00	33,227	1 073,56	100,00	0,000	0,00	0,00	

112	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	0,768	17,44	13,39	0,043	0,75	5,60	0,725	12,64	94,40	0,768	13,39	100,00	0,000	0,00	0,00
113	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	51,304	23,62	1 211,80	0,000	0,00	0,00	51,304	1 211,80	100,00	51,304	1 211,80	100,00	0,000	0,00	0,00
114	625250733.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, zatlakové kotvy	m2	4,001	23,60	94,42	0,001	0,02	0,02	4,000	94,40	99,98	4,001	94,42	100,00	0,000	0,00	0,00
115	625250737.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatlakové kotvy	m2	7,620	28,11	214,20	0,000	0,00	0,00	7,066	198,63	92,73	7,066	198,63	92,73	0,554	15,57	7,27
116	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatlakové kotvy	m2	707,742	34,94	24 728,51	0,000	0,00	0,00	690,756	24 135,01	97,60	690,756	24 135,01	97,60	16,986	593,49	2,40
117	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	41,996	18,92	794,56	0,000	0,00	0,00	41,996	794,56	100,00	41,996	794,56	100,00	0,000	0,00	0,00
118	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25-XC1(SK)-Cl0,4-Dmax 16-S3 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,577	128,77	846,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,577	846,92	100,00
119	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,510	11,38	74,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,510	74,08	100,00
120	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,510	4,02	26,17	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,510	26,17	100,00
121	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	74,773	4,17	311,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	74,773	311,80	100,00
122	631571003.S	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	10,341	51,67	534,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,341	534,32	100,00
123	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	872,830	0,15	130,92	0,000	0,00	0,00	872,830	130,92	100,00	872,830	130,92	100,00	0,000	0,00	0,00
##	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov	m2	0,000	2,82	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
125	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	123,500	0,54	66,69	0,000	0,00	0,00	123,500	66,69	100,00	123,500	66,69	100,00	0,000	0,00	0,00
##	585520014600	Penetračný náter napr. SCHOMBURG ASO-UNIGRUND K, 5 l	l	10,000	6,12	61,20	0,000	0,00	0,00	10,000	61,20	100,00	10,000	61,20	100,00	0,000	0,00	0,00
127	632440119.R1	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm	m2	85,290	26,77	2 283,21	0,000	0,00	0,00	55,439	1 484,10	65,00	55,439	1 484,10	65,00	29,851	799,11	35,00
128	632440119.R2	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	m2	362,310	29,85	10 814,95	0,000	0,00	0,00	362,310	10 814,95	100,00	362,310	10 814,95	100,00	0,000	0,00	0,00
129	632440119.R3	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 55 mm	m2	29,660	24,02	712,43	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	29,660	712,43	100,00
130	632440119.R4	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	395,570	25,91	10 249,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	395,570	10 249,22	100,00
131	632450225	Cementový poter napr. Weber - Terranova, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 30 mm	m2	8,550	16,73	143,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,550	143,04	100,00
132	632450235	Cementový poter napr. Weber - Terranova, weber.bat balkónový, triedy CT-C25-F5, hr. 80 mm	m2	65,020	52,87	3 437,61	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	65,020	3 437,61	100,00
133	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	5,600	24,81	138,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,600	138,94	100,00
134	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	61,000	60,51	3 691,11	0,000	0,00	0,00	61,000	3 691,11	100,00	61,000	3 691,11	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC02	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 1100x1970x150 mm	ks	4,000	80,40	321,60	0,000	0,00	0,00	4,000	321,60	100,00	4,000	321,60	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC03	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 1100x1970x125 mm	ks	5,000	70,50	352,50	0,000	0,00	0,00	5,000	352,50	100,00	5,000	352,50	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC04	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 1100x1970x100 mm	ks	8,000	61,83	494,64	0,000	0,00	0,00	8,000	494,64	100,00	8,000	494,64	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC05	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 900x1970x125 mm	ks	22,000	66,55	1 464,10	0,000	0,00	0,00	22,000	1 464,10	100,00	22,000	1 464,10	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC06	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 900x1970x100 mm	ks	1,000	58,29	58,29	0,000	0,00	0,00	1,000	58,29	100,00	1,000	58,29	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC07	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 800x1970x125 mm	ks	5,000	64,60	323,00	0,000	0,00	0,00	5,000	323,00	100,00	5,000	323,00	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC08	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 800x1970x100 mm	ks	10,000	57,00	570,00	0,000	0,00	0,00	10,000	570,00	100,00	10,000	570,00	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC09	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 700x1970x100 mm	ks	1,000	55,40	55,40	0,000	0,00	0,00	1,000	55,40	100,00	1,000	55,40	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC10	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 600x1970x125 mm	ks	4,000	60,80	243,20	0,000	0,00	0,00	4,000	243,20	100,00	4,000	243,20	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC11	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 600x1970x100 mm	ks	1,000	53,82	53,82	0,000	0,00	0,00	1,000	53,82	100,00	1,000	53,82	100,00	0,000	0,00	0,00
145	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	73,28	73,28	0,000	0,00	0,00	1,000	73,28	100,00	1,000	73,28	100,00	0,000	0,00	0,00
##	553310004000. PC01	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 1200x1970x100 mm	ks	1,000	67,54	67,54	0,000	0,00	0,00	1,000	67,54	100,00	1,000	67,54	100,00	0,000	0,00	0,00

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										16 216,92	486,34	3,00	13 026,60	80,33	13 512,94	83,33	2 703,98	16,67
147	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	78,100	5,84	456,10	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	78,100	456,10	100,00
##	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	80,053	1,30	104,07	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	80,053	104,07	100,00
149	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	963,510	1,68	1 618,70	0,000	0,00	0,00	963,510	1 618,70	100,00	963,510	1 618,70	100,00	0,000	0,00	0,00	
150	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	963,510	1,40	1 348,91	0,000	0,00	0,00	289,053	404,67	30,00	289,053	404,67	30,00	674,457	944,24	70,00	
151	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	5 781,060	0,83	4 798,28	0,000	0,00	0,00	4 335,795	3 598,71	75,00	4 335,795	3 598,71	75,00	1 445,265	1 199,57	25,00	
152	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1 277,899	4,21	5 379,95	0,000	0,00	0,00	1 277,899	5 379,95	100,00	1 277,899	5 379,95	100,00	0,000	0,00	0,00	

153	941955102.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	34,230	7,43	254,33	0,000	0,00	0,00	34,230	254,33	100,00	34,230	254,33	100,00	0,000	0,00	0,00
154	941955202.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetliku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy nad 1,50 do 3,50 m	m2	22,400	13,04	292,10	0,000	0,00	0,00	22,400	292,10	100,00	22,400	292,10	100,00	0,000	0,00	0,00
155	953943111.R	Osadenie ostatných výrobkov prílepením s prikotvením, hmotnosti do 1 kg/kus	m	4,875	6,63	32,32	4,875	32,32	100,00	0,000	0,00	0,00	4,875	32,32	100,00	0,000	0,00	0,00
##	PC11	Okapový balkónový profil napr. MAXI hliník 2,5m/ks	ks	2,000	6,08	12,16	2,000	12,16	100,00	0,000	0,00	0,00	2,000	12,16	100,00	0,000	0,00	0,00
##	PC12	Okapový balkónový profil napr. MAXI hliník vonkajší roh	ks	1,000	8,83	8,83	1,000	8,83	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	8,83	100,00	0,000	0,00	0,00
##	PC13	Okapový balkónový profil napr. MAXI hliník spojka	ks	1,000	1,22	1,22	1,000	1,22	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1,22	100,00	0,000	0,00	0,00
159	953945314.S	Hliníkový soklový profil široký 153 mm	m	97,050	3,95	383,35	0,000	0,00	0,00	97,050	383,35	100,00	97,050	383,35	100,00	0,000	0,00	0,00
160	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	240,225	1,05	252,24	48,045	50,45	20,00	192,180	201,79	80,00	240,225	252,24	100,00	0,000	0,00	0,00
161	953995407.S	Okenný a dverový začistovací a dilatčný profil	m	284,175	3,06	869,58	56,835	173,92	20,00	227,340	695,66	80,00	284,175	869,58	100,00	0,000	0,00	0,00
162	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	172,500	1,43	246,68	34,500	49,34	20,00	138,000	197,34	80,00	172,500	246,68	100,00	0,000	0,00	0,00
163	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	93,000	1,70	158,10	93,000	158,10	100,00	0,000	0,00	0,00	93,000	158,10	100,00	0,000	0,00	0,00

99		Presun hmôt HSV	7 087,96				1 204,96		17,00	5 670,37		80,00	6 875,33		97,00	212,63		3,00
164	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 621,959	4,37	7 087,96	275,735	1 204,96	17,00	1 297,567	5 670,37	80,00	1 573,302	6 875,33	97,00	48,657	212,63	3,00

PSV		Práce a dodávky PSV	485 058,10				21 019,26		4,33	135 858,06		28,01	156 877,32		32,34	328 180,82		67,66
-----	--	---------------------	------------	--	--	--	-----------	--	------	------------	--	-------	------------	--	-------	------------	--	-------

711		Izolácie proti vode a vlhkosti	9 197,92				5 975,40		64,96	739,87		8,04	6 715,27		73,01	2 482,66		26,99
-----	--	--------------------------------	----------	--	--	--	----------	--	-------	--------	--	------	----------	--	-------	----------	--	-------

165	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	532,422	0,23	122,46	452,559	104,09	85,00	79,863	18,37	15,00	532,422	122,46	100,00	0,000	0,00	0,00
166	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	106,230	0,29	30,81	90,295	26,19	85,00	15,935	4,62	15,00	106,230	30,81	100,00	0,000	0,00	0,00
##	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,202	1 942,00	392,28	0,172	334,02	85,15	0,030	58,26	14,85	0,202	392,28	100,00	0,000	0,00	0,00
168	711123139.R	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - pretesnenie stykov a rohov tesniacou páskou	m	12,350	13,75	169,81	12,350	169,81	100,00	0,000	0,00	0,00	12,350	169,81	100,00	0,000	0,00	0,00
169	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	554,548	4,15	2 301,37	471,366	1 956,17	85,00	83,182	345,21	15,00	554,548	2 301,38	100,00	0,000	0,00	0,00
170	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	107,940	4,51	486,81	107,940	486,81	100,00	0,000	0,00	0,00	107,940	486,81	100,00	0,000	0,00	0,00
##	628310001000	Pás asfaltový napr. HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	767,258	1,71	1 312,01	684,076	1 169,77	89,16	83,182	142,24	10,84	767,258	1 312,01	100,00	0,000	0,00	0,00
172	711170150.S	Zvislá ochranná a denážna vrstva z nopovej fólie hr. 0,6 mm, výška nopu 8 mm	m2	13,340	9,79	130,60	0,000	0,00	0,00	13,340	130,60	100,00	13,340	130,60	100,00	0,000	0,00	0,00
173	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	110,760	1,97	218,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	110,760	218,20	100,00
##	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	166,140	4,85	805,78	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	166,140	805,78	100,00
175	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	76,537	2,15	164,55	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	76,537	164,55	100,00
##	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	114,806	4,85	556,81	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	114,806	556,81	100,00
##	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	267,069	1,90	507,43	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	267,069	507,43	100,00
178	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	75,780	22,81	1 728,54	75,780	1 728,54	100,00	0,000	0,00	0,00	75,780	1 728,54	100,00	0,000	0,00	0,00
179	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,170	2,70	270,46	0,000	0,00	0,00	15,026	40,57	15,00	15,026	40,57	15,00	85,144	229,89	85,00

712		Izolácie striech	1 890,07				0,00	0,00	1 890,07		100,00	1 890,07		100,00	0,00		0,00
-----	--	------------------	----------	--	--	--	------	------	----------	--	--------	----------	--	--------	------	--	------

180	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	8,580	0,84	7,21	0,000	0,00	0,00	8,580	7,21	100,00	8,580	7,21	100,00	0,000	0,00	0,00
##	283230007400.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm	m2	9,867	0,48	4,74	0,000	0,00	0,00	9,867	4,74	100,00	9,867	4,74	100,00	0,000	0,00	0,00
182	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	6,458	5,08	32,81	0,000	0,00	0,00	6,458	32,81	100,00	6,458	32,81	100,00	0,000	0,00	0,00
##	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	7,427	4,70	34,91	0,000	0,00	0,00	7,427	34,91	100,00	7,427	34,91	100,00	0,000	0,00	0,00
##	311970001100	Kotviaci prvok napr. FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový	ks	30,000	0,14	4,20	0,000	0,00	0,00	30,000	4,20	100,00	30,000	4,20	100,00	0,000	0,00	0,00
##	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	30,000	0,19	5,70	0,000	0,00	0,00	30,000	5,70	100,00	30,000	5,70	100,00	0,000	0,00	0,00
186	712873240.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytláchnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojím	m2	7,664	8,49	65,07	0,000	0,00	0,00	7,664	65,07	100,00	7,664	65,07	100,00	0,000	0,00	0,00
##	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	9,197	4,70	43,23	0,000	0,00	0,00	9,197	43,23	100,00	9,197	43,23	100,00	0,000	0,00	0,00
188	712973233.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 251 – 400 mm	ks	1,000	49,34	49,34	0,000	0,00	0,00	1,000	49,34	100,00	1,000	49,34	100,00	0,000	0,00	0,00
##	283220002300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 2,00 mm, š. 1,6/2,05 m, izolácia plochých striech, farba sivá	m2	3,000	6,40	19,20	0,000	0,00	0,00	3,000	19,20	100,00	3,000	19,20	100,00	0,000	0,00	0,00
190	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovkej krytine z PVC-P fólie	ks	6,000	7,34	44,04	0,000	0,00	0,00	6,000	44,04	100,00	6,000	44,04	100,00	0,000	0,00	0,00
##	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovkej krytine	ks	6,000	0,58	3,48	0,000	0,00	0,00	6,000	3,48	100,00	6,000	3,48	100,00	0,000	0,00	0,00

192	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu rš 80 mm, ohyb 90-135°	m	8,350	8,68	72,48	0,000	0,00	0,00	8,350	72,48	100,00	8,350	72,48	100,00	0,000	0,00	0,00
193	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu rš 80 mm, ohyb 90-135°	m	8,350	8,68	72,48	0,000	0,00	0,00	8,350	72,48	100,00	8,350	72,48	100,00	0,000	0,00	0,00
194	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu rš 250 mm	m	2,050	18,49	37,90	0,000	0,00	0,00	2,050	37,90	100,00	2,050	37,90	100,00	0,000	0,00	0,00
195	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	14,122	0,57	8,05	0,000	0,00	0,00	14,122	8,05	100,00	14,122	8,05	100,00	0,000	0,00	0,00
##	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	16,240	1,12	18,19	0,000	0,00	0,00	16,240	18,19	100,00	16,240	18,19	100,00	0,000	0,00	0,00
197	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	8,960	10,21	91,48	0,000	0,00	0,00	8,960	91,48	100,00	8,960	91,48	100,00	0,000	0,00	0,00
198	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	61,110	10,22	624,54	0,000	0,00	0,00	61,110	624,54	100,00	61,110	624,54	100,00	0,000	0,00	0,00
##	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	480,000	0,10	48,00	0,000	0,00	0,00	480,000	48,00	100,00	480,000	48,00	100,00	0,000	0,00	0,00
##	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	27,689	19,92	551,56	0,000	0,00	0,00	27,689	551,56	100,00	27,689	551,56	100,00	0,000	0,00	0,00
201	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,380	2,80	51,46	0,000	0,00	0,00	18,380	51,46	100,00	18,380	51,46	100,00	0,000	0,00	0,00

713	Izolácie tepelné			24 401,47				1 524,93		6,25		7 695,11		31,54		9 220,04		37,78		15 181,43		62,22	
202	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 084,024	1,43	1 550,15	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1 084,024	1 550,15	100,00			
203	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	491,759	4,00	1 967,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	491,759	1 967,04	100,00			
##	631650001499.PC1	Rohož z minerálnej vlny napr. UNIFIT 032, 100x1200x6300 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy	m2	1 075,200	5,30	5 698,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1 075,200	5 698,56	100,00			
##	631650001900	Rohož z minerálnej vlny napr. UNIFIT 032, 200x1200x3200 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy, KNAUF	m2	562,800	10,60	5 965,68	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	562,800	5 965,68	100,00			
206	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	114,950	2,01	231,05	114,950	231,05	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	114,950	231,05	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	118,399	2,80	331,52	118,399	331,52	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	118,399	331,52	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	118,399	3,40	402,56	118,399	402,56	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	118,399	402,56	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
209	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	8,550	5,88	50,27	8,550	50,27	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	8,550	50,27	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	283750009200.PC	Doska z extrudovaného polystyrénu napr. BAUMIT Uni hr. 50 mm obojstranná úprava cementovou sietkou s vloženou sieťou	m2	10,080	18,65	187,99	10,080	187,99	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	10,080	187,99	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
211	713132121.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, s úpravou viazacím drôtom	m2	22,500	3,14	70,65	22,500	70,65	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	22,500	70,65	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	24,750	2,80	69,30	24,750	69,30	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	24,750	69,30	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
213	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilpením	m2	18,195	5,36	97,53	18,195	97,53	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	18,195	97,53	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech	m2	19,105	4,40	84,06	19,105	84,06	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	19,105	84,06	100,00	0,000	0,00	0,00	0,00			
215	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny a stropy	m2	449,160	1,66	745,61	0,000	0,00	0,00	449,160	745,61	100,00	449,160	745,61	100,00	449,160	745,61	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283230006800	Parotesné zábrany napr. DELTA-REFLEX PLUS, š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásmo, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2), DORKEN	m2	600,000	2,37	1 422,00	0,000	0,00	0,00	600,000	1 422,00	100,00	600,000	1 422,00	100,00	600,000	1 422,00	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	247420000500	Lepidlo kaučukové napr. DELTA-THAN 600 ml, na lepenie fólií v miestach napojenia, na vonkajšie použitie, komin, atika	ks	15,000	14,10	211,50	0,000	0,00	0,00	15,000	211,50	100,00	15,000	211,50	100,00	15,000	211,50	100,00	0,000	0,00	0,00		
218	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov extrudovaným polystyrénom XPS celoplošným prilpením	m2	85,940	4,56	391,89	0,000	0,00	0,00	85,940	391,89	100,00	85,940	391,89	100,00	85,940	391,89	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech	m2	11,948	4,40	52,57	0,000	0,00	0,00	11,948	52,57	100,00	11,948	52,57	100,00	11,948	52,57	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283750002200.S	Doska XPS hr. 120 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech	m2	76,570	34,32	2 627,88	0,000	0,00	0,00	76,570	2 627,88	100,00	76,570	2 627,88	100,00	76,570	2 627,88	100,00	0,000	0,00	0,00		
221	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	4,408	1,37	6,04	0,000	0,00	0,00	4,408	6,04	100,00	4,408	6,04	100,00	4,408	6,04	100,00	0,000	0,00	0,00		
222	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	6,458	1,54	9,95	0,000	0,00	0,00	6,458	9,95	100,00	6,458	9,95	100,00	6,458	9,95	100,00	0,000	0,00	0,00		
223	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	6,458	2,28	14,72	0,000	0,00	0,00	6,458	14,72	100,00	6,458	14,72	100,00	6,458	14,72	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283760007400.PC	Doska spádová EPS 100 S pre vyspádovanie plochých striech hr. 20-40 mm	m3	0,262	77,50	20,31	0,000	0,00	0,00	0,262	20,31	100,00	0,262	20,31	100,00	0,262	20,31	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	13,562	6,74	91,41	0,000	0,00	0,00	13,562	91,41	100,00	13,562	91,41	100,00	13,562	91,41	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283720007400.S	Doska EPS hr. 20 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2,153	1,40	3,01	0,000	0,00	0,00	2,153	3,01	100,00	2,153	3,01	100,00	2,153	3,01	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	2,153	2,80	6,03	0,000	0,00	0,00	2,153	6,03	100,00	2,153	6,03	100,00	2,153	6,03	100,00	0,000	0,00	0,00		
##	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	0,323	4,20	1,36	0,000	0,00	0,00	0,323	1,36	100,00	0,323	1,36	100,00	0,323	1,36	100,00	0,000	0,00	0,00		
229	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	116,773	10,40	1 214,44	0,000	0,00	0,00	116,773	1 214,44	100,00	116,773	1 214,44	100,00	116,773	1 214,44	100,00	0,000	0,00	0,00		

283750001500.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, stiech	m2	122,612	4,40	539,49	0,000	0,00	0,00	122,612	539,49	100,00	122,612	539,49	100,00	0,000	0,00	0,00											
231	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	240,646	1,40	336,90	0,000	0,00	0,00	240,646	336,90	100,00	240,646	336,90	100,00	0,000	0,00	0,00										
720 Zdravotechnická inštalácia		53 761,76			2 204,23			4,10			27 257,21			50,70			29 461,44			54,80			24 300,32			45,20		
232	72000-001	Vnútnomá zdravotníka - montáž a dodávka	kpl	1,000	53 761,76	53 761,76	0,041	2 204,23	4,10	0,507	27 257,21	50,70	0,548	29 461,44	54,80	0,452	24 300,32	45,20										
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod		959,30			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			959,30			100,00		
233	72200-001	Vnútnomá plynoinštalácia OPZ - montáž a dodávka	m	1,000	959,30	959,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	959,30	100,00										
725 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety		4 710,07			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			4 710,07			100,00		
234	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	28,000	3,18	89,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	28,000	89,04	100,00										
##	552380012790.PC1	Madlo k umývadlu pevné, dĺžka 600 mm, výška 153 mm, priemer 32 mm, antikor relief	ks	4,000	85,46	341,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	341,84	100,00										
##	552380012790.PC2	Madlo k WC pevné, dĺžka 850 mm, výška 153 mm, priemer 32 mm, antikor relief	ks	12,000	98,95	1 187,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	1 187,40	100,00										
##	552380012790.PC3	Madlo k WC sklópne, dĺžka 850 mm, výška 153 mm, priemer 32 mm, antikor relief	ks	12,000	105,35	1 264,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	1 264,20	100,00										
##	552380012790.PC4	Madlo do sprchy s držiakom sprchy, skryté upevnenie, 760x762x1100 mm, priemer držiaka 25 mm, antikor	ks	0,000	178,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00										
239	725291115.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, sedačka do sprchy alebo vane	ks	10,000	5,97	59,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	59,70	100,00										
##	552380012790.PC5	Sklópne sedadlo do sprchy bez operadla, rozmer 450x350 mm, antikor	ks	10,000	175,38	1 753,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	1 753,80	100,00										
241	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	46,960	0,30	14,09	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	46,960	14,09	100,00										
730 Ústredné kúrenie		54 269,65			2 225,06			4,10			0,00			2 225,06			4,10			52 044,59			95,90					
242	73000-001	Vykurovanie - montáž a dodávka	kpl	1,000	54 269,65	54 269,65	0,041	2 225,06	4,10	0,000	0,00	0,00	0,041	2 225,06	4,10	0,959	52 044,59	95,90										
762 Konštrukcie tesárske		13 297,36			0,00			0,00			12 082,30			90,86			12 082,30			90,86			1 215,06			9,14		
243	762335110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov kroví vlašských z hraneého reziva plochy do 120 cm2	m	2,100	1,57	3,30	0,000	0,00	0,00	2,100	3,30	100,00	2,100	3,30	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smrek - hranoly hraneé	m3	0,034	344,10	11,70	0,000	0,00	0,00	0,034	11,70	100,00	0,034	11,70	100,00	0,000	0,00	0,00										
245	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krovky a kontralaty z dosiek na zraz	m2	544,936	4,44	2 419,52	0,000	0,00	0,00	544,936	2 419,52	100,00	544,936	2 419,52	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	605110009800.S	Dosky a fošne zo smrek - neopracované omietané akost I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	14,985	269,42	4 037,26	0,000	0,00	0,00	14,985	4 037,26	100,00	14,985	4 037,26	100,00	0,000	0,00	0,00										
247	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	532,000	1,47	782,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	532,000	782,04	100,00										
##	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	1,170	370,10	433,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,170	433,02	100,00										
249	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	16,189	29,15	471,91	0,000	0,00	0,00	16,189	471,91	100,00	16,189	471,91	100,00	0,000	0,00	0,00										
250	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	30,675	29,93	918,10	0,000	0,00	0,00	30,675	918,10	100,00	30,675	918,10	100,00	0,000	0,00	0,00										
251	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	474,800	4,24	2 013,15	0,000	0,00	0,00	474,800	2 013,15	100,00	474,800	2 013,15	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	605120002800.S	Hranoly z mákkého reziva neopracované nehraneé akost II, prierez 25-100 cm2	m3	2,611	300,00	783,30	0,000	0,00	0,00	2,611	783,30	100,00	2,611	783,30	100,00	0,000	0,00	0,00										
253	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	27,608	29,49	814,16	0,000	0,00	0,00	27,608	814,16	100,00	27,608	814,16	100,00	0,000	0,00	0,00										
254	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závitky	m2	58,283	0,64	37,30	0,000	0,00	0,00	58,283	37,30	100,00	58,283	37,30	100,00	0,000	0,00	0,00										
255	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	127,245	4,50	572,60	0,000	0,00	0,00	127,245	572,60	100,00	127,245	572,60	100,00	0,000	0,00	0,00										
763 Konštrukcie - drevostavby		21 540,00			0,00			0,00			21 540,00			100,00			21 540,00			100,00			0,00			0,00		
256	763732110.R01	Montáž konštrukcie strechy z drevených priehradových nosníkov vrátane stuženia	kpl	1,000	17 413,00	17 413,00	0,000	0,00	0,00	1,000	17 413,00	100,00	1,000	17 413,00	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	60510-PC001	Dodávka nosnej konštrukcie strechy vrátane dopravných nákladov	kpl	1,000	2 252,00	2 252,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 252,00	100,00	1,000	2 252,00	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	60510-PC003	Dodávka kotviacich prvkov	kpl	1,000	588,00	588,00	0,000	0,00	0,00	1,000	588,00	100,00	1,000	588,00	100,00	0,000	0,00	0,00										
##	17111556600100	Žeriav mobil na podvozku nosnosť 20t - vykládka a montáž	Sh	10,000	36,00	360,00	0,000	0,00	0,00	10,000	360,00	100,00	10,000	360,00	100,00	0,000	0,00	0,00										
260	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	206,000	4,50	927,00	0,000	0,00	0,00	206,000	927,00	100,00	206,000	927,00	100,00	0,000	0,00	0,00										
763-1 Konštrukcie sádrokartónové		26 083,50			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			26 083,50			100,00		
261	763133110	Sádrokartónový podhlad napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvomá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	98,750	25,23	2 491,46	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	98,750	2 491,46	100,00										
262	763133210	Sádrokartónový podhlad napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvomá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	52,410	25,93	1 358,99	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	52,410	1 358,99	100,00										

263	763133310	Sádrokartónový podhl'ad napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvá kca v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	53,080	26,79	1 422,01	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	53,080	1 422,01	100,00
264	763133220	Sádrokartónový podhl'ad napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvá konštrukcia v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	344,530	26,94	9 281,64	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	344,530	9 281,64	100,00
265	763133220.R	Sádrokartónový podhl'ad samonosný napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvá konštrukcia v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	52,450	30,56	1 602,87	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	52,450	1 602,87	100,00
266	763133221	Sádrokartónový podhl'ad napr. KNAUF D113, závesná dvojvrstvá konštrukcia v jednej rovine, profil CD a UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	52,180	33,46	1 745,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	52,180	1 745,94	100,00
267	763135020	Kazetový podhl'ad napr. Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	213,430	36,88	7 871,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	213,430	7 871,30	100,00
268	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	257,742	1,20	309,29	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	257,742	309,29	100,00

764	Konštrukcie klampiarske				39 710,00		2 705,35		6,81		9 907,18		24,95		12 612,53		31,76		27 097,48		68,24			
269	764171445.S	Úžabie zhotovené zo zvitkov tabuľového plechu napr. Ruukki Matt, rš 660 mm	m	17,800	35,22	626,92	0,000	0,00	0,00	17,800	626,92	100,00	17,800	626,92	100,00	0,000	0,00	0,00	17,800	626,92	100,00	0,00	0,00	
270	764171479.R	Lemovanie múru bočné zo zvitkov so stojatou drážkou, plecgh napr. Ruukki Matt	m2	58,899	40,26	2 371,27	0,000	0,00	0,00	58,899	2 371,27	100,00	58,899	2 371,27	100,00	0,000	0,00	0,00	58,899	2 371,27	100,00	0,00	0,00	
271	764171499.R	Krytina hladká drážkvaná - EPDM nedelená manžeta - set, rozmer prechodu 177,8 - 330,2 mm	ks	3,000	57,20	171,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	171,60	100,00	0,000	0,00	0,00	3,000	171,60	100,00	
272	764172073	Krytina napr. Ruukki odkvapové lemovanie rš 240 mm sklon do 30°	m	64,050	5,72	366,37	0,000	0,00	0,00	64,050	366,37	100,00	64,050	366,37	100,00	0,000	0,00	0,00	64,050	366,37	100,00	0,00	0,00	
273	764172244	Oceľové strešné krytiny so stojatou drážkou z tabúl napr. Ruukki Classic C30 Matt, sklon do 30°	m2	544,936	33,26	18 124,57	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	544,936	18 124,57	100,00	0,000	0,00	0,00	544,936	18 124,57	100,00	
274	764314009.S	Montáž oddeľovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny	m2	664,138	2,64	1 753,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	664,138	1 753,32	100,00	0,000	0,00	0,00	664,138	1 753,32	100,00	
##	283280002700	Hydroizolačná PP fólia napr. DELTA-TRELA PLUS 3-vrstvová, s nakaširovanou rohožou s nopovou štruktúrou, s integrovanou samolepiacou páskou, hmotnosť 380 g/m2	m2	765,000	7,50	5 737,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	765,000	5 737,50	100,00	0,000	0,00	0,00	765,000	5 737,50	100,00	
276	764331420.R	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 100 mm	m	13,230	17,32	229,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	13,230	229,14	100,00	0,000	0,00	0,00	13,230	229,14	100,00	
277	764351403.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné rš 330 mm	m	3,500	26,05	91,18	0,000	0,00	0,00	3,500	91,18	100,00	3,500	91,18	100,00	0,000	0,00	0,00	3,500	91,18	100,00	0,00	0,00	
278	764351405.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné rš 400 mm	m	61,550	27,30	1 680,32	0,000	0,00	0,00	61,550	1 680,32	100,00	61,550	1 680,32	100,00	0,000	0,00	0,00	61,550	1 680,32	100,00	0,00	0,00	
279	764391410.R	Záveretná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rš 100 mm	m	6,200	20,60	127,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,200	127,72	100,00	0,000	0,00	0,00	6,200	127,72	100,00	
280	764410351.S	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	98,000	12,34	1 209,32	39,200	483,73	40,00	58,800	725,59	60,00	98,000	1 209,32	100,00	0,000	0,00	0,00	98,000	1 209,32	100,00	0,00	0,00	
##	553450017399.R	Hliníkový ohýbaný parapetný plech hr. 0,8 mm, celková šírka 300 mm, RAL 7016	m	102,900	36,86	3 792,89	41,160	1 517,16	40,00	61,740	2 275,74	60,00	102,900	3 792,90	100,00	0,000	0,00	0,00	102,900	3 792,90	100,00	0,00	0,00	
##	553450017300.S	Koncovka parapetu plastová, šírka 300 mm	ks	112,000	0,85	95,20	44,800	38,08	40,00	67,200	57,12	60,00	112,000	95,20	100,00	0,000	0,00	0,00	112,000	95,20	100,00	0,00	0,00	
283	764430430.R1	Oplechovanie muriva a atík z tabuľového plechu napr. Ruukki Matt, falcovaný, vrátane rohov rš 360 mm	m	61,110	25,01	1 528,36	0,000	0,00	0,00	61,110	1 528,36	100,00	61,110	1 528,36	100,00	0,000	0,00	0,00	61,110	1 528,36	100,00	0,00	0,00	
284	764430430.R2	Oplechovanie muriva a atík z tabuľového plechu napr. Ruukki Matt, falcovaný, vrátane rohov rš 310 mm	m	8,960	20,57	184,31	0,000	0,00	0,00	8,960	184,31	100,00	8,960	184,31	100,00	0,000	0,00	0,00	8,960	184,31	100,00	0,00	0,00	
285	764451401.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 75 mm	m	3,750	22,25	83,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,750	83,44	100,00	0,000	0,00	0,00	3,750	83,44	100,00	
286	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm	m	32,750	24,31	796,15	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	32,750	796,15	100,00	0,000	0,00	0,00	32,750	796,15	100,00	
287	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	389,696	1,90	740,42	350,726	666,38	90,00	0,000	0,00	0,00	350,726	666,38	90,00	38,970	74,04	10,00	350,726	666,38	90,00	38,970	74,04	10,00

766 Konštrukcie stolárske			63 902,57			0,00			0,00			29 790,95			46,62			29 790,95			46,62			34 111,63			53,38		
288	766100000.R	Montáž presklenej steny drevenej interiérovej s prelištovaním pripojovacej škáry	ks	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	500,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	500,00	100,00
##	611830000790.PC1	Presklená stena interiérová šxv 1700x2425 mm s 2krd dverami š. 1600 mm a nadsvetlíkom v. 455 mm, zasklenie jednoduché číre sklo, celoobvodový drevený rám, HPL fólia buk, kovanie, záмок FAB - pol.6	ks	1,000	676,00	676,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	676,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	676,00	100,00
##	611830000790.PC2	Presklená stena interiérová šxv 2000x2425 mm s 1krd dverami š. 900 mm a nadsvetlíkom v. 455 mm, 2x bočným svetlíkom š. 550 mm, zasklenie jednoduché číre sklo, celoobvodový drevený rám, HPL fólia buk, kovanie, záмок FAB - pol.8	ks	1,000	738,00	738,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	738,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	738,00	100,00
291	766100001.R	Montáž presklenej steny drevenej interiérovej s požiarnou odolnosťou s prelištovaním pripojovacej škáry	ks	4,000	1 460,00	5 840,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,000	5 840,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	5 840,00	100,00
##	611830000799.PC1	Presklená stena interiérová EI30/D3-C šxv 1700x2425 mm s 2krd dverami š. 1600 mm a nadsvetlíkom v. 455 mm, zasklenie jednoduché požiarné číre sklo, celoobvodový drevený rám, HPL fólia buk, kovanie, záмок FAB, samozatvárac - pol.7pp	ks	1,000	2 168,00	2 168,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	2 168,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 168,00	100,00
##	611830000799.PC2	Presklená stena interiérová EI30/D3-C šxv 1900x2425 mm s 2krd dverami š. 1800 mm a nadsvetlíkom v. 455 mm, zasklenie jednoduché požiarné číre sklo, celoobvodový drevený rám, HPL fólia buk, kovanie, záмок FAB, samozatvárac - pol.11pp	ks	1,000	2 318,00	2 318,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	2 318,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 318,00	100,00

		Presklená stena interiérová EI30/D3-C šxv 2000x2425 mm s 2krd dverami š.1800 mm a nadsvetlíkom v. 455 mm, zasklenie jednoduché požiarne číre sklo, celobvodový drevený rám, HPL fólia buk, kovanie, záмок FAB, samozatvárac - pol.12pp	ks	2,000	2 318,00	4 636,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	4 636,00	100,00
295	766621269.R	Montáž okien drevených interiérových zvislo posuvných	ks	2,000	48,96	97,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	97,92	100,00
	611110016899.PC1	Drevené okno interiérové zvislo posuvné 2krd šxv 1200x1500 mm, dolná časť výsuvná, izolačné dvojsklo číre, materiál smrek eurohranol, povrchová úprava HPL biela - pol.9	ks	2,000	565,00	1 130,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	1 130,00	100,00
297	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) a vyplnením okolo rámu montážnou penou	m	310,500	12,20	3 788,10	0,000	0,00	0,00	310,500	3 788,10	100,00	310,500	3 788,10	100,00	0,000	0,00	0,00	
298	766641071.S	Montáž dverí vchodových a balkónových plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) a vyplnením okolo rámu montážnou penou	m	43,350	13,89	602,13	0,000	0,00	0,00	43,350	602,13	100,00	43,350	602,13	100,00	0,000	0,00	0,00	
	283290006400.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	390,000	1,50	585,00	0,000	0,00	0,00	390,000	585,00	100,00	390,000	585,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	283290006000.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	390,000	2,50	975,00	0,000	0,00	0,00	390,000	975,00	100,00	390,000	975,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC60	Plastové okno 3krd 1xFix+1xS+1xOS šxv 2400x1750 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.B	ks	5,000	514,00	2 570,00	0,000	0,00	0,00	1,000	514,00	20,00	1,000	514,00	20,00	4,000	2 056,00	80,00	
	61141100-PC62	Plastové okno 3krd 1xFix+1xS+1xOS šxv 2000x1500 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.D	ks	27,000	375,00	10 125,00	0,000	0,00	0,00	27,000	10 125,00	100,00	27,000	10 125,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC63	Plastové okno 2krd 1xS+1xOS šxv 1000x1500 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.E1	ks	2,000	266,00	532,00	0,000	0,00	0,00	2,000	532,00	100,00	2,000	532,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC64	Plastové okno 1krd 1xOS šxv 500x1000 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.F1,F2	ks	6,000	139,00	834,00	0,000	0,00	0,00	6,000	834,00	100,00	6,000	834,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC65	Plastové okno 5krd 1xFix+2xOS+2xS šxv 3000x1500 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.I	ks	1,000	664,00	664,00	0,000	0,00	0,00	1,000	664,00	100,00	1,000	664,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC66	Plastové okno 3krd 1xFix+1xOS+1xS šxv 2400x1500 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.L	ks	1,000	467,00	467,00	0,000	0,00	0,00	1,000	467,00	100,00	1,000	467,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC67	Plastové okno 6krd 2xFix+2xOS+2xS šxv 4200x1500 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.M	ks	2,000	847,00	1 694,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 694,00	100,00	2,000	1 694,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC68	Plastové okno 1krd OS šxv 1000x1000 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.N1,N2	ks	5,000	176,00	880,00	0,000	0,00	0,00	5,000	880,00	100,00	5,000	880,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC69	Plastové okno 2krd 2xOS šxv 2000x1000 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.R	ks	2,000	369,00	738,00	0,000	0,00	0,00	2,000	738,00	100,00	2,000	738,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC61	Zostava 2x plastové okno 1krd OS šxv 1200x1750 mm a 2krd dvere 1800x2025 mm s nadsvetl. v.400 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.C	ks	2,000	1 720,00	3 440,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3 440,00	100,00	2,000	3 440,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC70	Plastové francúzske okno 2krd 2xO šxv 2000x2400 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.J	ks	2,000	600,00	1 200,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 200,00	100,00	2,000	1 200,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
	61141100-PC71	Plastové francúzske okno 2krd 2xO šxv 2000x2425 mm, 6-komorový profil, zasklenie izolačné 3-sklo, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, kovanie - ozn.G*	ks	1,000	600,00	600,00	0,000	0,00	0,00	1,000	600,00	100,00	1,000	600,00	100,00	0,000	0,00	0,00	
313	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	61,000	25,00	1 525,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	61,000	1 525,00	100,00	
	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	61,000	16,08	980,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	61,000	980,88	100,00	
	611610002990.PC1	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch HPL laminát buk, mechanicky odolné plné, záмок FAB - pol.1-5	ks	61,000	117,00	7 137,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	61,000	7 137,00	100,00	
316	766662112.S1	Montáž dverového kridla s požiarinou odolnosťou otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	19,54	214,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	214,94	100,00	
	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	11,000	16,08	176,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	176,88	100,00	
	611650001070.PC1	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI30/D3-C, šxv 800x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, HPL lamino 0,8 mm, záмок FAB, samozatvárac - pol.3pp	ks	5,000	215,00	1 075,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	1 075,00	100,00	
	611650001070.PC2	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI30/D3-C, šxv 900x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, HPL lamino 0,8 mm, záмок FAB, samozatvárac - pol.4pp	ks	1,000	215,00	215,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	215,00	100,00	
	611650001070.PC3	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI30/D3-C, šxv 1100x1970 mm, požiarňa výplň DTD, SK certifikát, HPL lamino 0,8 mm, záмок FAB, samozatvárac - pol.5pp	ks	5,000	310,00	1 550,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	1 550,00	100,00	
321	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	37,97	37,97	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	37,97	100,00	
	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	11,000	16,08	176,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	176,88	100,00	

324	766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné kridlá s hmotnosťou do 50 kg	ks		15,000	9,89	148,35	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	15,000	148,35	100,00
##	611610002990.PC2	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1200 mm, výplň DTD doska, povrch HPL laminát buk, mechanicky odolné plné, zámok FAB - pol.11	ks		1,000	260,00	260,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	260,00	100,00
		Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks		8,000	6,73	53,84	0,000	0,00	0,00	8,000	53,84	100,00	8,000	53,84	100,00	0,000	0,00
325	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks		4,000	8,78	35,12	0,000	0,00	0,00	4,000	35,12	100,00	4,000	35,12	100,00	0,000	0,00
326	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks		32,000	11,69	374,08	0,000	0,00	0,00	32,000	374,08	100,00	32,000	374,08	100,00	0,000	0,00
327	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks		3,000	12,87	38,61	0,000	0,00	0,00	3,000	38,61	100,00	3,000	38,61	100,00	0,000	0,00
328	611560000300.S	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komórková vnútorná biela	m		89,355	14,56	1 301,01	0,000	0,00	0,00	89,355	1 301,01	100,00	89,355	1 301,01	100,00	0,000	0,00
##	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks		40,000	0,51	20,40	0,000	0,00	0,00	40,000	20,40	100,00	40,000	20,40	100,00	0,000	0,00
		Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks		15,000	7,91	118,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	15,000	118,65	100,00
331	611890000300.S	Prah bukový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks		3,000	6,35	19,05	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	19,05	100,00
##	611890001100.S	Prah bukový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks		9,000	8,57	77,13	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	9,000	77,13	100,00
		Prah bukový, dĺžka 810 mm, šírka 130 mm	ks		3,000	12,50	37,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,000	37,50	100,00
335	766695232.S	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks		1,000	11,36	11,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	11,36	100,00
##	611890002300.S	Prah bukový, dĺžka 1210 mm, šírka 100 mm	ks		1,000	12,61	12,61	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	12,61	100,00
		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		633,954	0,80	507,16	0,000	0,00	0,00	412,070	329,66	65,00	412,070	329,66	65,00	221,884	177,51
337	998766202.S																	

767		Konštrukcie doplnkové kovové					34 567,26	0,00	0,00	14 290,27	41,34	14 290,27	41,34	20 277,00	58,66			
338	76711301.R1	Montáž exteriérových okien, stien a dverí z AL-profilov s ukotvením rámu vypenením okolo rámu montážnou penou s pretesnením styku rámu a muríva kondenzačnými páskami	m		33,250	14,62	486,12	0,000	0,00	0,00	33,250	486,12	100,00	33,250	486,12	100,00	0,000	0,00
##	283290006400.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filisová, š. 150 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m		40,000	1,50	60,00	0,000	0,00	0,00	40,000	60,00	100,00	40,000	60,00	100,00	0,000	0,00
		Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filisová, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m		40,000	2,50	100,00	0,000	0,00	0,00	40,000	100,00	100,00	40,000	100,00	100,00	0,000	0,00
##	55341003200.PC1	Stena hliník exteriér šxv 2875x2425 mm s 2krd dverami 1660x2055 mm, presklená vrátane celoodvod. rámu a prahu, zasklenie izolačné 3-sklo, prerušený tepelný most, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, zámok, kovanie, rozširovací prahový profil v.200 mm - ozn.A	ks		1,000	2 515,00	2 515,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 515,00	100,00	1,000	2 515,00	100,00	0,000	0,00
		Dvere hliník 2krd exteriér šxv 2000x2425 mm, presklené vrátane celoodvod. rámu a prahu, zasklenie izolačné 3-sklo, prerušený tepelný most, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, zámok, kovanie, rozširovací prahový profil v.200 mm - ozn.G	ks		1,000	1 742,00	1 742,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 742,00	100,00	1,000	1 742,00	100,00	0,000	0,00
##	55341003200.PC3	Dvere balkónové hliník 1krd exteriér požiarne EI 30/D1-C šxv 1000x2400 mm, zasklenie izolačné požiarne 3-sklo, prerušený tepelný most, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016, zámok, kovanie, rozširovací prahový profil v.200 mm, samozatvárač - ozn.K1pp	ks		1,000	1 749,00	1 749,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 749,00	100,00	1,000	1 749,00	100,00	0,000	0,00
		Okno hliník 3krd 3xFix exteriér požiarne EI 30/D1 šxv 2000x1500 mm, zasklenie izolačné požiarne 3-sklo, prerušený tepelný most, Ug=0,7, farba int.9016/ext.7016 - pol.Dpp	ks		1,000	2 002,00	2 002,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 002,00	100,00	1,000	2 002,00	100,00	0,000	0,00
345	76711301.R2	Montáž interiérových stien a dverí z AL-profilov s ukotvením rámu vypenením okolo rámu montážnou penou	m		0,000	468,35	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
##	55341000000.PC4	Hliník stena interier presklená šxv 2000x2570mm s 1krd dverami šxv 1100x2500mm, 1x bočný fix svetlík, zasklenie bezpečnostné sklo, kovanie, farba antracit, zámok, cylindrická vložka, pásový polep - ozn.57/hl	ks		0,000	3 865,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00
		Montáž systémových deliacich sanitárnych priečok WC kabin	m2		6,200	12,90	79,98	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,200	79,98	100,00
##	55300000-PC01	Dodávka ľahkých montovaných sanitárnych priečok VVC kabin s dverami - ozn.α/6,7	m2		6,200	147,68	915,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,200	915,62	100,00
		Montáž zábradlia oceleového na balkóny, výplň bezpečnostné sklo, kotvenie do podlahy	m		4,900	324,56	1 590,34	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,900	1 590,34	100,00
##	553520002499.PC1	Zábradlie na balkóny a lodžie v. 1,00m, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 clre, výška do 1200 mm, nosné prvky a madlo nerez, kotvenie do podlahy, vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy - ozn.α/5,6	m		4,900	1 735,00	8 501,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,900	8 501,50	100,00
		Montáž zábradlia oceleového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m		6,750	182,00	1 228,50	0,000	0,00	0,00	6,750	1 228,50	100,00	6,750	1 228,50	100,00	0,000	0,00
##	553520003300.S	Zábradlie na francúzske okná, horizontálna výplň, výška do 1000 mm, kotvenie do fasády vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy - ozn.z/1	m		6,750	256,32	1 730,16	0,000	0,00	0,00	6,750	1 730,16	100,00	6,750	1 730,16	100,00	0,000	0,00
		Zábradlie schodiskové, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 970 mm, kotvenie do konštrukcie schodiska zboku, vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy - ozn.z/2-z/6	m		12,045	99,18	1 194,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	12,045	1 194,62	100,00
354	767221120.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg	m		12,045	66,25	797,98	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	12,045	797,98	100,00

355	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m		20,750	14,61	303,16	0,000		0,00		0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	20,750	303,16	100,00
	553410013500. ## PC1	Dvere exteriérové oceľové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 900x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s príltač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, záмок - pol.H1	ks		1,000	990,00	990,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	990,00	100,00
	553410013500. ## PC2	Dvere exteriérové oceľové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 1200x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s príltač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, záмок - pol.O2	ks		1,000	1 100,00	1 100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 100,00	100,00
	553410013500. ## PC3	Dvere exteriérové oceľové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 1000x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s príltač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, záмок - pol.P2	ks		1,000	1 350,00	1 350,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 350,00	100,00
359	767833100.S	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m		8,000	9,97	79,76	0,000	0,00	0,00	0,800	7,98	10,01	0,800	7,98	10,01	7,200	71,78	89,99
360	767834101.S	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m		6,500	76,92	499,98	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,500	499,98	100,00
	5534300026.P ## C1	Požiarňy rebrik oceľový dl.8,00 m s ochranným košom dl. 6,50 m, podesta 400x900 mm s podlahou z pororostov, vrátane povrchovej úpravy žiarové zinkovanie a 2x náter RAL 7016, vrátane kotviaceho materiálu - ozn.z/7	ks		1,000	3 056,00	3 056,00	0,000	0,00	0,00	0,100	305,60	10,00	0,100	305,60	10,00	0,900	2 750,40	90,00
362	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg		166,131	3,79	629,64	0,000	0,00	0,00	166,131	629,64	100,00	166,131	629,64	100,00	0,000	0,00	0,00
	553110000000. ## PC1	Dodávka zámočníckych výrobkov - oceľová konzola markízy nad vstupom vrátane kotviaceho materiálu a povrchovej úpravy	kg		174,042	8,56	1 489,80	0,000	0,00	0,00	174,042	1 489,80	100,00	174,042	1 489,80	100,00	0,000	0,00	0,00
364	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		341,912	1,10	376,10	0,000	0,00	0,00	222,243	244,47	65,00	222,243	244,47	65,00	119,669	131,64	35,00

769	Montáže vzduchotechnických zariadení			50 268,27			6 384,29		12,70		6 004,99		11,95		12 389,28		24,65		37 878,99		75,35	
365	769000000.PC	Montáž vzduchotechnických zariadení č.1,2, elektroprepojenie, vyregulovanie a skúšobný chod	kpl	1,000	10 126,64	10 126,64	0,205	2 075,96	20,50	0,208	2 106,34	20,80	0,413	4 182,30	41,30	0,587	5 944,34	58,70				
##	429000100-PC01	Vzduchotechnické zariadenie - dodávka zariadení č.1,2 vrátane dopravného a balného	kpl	1,000	37 792,34	37 792,34	0,114	4 308,33	11,40	0,078	2 947,80	7,80	0,192	7 256,13	19,20	0,808	30 536,21	80,80				
367	769021535.S	Montáž samotaľovej hlavice priemeru 250-315 mm	ks	1,000	18,02	18,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	18,02	100,00				
##	429720026500.PC	Hlavica samotaľová pozinkovaná, priemer 315 mm vrátane predlžovacieho dielu dl. 600 mm	ks	1,000	185,36	185,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	185,36	100,00				
369	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	2,000	3,85	7,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	7,70	100,00				
##	429720229400.PC2	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 100x150 mm, sieťka proti hmyzu - ozn.o/11	ks	1,000	45,36	45,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	45,36	100,00				
##	429720229400.PC3	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 250x200 mm, sieťka proti hmyzu - ozn.o/12	ks	1,000	52,38	52,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	52,38	100,00				
372	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	4,000	4,57	18,28	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	18,28	100,00				
##	429720229400.PC1	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 500x250 mm, sieťka proti hmyzu - ozn.o/10	ks	4,000	78,96	315,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	315,84	100,00				
374	769038099.R	Montáž ventilačnej turbíny D 300	ks	3,000	87,19	261,57	0,000	0,00	0,00	3,000	261,57	100,00	3,000	261,57	100,00	0,000	0,00	0,00				
##	429720032990.PC	Ventilačná turbína rotačná napr. Forbuild VIV 12/300 s podstavou D 300	ks	3,000	185,32	555,96	0,000	0,00	0,00	3,000	555,96	100,00	3,000	555,96	100,00	0,000	0,00	0,00				
376	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	493,790	1,80	888,82	0,000	0,00	0,00	74,069	133,32	15,00	74,069	133,32	15,00	419,721	755,50	85,00				

771			Podlahy z dlaždíc			5 842,25			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			5 842,25			100,00		
377	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 72 mm	m		25,000	2,94	73,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	25,000	73,50	100,00										
##	5977400021.P C1	Dlaždice keramické napr. TAURUS GRANIT TRM35076, lxxvxhr 298x598x11 mm, neglazované, farba sivá, povrch matný, protisklíz R11 - typ KA	m2		1,627	10,70	17,41	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,627	17,41	100,00										
##	5977400055.P C1	Dlaždice keramické napr. STROHER KERAPLATTE Roccia Rosenglut, lxxvxhr 294x294x10 mm, ťahané glazované, farba ružovobežová, povrch matný, protisklíz R10 - typ KF	m2		1,748	9,60	16,78	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,748	16,78	100,00										
380	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2		47,570	18,12	861,97	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	47,570	861,97	100,00										
##	5977400021.P C1	Dlaždice keramické napr. TAURUS GRANIT TRM35076, lxxvxhr 298x598x11 mm, neglazované, farba sivá, povrch matný, protisklíz R11 - typ KA	m2		49,949	10,70	534,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	49,949	534,45	100,00										
382	771575545.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 450 x 450 mm	m2		56,760	14,12	801,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	56,760	801,45	100,00										
##	5977400032.P C2	Dlaždice keramické napr. RAKO KAAMOS DAK44585, lxxvxhr 445x445x10 mm, gresové glazované, farba piesková, povrch matný, protisklíz R10 - typ KB	m2		38,672	10,70	413,79	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	38,672	413,79	100,00										
##	5977400032.P C3	Dlaždice keramické napr. RAKO KAAMOS DAK44586, lxxvxhr 445x445x10 mm, gresové glazované, farba bežová, povrch matný, protisklíz R10 - typ KC	m2		44,573	10,70	476,93	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	44,573	476,93	100,00										
385	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mravuzvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2		86,400	17,89	1 545,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	86,400	1 545,70	100,00										
##	5977400055.P C1	Dlaždice keramické napr. STROHER KERAPLATTE Roccia Rosenglut, lxxvxhr 294x294x10 mm, ťahané glazované, farba ružovobežová, povrch matný, protisklíz R10 - typ KF	m2		90,720	9,60	870,91	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	90,720	870,91	100,00										

387	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,810	3,90	229,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	58,810	229,36	100,00
775 Podlahy vlysové a parketové				142,65				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142,65	100,00	
388	775413250.S	Montáž prechodovej lišty narážaním	m	33,900	2,55	86,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	33,900	86,45	100,00
##	611990001500.S	Lišta prechodová narážacia Al elox napr. A64, šírka 40 mm dl. 2,70 m	ks	16,000	3,42	54,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	16,000	54,72	100,00
390	998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,410	1,05	1,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,410	1,48	100,00
776 Podlahy povlakové				42 662,82				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 662,82	100,00	
391	776220110.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	21,600	4,10	88,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,600	88,56	100,00
392	776220200.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénne alebo heterogénne na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	24,000	3,03	72,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	24,000	72,72	100,00
##	2841291500.P C04	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0090 Soapstone/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ d	m2	7,517	28,00	210,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	7,517	210,48	100,00
##	2841291500.P C02	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0045 Sand Beige/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ b	m2	5,040	28,00	141,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,040	141,12	100,00
395	776411300.R	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt - vytáhaný sokel fabión polomer 25mm s ukončujúcim soklovým profilom, výška 100mm	m	715,175	2,96	2 116,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	715,175	2 116,92	100,00
##	28412999-PC01	Soklová fabiónová tvarovka, polomer 25mm, ukončujúci soklový profil CAP PVC Solid výška 100mm	m	786,693	0,95	747,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	786,693	747,36	100,00
397	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	364,035	5,50	2 002,19	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	364,035	2 002,19	100,00
398	776521100.R	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov, vrátane lepidla, frézovania a zvárania spojov a dodávky zvarovacej šnúry	m2	761,520	5,50	4 188,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	761,520	4 188,36	100,00
##	2841291500.P C01	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0091 Shiitake Mushroom/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ a	m2	210,348	28,00	5 889,74	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	210,348	5 889,74	100,00
##	2841291500.P C02	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0045 Sand Beige/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ b	m2	227,796	28,00	6 378,29	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	227,796	6 378,29	100,00
##	2841291500.P C03	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0098 Desert Beige/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ c	m2	480,624	28,00	13 457,47	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	480,624	13 457,47	100,00
##	2841291500.P C04	Podlahovina z homogénneho PVC hr.2,5 mm /napr. Gerflor Marmorette 0090 Soapstone/, pás 2,00 m, plošná hmotnosť 2900 g/m2, trieda záťaž 34/43, protišmyk R9, kročajový útlm 5 dB, odolnosť voči ohňu Cfl-s1 - typ d	m2	4,368	28,00	122,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,368	122,30	100,00
403	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	764,144	1,00	764,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	764,144	764,14	100,00
404	776992127.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	764,144	7,72	5 899,19	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	764,144	5 899,19	100,00
405	776992210.S	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	4,200	13,20	55,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,200	55,44	100,00
406	776995111.R	Ostatné práce - lepenie profilov schodiskových hrán	m	24,000	5,00	120,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	24,000	120,00	100,00
##	611990000000.PC	Schodisková hrana vrátaná s PVC vložkou 44x34 mm hr. 2,5 mm dl. 2,50 m	ks	10,000	25,00	250,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	250,00	100,00
408	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	452,970	0,35	158,54	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	452,970	158,54	100,00
777 Podlahy syntetické				1 182,98				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 182,98	100,00	
409	777610025	Epoxidový štruktúrovaný valčekovaný náter napr. Sikafloor 264, penetračný náter, vrchný náter	m2	5,600	16,12	90,27	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,600	90,27	100,00
410	777610100	Epoxidový penetračný náter napr. Sikafloor 156 jednosložný	m2	5,600	8,89	49,78	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,600	49,78	100,00
411	777610105	Epoxidový penetračný náter napr. Sikafloor 161 jednosložný	m2	75,307	6,82	513,59	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	75,307	513,59	100,00
412	777610200	Epoxidový uzatvárací náter napr. Sikafloor 2540 W, pečatiaca vrstva hladká	m2	75,307	6,92	521,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	75,307	521,12	100,00
413	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,740	0,70	8,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,740	8,22	100,00
781 Obklady				13 190,46				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 190,46	100,00	
414	781445103.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x400 mm	m2	364,554	17,63	6 427,09	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	364,554	6 427,09	100,00
##	597640001510.PC1	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO UP WADMB 510 povrch matný, farba svetlopiesková - typ A,B,C	m2	320,834	10,70	3 432,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	320,834	3 432,92	100,00
##	597640001510.PC4	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO UP WADMB 513 povrch matný, farba dekoráčná kocky - typ D	m2	15,863	12,90	204,63	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,863	204,63	100,00
##	597640001510.PC5	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO EASY WATMB 062 povrch matný, farba svetlosivá - typ E	m2	14,125	8,50	120,06	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,125	120,06	100,00
##	597640001510.PC6	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO EASY WATMB 061 povrch matný, farba tmavšia sivá - typ F	m2	4,641	8,50	39,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,641	39,45	100,00

##	597640001510. PC7	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO EASY WATMB 065 povrch matný, farba oranžová - typ G	m2	22,680	8,50	192,78	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,680	192,78	100,00
##	597640001510. PC8	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO EASY WATMB 060 povrch matný, farba biela - typ H	m2	54,186	8,50	460,58	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,186	460,58	100,00
##	597640001510. PC9	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO EASY WILMB 065 povrch matný, farba dekorčná pásy - typ J	m2	4,641	8,50	39,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,641	39,45	100,00
422	781491115.S	Montáž nerezových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	68,594	5,00	342,97	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,594	342,97	100,00
##	617990004310. PC01	Ukončovací profil nerez tvaru L 10x24 mm 2,50m/ks, brúsená nerez	ks	87,500	17,97	1 572,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,500	1 572,38	100,00
424	781675102.S	Montáž obkladov parapetov z dlaždíc keramických do tmelu, akákoľvek veľkosť	m	5,500	4,98	27,39	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,500	27,39	100,00
##	597640001510. PC2	Obkladačky keramické lxxvhr 398x198x7 mm napr. RAKO UP WADMB 508 povrch matný, farba piesková - typ B	m2	1,155	8,50	9,82	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,155	9,82	100,00
426	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	145,880	2,20	320,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,880	320,94	100,00

783			Nátery			4 791,09			0,00			0,00			4 660,11			97,27			4 660,11			97,27			130,98			2,73		
427	783225600.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	39,813	6,58	261,97	0,000	0,00	0,00	19,907	130,99	50,00	19,907	130,99	50,00	19,906	130,98	50,00														
428	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 380,829	3,28	4 529,12	0,000	0,00	0,00	1 380,829	4 529,12	100,00	1 380,829	4 529,12	100,00	0,000	0,00	0,00														

784Dokončovacie práce - maľby			7 056,93				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7 056,93		100,00	
429	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 297,633	0,75	2 473,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3 297,633	2 473,22	100,00				
430	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3 297,633	1,39	4 583,71	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3 297,633	4 583,71	100,00				

787		Zasklievanie	4 229,72				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 229,72	100,00	
431	787892311.S	Zasklievanie markíz sklom bezpečnostným (bez dodávky skla) vrátane dodávky spojovacieho, tesniaceho a kotviaceho materiálu	m2	20,770	10,34	214,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	20,770	214,76	100,00
##	634110000100.S	Lepené bezpečnostné sklo Conex 4.4.1 s mliečnou fóliou - výroba na mieru	m2	20,770	190,00	3 946,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	20,770	3 946,30	100,00
433	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	41,610	1,65	68,66	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	41,610	68,66	100,00

791		Zariadenia veľkokuchýň				7 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		7 400,00		100,00	
434	791000000.PC	Montáž technológie vybavenia prípravovne jedál	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	400,00	100,00			
##	55210000000.PC	Dodávka technológie vybavenia prípravovne jedál	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	7 000,00	100,00			

M		Práce a dodávky M				200 729,64		25 051,83		12,48		46 401,42		23,12		71 453,25		35,60		129 276,41		64,40	
21-M		Elektromontáže				65 277,79		12 741,80		19,52		24 737,52		37,90		37 479,32		57,42		27 798,48		42,58	
436	2100001-001	Vnútna elektroinštalácia - montáž a dodávka	súb	1,000	58 320,97	58 320,97	0,218	12 713,97	21,80	0,331	19 304,24	33,10	0,549	32 018,21	54,90	0,451	26 302,76	45,10					
437	2100002-001	Bleskozvod- montáž a dodávka	súb	1,000	6 956,82	6 956,82	0,004	27,83	0,40	0,781	5 433,28	78,10	0,785	5 461,11	78,50	0,215	1 495,72	21,50					

22-M		zariadení	93 601,85					12 310,03		13,15		21 663,90		23,14		33 973,93		36,30		59 627,93		63,70	
438	2200001-001	Elektrická zabezpečovacia signalizácia - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	15 499,20	15 499,20	0,083	1 286,43	8,30	0,215	3 332,33	21,50	0,298	4 618,76	29,80	0,702	10 880,44	70,20					
439	2200001-002	Strukturovaná kabeláž - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	25 010,85	25 010,85	0,261	6 527,83	26,10	0,315	7 878,42	31,50	0,576	14 406,25	57,60	0,424	10 604,60	42,40					
440	2200001-003	Dorozumievací systém - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	32 236,80	32 236,80	0,089	2 869,08	8,90	0,158	5 093,41	15,80	0,247	7 962,49	24,70	0,753	24 274,31	75,30					
441	2200001-004	Hlasová signalizácia požiaru - montáž, dodávka, oživenie a preskúšanie, projekt skutočného vyhotovenia, školenie obsluhy, odborná prehliadka	súb	1,000	20 855,00	20 855,00	0,078	1 626,69	7,80	0,257	5 359,74	25,70	0,335	6 986,43	33,50	0,665	13 868,58	66,50					

Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh																		
33-M																		
		41 850,00																
		0,00																
		0,00																
		0,00																
		0,00																
		0,00																
		41 850,00																
		100,00																
442	330100001.PC	Osobný výťah pre 21 osôb, nosnosť 1600 kg - dodávka a montáž	kpl	1,000	41 850,00	41 850,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	41 850,00	100,00

Celkom			1 046 563,99		55 336,58		5,29		495 382,33		47,33		550 718,91		52,62		495 845,15		47,38
--------	--	--	--------------	--	-----------	--	------	--	------------	--	-------	--	------------	--	-------	--	------------	--	-------

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: Komunikácie a spevnené plochy

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prerýchované MJ	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného náklad	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatok z rozčítav.	Zostatok náklad	Percento zostatku
HSV				Práce a dodávky HSV			18 917,17	0,00	0,00	5 465,02	28,89	5 465,02	28,89	13 452,15	71,11			
1	1000-001	HSV montáž SO 1.01	súb	1,000	18 844,89	18 844,89	0,000	0,00	0,00	0,290	5 465,02	29,00	0,290	5 465,02	29,00	0,710	13 379,87	71,00
2	99910000	HSV dodávka SO 1.01	súb	1,000	72,28	72,28	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	72,28	100,00
PSV				Práce a dodávky PSV			56 022,41	1 442,40	2,57	0,00	0,00	1 442,40	2,57	54 580,01	97,43			
3	7000-001	PSV montáž SO 1.01	súb	1,000	26 061,17	26 061,17	0,045	1 172,75	4,50	0,000	0,00	0,00	0,045	1 172,75	4,50	0,955	24 888,42	95,50
4	99920000	PSV dodávka SO 1.01	súb	1,000	29 961,24	29 961,24	0,009	269,65	0,90	0,000	0,00	0,00	0,009	269,65	0,90	0,991	29 691,59	99,10
VRN				Vedľajšie rozpočtové náklady			1 250,00	1 250,00	100,00	0,00	0,00	1 250,00	100,00	0,00	0,00			
5	0001-001	Vedľajšie rozpočtové náklady - SO 1.01	súb	1,000	1 250,00	1 250,00	1,000	1 250,00	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 250,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Celkom							76 189,58	2 692,40	3,53	5 465,02	7,17	8 157,42	10,71	68 032,16	89,29			

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
 Objekt: Plynová prípojka

Obdobie: 3.-6.12.2022

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prečerpané výkonnosti	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného náklad	Percento prestavanosti a výkonnosti	Zostatočné rozdiely	Zostatočné náklady	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				7 320,04		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		7 320,04	100,00
1	1000-001	HSV montáž SO 1.02	súb	1,000	3 932,89	3 932,89	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 932,89	100,00
2	99910000	HSV dodávka SO 1.02	súb	1,000	3 387,15	3 387,15	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 387,15	100,00
PSV		Práce a dodávky PSV				176,32		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		176,32	100,00
3	7000-001	PSV montáž SO 1.02	súb	1,000	37,78	37,78	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	37,78	100,00
4	99920000	PSV dodávka SO 1.02	súb	1,000	138,54	138,54	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	138,54	100,00
M		Práce a dodávky M				1 730,43		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 730,43	100,00
5	3000-001	Montážne práce - montáž SO 1.02	súb	1,000	1 722,95	1 722,95	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 722,95	100,00
6	99930000	Montážne práce - dodávka SO 1.02	súb	1,000	7,48	7,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	7,48	100,00
OST		Ostatné				350,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		350,00	100,00
7	4000-001	Ostatné konštrukcie a práce - SO 1.02	súb	1,000	350,00	350,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	350,00	100,00
Celkom						9 576,79		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		9 576,79	100,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: NN prípojka

Obdobie: 3.-5.12.2022

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Zpustené množstvo	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatok z rozpočtu	Zostatok nákladu	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				1 125,77		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1 125,77	100,00
1	1000-001	HSV montáž SO 1.03	súb	1,000	1 125,77	1 125,77	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 125,77	100,00
M		Práce a dodávky M				2 571,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2 571,13	100,00
2	3000-001	Montážne práce - montáž SO 1.03	súb	1,000	2 223,33	2 223,33	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 223,33	100,00
3	99930000	Montážne práce - dodávka SO 1.03	súb	1,000	347,80	347,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	347,80	100,00
Celkom						3 696,90		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3 696,90	100,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: Vodovodná prípojka

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Preplatené výkony	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného náklad	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatok z rozčítav.	Zostatok z náklad.	Percento zostatku
HSV				Práce a dodávky HSV			10 573,75	191,56	1,81	2 266,88	21,44	2 458,44	23,25	8 115,31	76,75			
1	1000-001	HSV montáž SO 1.02	súb	1,000	8 328,48	8 328,48	0,023	191,56	2,30	0,249	2 073,79	24,90	0,272	2 265,35	27,20	0,728	6 063,13	72,80
2	99910000	HSV dodávka SO 1.02	súb	1,000	2 245,27	2 245,27	0,000	0,00	0,00	0,086	193,09	8,60	0,086	193,09	8,60	0,914	2 052,18	91,40
PSV				Práce a dodávky PSV			3 962,72	0,00	0,00	461,99	11,66	461,99	11,66	3 500,73	88,34			
3	7000-001	PSV montáž SO 1.02	súb	1,000	962,54	962,54	0,000	0,00	0,00	0,321	308,98	32,10	0,321	308,98	32,10	0,679	653,56	67,90
4	99920000	PSV dodávka SO 1.02	súb	1,000	3 000,18	3 000,18	0,000	0,00	0,00	0,051	153,01	5,10	0,051	153,01	5,10	0,949	2 847,17	94,90
M				Práce a dodávky M			1 979,16	0,00	0,00	531,33	26,85	531,33	26,85	1 447,83	73,15			
5	3000-001	Montážne práce - montáž SO 1.02	súb	1,000	1 967,90	1 967,90	0,000	0,00	0,00	0,270	531,33	27,00	0,270	531,33	27,00	0,730	1 436,57	73,00
6	99930000	Montážne práce - dodávka SO 1.02	súb	1,000	11,26	11,26	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	1,000	11,26	100,00
OST				Ostatné			300,00	0,00	0,00	90,00	30,00	90,00	30,00	210,00	70,00			
7	4000-001	Ostatné konštrukcie a práce - SO 1.02	súb	1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,300	90,00	30,00	0,300	90,00	30,00	0,700	210,00	70,00
Celkom							16 815,63	191,56	1,14	3 350,20	19,92	3 541,76	21,06	13 273,87	78,94			

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: Kanalizácia splašková

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Spolu na výšku	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výška z prestavaného množstva	Výška z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatočné rozdiely	Zostatočné náklady	Percento zostatku
HSV				Práce a dodávky HSV			13 041,91	310,35	2,38	12 438,46	95,37	12 748,81	97,75	293,10	2,25			
1	1000-001	HSV montáž SO 1.05	súb	1,000	8 620,73	8 620,73	0,036	310,35	3,60	0,930	8 017,28	93,00	0,966	8 327,63	96,60	0,034	293,10	3,40
2	99910000	HSV dodávka SO 1.05	súb	1,000	4 421,18	4 421,18	0,000	0,00	0,00	1,000	4 421,18	100,00	1,000	4 421,18	100,00	0,000	0,00	0,00
M				Práce a dodávky M			3 891,89	961,43	24,70	2 930,46	75,30	3 891,89	100,00	0,00	0,00			
3	3000-001	Montážne práce - montáž SO 1.05	súb	1,000	3 830,39	3 830,39	0,251	961,43	25,10	0,749	2 868,96	74,90	1,000	3 830,39	100,00	0,000	0,00	0,00
4	99930000	Montážne práce - dodávka SO 1.05	súb	1,000	61,50	61,50	0,000	0,00	0,00	1,000	61,50	100,00	1,000	61,50	100,00	0,000	0,00	0,00
OST				Ostatné			450,00	0,00	0,00	450,00	100,00	450,00	100,00	0,00	0,00			
5	4000-001	Ostatné konštrukcie a práce - SO 1.05	súb	1,000	450,00	450,00	0,000	0,00	0,00	1,000	450,00	100,00	1,000	450,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Celkom							17 383,80	1 271,78	7,32	15 818,92	91,00	17 090,70	98,31	293,10	1,69			

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici
Objekt: Kanalizácia dažďová a vsakovací objekt

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Mesto Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prečerpané výkony	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného náklad	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatok z rozpočtu	Zostatok z náklad	Percento zostatku
HSV				Práce a dodávky HSV				19 641,71	517,49	2,63	7 593,22	38,66	8 110,71	41,29		11 530,99	58,71	
40	1000-001	HSV montáž SO 1.06	súb	1,000	9 078,83	9 078,83	0,057	517,49	5,70	0,485	4 403,23	48,50	0,542	4 920,72	54,20	0,458	4 158,10	45,80
41	99910000	HSV dodávka SO 1.06	súb	1,000	10 562,88	10 562,88	0,000	0,00	0,00	0,302	3 189,99	30,20	0,302	3 189,99	30,20	0,698	7 372,89	69,80
M				Práce a dodávky M				5 243,11	545,06	10,40	3 540,26	67,52	4 085,32	77,92		1 157,79	22,08	
42	3000-001	Montážne práce - montáž SO 1.06	súb	1,000	5 191,00	5 191,00	0,105	545,06	10,50	0,682	3 540,26	68,20	0,787	4 085,32	78,70	0,213	1 105,68	21,30
43	99930000	Montážne práce - dodávka SO 1.06	súb	1,000	52,11	52,11	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	52,11	100,00
OST				Ostatné				500,00	50,00	10,00	350,00	70,00	400,00	80,00		100,00	20,00	
44	4000-001	Ostatné konštrukcie a práce - SO 1.06	súb	1,000	500,00	500,00	0,100	50,00	10,00	0,700	350,00	70,00	0,800	400,00	80,00	0,200	100,00	20,00
Celkom								25 384,82	1 112,55	4,38	11 483,48	45,24	12 596,03	49,62		12 788,78	50,38	

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty

Od: 3. 12. 2022 **Do:** 17. 2. 2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Kód	Popis	Celkom z rozpočtu	Výkon	% výkonu	Prestavané a výkon	% prestavanosti a výkonu	Zostatok	% zostatku
2021_059P Rxxx	Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty	472 236,85	41 133,70	8,71	155 964,01	33,03	316 272,84	66,97
SO 1.00	Zariadenie pre seniorov	323 189,33	35 865,41	11,10	114 578,18	35,45	208 611,15	64,55
Objekt0 (0)	SO 100 OPZ- nové	959,30	0,00	0,00	0,00	0,00	959,30	100,00
Objekt0 (1)	SO 100 Vykurovanie - nové	54 269,65	2 225,06	4,10	2 225,06	4,10	52 044,59	95,90
Objekt0 (2)	SO 100 Zdravotechnika - nové	53 761,76	2 204,23	4,10	29 461,44	54,80	24 300,32	45,20
Objekt0 (3)	elektroinštalácia	58 320,97	12 713,97	21,80	32 018,21	54,90	26 302,76	45,10
Objekt0 (4)	Bleskozvod	6 956,82	27,83	0,40	5 461,11	78,50	1 495,71	21,50
Objekt0 (5)	VZT	47 918,98	6 384,29	13,32	11 438,43	23,87	36 480,55	76,13
Objekt0 (6)	DOR	32 236,80	2 869,08	8,90	7 962,49	24,70	24 274,31	75,30
Objekt0 (7)	EPS	15 499,20	1 286,43	8,30	4 618,76	29,80	10 880,44	70,20
Objekt0 (8)	ŠK	25 010,85	6 527,83	26,10	14 406,25	57,60	10 604,60	42,40
Objekt0 (9)	HSP	20 855,00	1 626,69	7,80	6 986,43	33,50	13 868,57	66,50
Objekt0 (10)	KD Martin-výdajňa	7 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 400,00	100,00
SO 1.01	Komunikácie a spevnené plochy	76 189,58	2 692,40	3,53	8 157,42	10,71	68 032,16	89,29
SO 1.02	Plynová prípojka - nové	9 576,79	0,00	0,00	0,00	0,00	9 576,79	100,00
SO 1.03	NN prípojka	3 696,90	0,00	0,00	0,00	0,00	3 696,90	100,00
SO 1.04	Vodovodná prípojka - nové	16 815,63	191,56	1,14	3 541,76	21,06	13 273,87	78,94
SO 1.05	Kanalizácia splašková - nové	17 383,80	1 271,78	7,32	17 090,70	98,31	293,10	1,69
SO 1.06	Kanalizácia dažďová a vsakovací objekt - nové	25 384,82	1 112,55	4,38	12 595,95	49,62	12 788,87	50,38

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas SO 100 Vykurovanie - nové

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na 1 z prestavané množstva	Výkon na 1 z prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatočné rozdiel	Zostatočné náklad	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				4,05		4,05	100,00		0,00	0,00		4,05	100,00		0,00	0,00
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				4,05		4,05	100,00		0,00	0,00		4,05	100,00		0,00	0,00
1	311101211.S	Vytvorenie prestupov v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou do 0,02 m2	m	1,000	4,05	4,05	1,000	4,05	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4,05	100,00	0,000	0,00	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				52 757,25		2 019,86	3,83		0,00	0,00		2 019,86	3,83		50 737,40	96,17
713		Izolácie tepelné				1 343,59		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 343,59	100,00
2	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnúť,piemr do 38 mm	m	23,000	3,13	71,99	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	23,000	71,99	100,00
3	283310004500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	11,000	0,75	8,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	8,25	100,00
4	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	12,000	1,20	14,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	14,40	100,00
5	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnúť,piemr do 38 mm	m	65,000	3,45	224,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	65,000	224,25	100,00
6	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	65,000	1,95	126,75	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	65,000	126,75	100,00
7	713482152.S	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-72,vnúť,piemr 39-73 mm	m	118,000	3,56	420,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	118,000	420,08	100,00
8	2837741542.1 M	Tepelnoizolačné potrubné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 40x42 alebo ekvivalent	m	38,000	3,33	126,54	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	126,54	100,00
9	2837741542.1 M1	Tepelnoizolačné potrubné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 54x50 alebo ekvivalent	m	77,000	4,25	327,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	77,000	327,25	100,00
10	2837741542.1 M2	Tepelnoizolačné potrubné púzdro z minerálnej vlny Thermo-Tek Eco Alu 70x70 alebo ekvivalent	m	3,000	7,72	23,16	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	23,16	100,00
11	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,026	35,27	0,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,026	0,92	100,00
722		Vykurovanie-vnúťorný rozvod potrubia				5 555,31		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		5 555,31	100,00
12	722131312.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 15x1,2 mm	m	11,000	11,69	128,59	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	128,59	100,00
13	722131314.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 22x1,5 mm	m	12,000	13,63	163,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	163,56	100,00
14	722131315.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 28x1,5 mm	m	65,000	16,62	1 080,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	65,000	1 080,30	100,00
15	722131317.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	38,000	29,21	1 109,98	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	1 109,98	100,00
16	722131318.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	77,000	35,89	2 763,53	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	77,000	2 763,53	100,00
17	722131318.S1	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 76,1x2 mm	m	3,000	97,62	292,86	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	292,86	100,00
18	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 12 m	t	0,341	48,36	16,49	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,341	16,49	100,00
731		Ústredné kúrenie, kotolne				6 391,44		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		6 391,44	100,00
19	731161010.S	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 41-120 kW	ks	2,000	901,32	1 802,64	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 802,64	100,00
20	7736701310	Logamax plus GB192-50iW alebo ekvivalent	ks	2,000	2 190,40	4 380,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	4 380,80	100,00
21	48472000853	Logafix - magnetický odkalovač alebo ekvivalent	ks	2,000	104,00	208,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	208,00	100,00
732		Ústredné kúrenie, strojovne				7 021,39		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		7 021,39	100,00
22	732219225.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 750-1000 l s príslušenstvom	ks	1,000	104,22	104,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	104,22	100,00
23	541320003900 M1	Buderus Logalux SU 750,5 B alebo ekvivalent	ks	1,000	1 664,80	1 664,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 664,80	100,00
24	7747308199	Neutralizačné zariadenie NEO.1 V2 alebo ekvivalent	ks	1,000	310,40	310,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	310,40	100,00
25	7738112317	Logamatic RC310, biely s FA snímačom alebo ekvivalent	ks	1,000	144,80	144,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	144,80	100,00
26	7738112317.1	Modul MC400 alebo ekvivalent	ks	1,000	261,60	261,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	261,60	100,00
27	7738112317.2	Modul MM100-C alebo ekvivalent	ks	3,000	125,60	376,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	376,80	100,00
28	7738112317.3	Snímač set, RD 6,0 3000 10K alebo ekvivalent	ks	1,000	37,60	37,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	37,60	100,00
29	7738112317.4	Snímač hydraulickej výhybky 6,0 10K alebo ekvivalent	ks	1,000	16,96	16,96	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	16,96	100,00
30	732331012.S1	Montáž čerpadlovej skupiny (bez čerpadla)	ks	2,000	32,97	65,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	65,94	100,00
31	7738112317.41	Zmiešavaná čerpadlová skupina Oventrop Regumat M3-180, DN 32, bez čerpadla alebo ekvivalent	ks	1,000	325,00	325,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	325,00	100,00

32	7738112317.42	Zmiešavaná čerpadlová skupina Oventrop Regumat S-180, DN 32, bez čerpadla alebo ekvivalent	ks	2,000	268,35	536,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	536,70	100,00
33	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	9,66	19,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	19,32	100,00
34	484630006400	Nádoba expanzná s membránou typ N 35 l 4 bar	ks	2,000	28,00	56,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	56,00	100,00
35	732351000041	Systém odvodu spalín	ks	2,000	250,00	500,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	500,00	100,00
36	7738112317.5	Rúrka s hrdlom 0,25m, 80	ks	2,000	1,60	3,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	3,20	100,00
37	7738112317.51	LIB rúrka s hrdlom 0,5m, 110	ks	1,000	5,92	5,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	5,92	100,00
38	7738112317.51 2	LAB rúrka s hrdlom 0,5m, 110/160	ks	1,000	32,34	32,34	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	32,34	100,00
39	7738112317.51 1	LAB rúrka s hrdlom 1m, 110/160	ks	5,000	55,00	275,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,000	275,00	100,00
40	7738112317.52	Rúrka s hrdlom 0,5m, 110/160	ks	1,000	32,34	32,34	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	32,34	100,00
41	7738112317.6	Revizny Tkus s otvorom redukovaný	ks	1,000	75,70	75,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	75,70	100,00
42	7738112317.61	LAB revizny Tkus 110/160	ks	1,000	15,35	15,35	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	15,35	100,00
43	7738112317.62	LAB krycia doska dvojdielna 110/160	ks	1,000	34,56	34,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	34,56	100,00
44	7738112317.7	Rúrkový diel s 87° odbočkou 1m	ks	1,000	125,60	125,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	125,60	100,00
45	7738112317.71	LAB koleno 87°s konzolou 110/160	ks	1,000	42,48	42,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	42,48	100,00
46	7738112317.8	Sifon Long John, vývod 32mm	ks	1,000	256,38	256,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	256,38	100,00
47	7738112317.81	LAB vyústenie s prísávaním 110/160	ks	1,000	48,24	48,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	48,24	100,00
48	7738112317.82	LAB zosilnená stenová objímka 110/160	ks	2,000	23,30	46,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	46,60	100,00
49	7738112317.9	Hadica pre odvod kondenzátu 1m	ks	3,000	1,56	4,68	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	4,68	100,00
50	7738112317.91	Silikonové mazivo 50g	ks	2,000	8,35	16,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	16,70	100,00
51	732351000002	Gulový kohút so zaistením pre expanznú nádobu Reflex, DN 25 alebo ekvivalent	ks	2,000	58,36	116,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	116,72	100,00
52	732351000003	Čerpadlo Wilo Stratos Maxo 25/0,5-8 alebo ekvivalent	ks	3,000	185,65	556,95	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	556,95	100,00
53	73235100000301	Hydraulická výhybka Oventrop Fydrifix pre 3 vyk. okruhy, DN 32 alebo ekvivalent	ks	1,000	585,83	585,83	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	585,83	100,00
54	732351000004	Oddeľovací člen Reflex Fillset alebo ekvivalent	ks	1,000	326,66	326,66	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	326,66	100,00

733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					138,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138,02	100,00	
55	733191202	Tlaková skúška potrubia	m	206,000	0,67	138,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	206,000	138,02	100,00

734	Ústredné kúrenie, armatúry.			2 866,63				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 866,63		100,00	
56	141173901	Herz TS 3000 priamy, R1/2xG3/4 alebo ekvivalent	ks	14,000	21,54	301,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,000	301,56	100,00					
57	141173902	Termostatická hlavica Herz Design alebo ekvivalent	ks	14,000	8,60	120,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,000	120,40	100,00					
58	1411739	HERZ Ventil STROMAX-M DN 15, šikmý, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, hrdlo x hrdlo alebo ekvivalent	ks	1,000	22,47	22,47	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	22,47	100,00					
59	1411752	HERZ Ventil STROMAX-M DN 20, šikmý, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, hrdlo x hrdlo alebo ekvivalent	ks	1,000	25,94	25,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	25,94	100,00					
		HERZ Ventil STROMAX-M DN 25, šikmý, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, hrdlo x hrdlo alebo ekvivalent	ks																				
60	1411753		ks	6,000	33,14	198,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	198,84	100,00					
61	14117531	Odvzdušňovací ventil IMI zut, DN 20 alebo ekvivalent	ks	2,000	57,28	114,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	114,56	100,00					
62	14117532	Odvzdušňovací ventil IMI zut, DN 25 alebo ekvivalent	ks	4,000	64,86	259,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	259,44	100,00					
63	311100402	Vypúšťací gulový úáver, DN 20	ks	2,000	2,19	4,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	4,38	100,00					
64	3111004021	Uzatvárací ventil s vypúšťaním, DN 50	ks	1,000	36,24	36,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	36,24	100,00					
65	311100402101	Uzatvárací ventil DN 15	ks	2,000	2,42	4,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	4,84	100,00					
66	311100402102	Uzatvárací ventil DN 25	ks	2,000	5,69	11,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	11,38	100,00					
67	311100402103	Uzatvárací ventil DN 40	ks	4,000	12,81	51,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	51,24	100,00					
68	311100402104	Uzatvárací ventil DN 50	ks	1,000	18,86	18,86	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	18,86	100,00					
69	311100402105	Uzatvárací ventil DN 65	ks	2,000	42,52	85,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	85,04	100,00					
70	311100402106	Redukcia potrubia z uhlíkovej ocele 65/32	ks	2,000	48,56	97,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	97,12	100,00					
71	14007031	HERZ Regulátor tlakovej diferencie 4002 DN 15, regulačný rozsah 5-10 kPa alebo ekvivalent	ks	1,000	89,05	89,05	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	89,05	100,00					
72	140070311	HERZ Regulátor tlakovej diferencie 4002 DN 20, regulačný rozsah 5-10 kPa alebo ekvivalent	ks	1,000	89,05	89,05	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	89,05	100,00					
73	14007032	HERZ Regulátor tlakovej diferencie 4002 DN 25, regulačný rozsah 5-10 kPa alebo ekvivalent	ks	6,000	130,00	780,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	780,00	100,00					
74	734222662	Montáž armatúr ústredného kúrenia	ks	58,000	9,59	556,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	58,000	556,22	100,00					

735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				29 318,17	2 019,86	6,89	0,00	0,00	2 019,86	6,89	27 298,32	93,11
75	735311206	Podlahové kúrenie REHAU s izolovanou systémovou doskou Varionova 30-2 potrubie RAUTHERM S 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	790,000	22,03	17 403,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	100,00
76	73211112452	Skrinka rozdeľovača AP 130/1005 10-13 okr.	ks	2,000	92,50	185,00	1,000	92,50	50,00	0,000	0,00	92,50	50,00
77	732111124521	Skrinka rozdeľovača UP 110/750 5-8 okr.	ks	2,000	83,45	166,90	2,000	166,90	100,00	0,000	0,00	2,000	100,00
78	732111124522	Skrinka rozdeľovača UP 110/950 9-12 okr.	ks	2,000	93,45	186,90	2,000	186,90	100,00	0,000	0,00	2,000	100,00
79	73211112501	Rozdeľovač HKVD SX-AG 7	ks	1,000	170,86	170,86	1,000	170,86	100,00	0,000	0,00	1,000	100,00
80	73211112502	Rozdeľovač HKVD SX-AG 8	ks	1,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
81	73211112503	Rozdeľovač HKVD SX-AG 11	ks	1,000	240,50	240,50	1,000	240,50	100,00	0,000	0,00	1,000	100,00
82	73211112504	Rozdeľovač HKVD SX-AG 12	ks	2,000	255,32	510,64	1,000	255,32	50,00	0,000	0,00	1,000	50,00
83	73211112505	Rozdeľovač HKVD SX-AG 13	ks	1,000	272,54	272,54	1,000	272,54	100,00	0,000	0,00	1,000	100,00
84	7321111250201	Ochranná rúrka pre rúrku 16x2/17x2,0	m	250,000	4,69	1 172,50	9,288	43,56	3,72	0,000	0,00	9,288	3,72
85	7321111250205	Pripojovací skrutkový spoj 17x2	ks	122,000	4,26	519,72	60,366	257,16	49,48	0,000	0,00	60,366	49,48
86	7321111250205 1	Set gulových kohútov pre HKV-D SX 1"	ks	6,000	22,36	134,16	3,000	67,08	50,00	0,000	0,00	3,000	67,08

87	732111125021	Dilatačný profil 1,2m	m	9,000	8,35	75,15	4,500	37,58	50,01	0,000	0,00	0,00	4,500	37,58	50,01	4,500	37,58	50,01
88	732111125020331	NEA SMART 2.0 transformátor 24V alebo ekvivalent	ks	6,000	65,35	392,10	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	392,10	100,00
89	73211112502032	Priestorový regulátor NEA SMART 2.0 HRW alebo ekvivalent	ks	32,000	95,35	3 051,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	32,000	3 051,20	100,00
90	732111125020332	NEA SMART 2.0 základňa 24V alebo ekvivalent	ks	6,000	323,22	1 939,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	1 939,32	100,00
91	732111125022	Plastifikátor	kg	45,000	2,56	115,20	22,500	57,60	50,00	0,000	0,00	0,00	22,500	57,60	50,00	22,500	57,60	50,00
92	73211112502033	Servopohon UNI 230V	ks	34,000	28,65	974,10	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	34,000	974,10	100,00
93	732111125023	Upevňovací mostík	ks	230,000	0,19	43,70	113,895	21,64	49,52	0,000	0,00	0,00	113,895	21,64	49,52	116,105	22,06	50,48
94	7321111250231	Vodiaci oblúk 90°, 16/17	ks	122,000	1,03	125,66	61,000	62,83	50,00	0,000	0,00	0,00	61,000	62,83	50,00	61,000	62,83	50,00
95	7321111250232	Vodiaci oblúk na vedenie rúrok Rautherm S a Rautherm Speed 90°, 16/17 alebo ekvivalent	ks	122,000	1,42	173,24	61,190	86,89	50,16	0,000	0,00	0,00	61,190	86,89	50,16	60,810	86,35	49,84
96	735119140	Montáž vykurovacích telies	ks	14,000	40,40	565,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,000	565,60	100,00
97	4845261000	Koralux Linear Max - M 690/450 alebo ekvivalent	ks	10,000	50,17	501,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	501,70	100,00
98	4840000201	Koralux Linear Max - M 900/750 alebo ekvivalent	ks	1,000	62,02	62,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	62,02	100,00
99	4840000202	Koralux Linear Max - M 1215/450 alebo ekvivalent	ks	3,000	65,44	196,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	196,32	100,00
100	735158120	Vykurovacie telesá tlaková skúška telesa vodou	ks	14,000	9,96	139,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,000	139,44	100,00

769			Montáže vzduchotechnických zariadení					122,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	122,70	100,00	
101	769021036.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti l dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m	2,000	4,97	9,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	9,94	100,00
	429820000100.																
##	S	Potrubie štvorhranné, rovné 50x100 mm	m	2,000	56,38	112,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	112,76	100,00

OST		Ostatné	1 322,00		201,15		15,22		0,00		0,00		201,15		15,22		1 120,85		84,78	
103	HZS 001	Vykurovacia skúška	hod.	24,000	15,00	360,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	24,000	360,00	100,00		
104	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo r	1,000	450,00	450,00	0,447	201,15	44,70	0,000	0,00	0,00	0,447	201,15	44,70	0,553	248,85	55,30		
105	HZS 005	Protipožiarna bandáž na prestupy, 10m x125mm x 3mm	ks	2,000	256,00	512,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	512,00	100,00		

Celkom				54 083,30	2 225,06	4,11	0,00	0,00	2 225,06	4,11	51 858,25	95,89
--------	--	--	--	-----------	----------	------	------	------	----------	------	-----------	-------

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas SO 100 Zdravotechnika - nové

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Percento na výšku	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výška na prestavané množstvo	Výška na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatočné rozdiely	Zostatočné náklady	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				6 595,27		0,00	0,00		6 595,27	100,00		6 595,27	100,00		0,00	0,00
1		Zemné práce				4 405,30		0,00	0,00		4 405,30	100,00		4 405,30	100,00		0,00	0,00
1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	86,000	31,61	2 718,46	0,000	0,00	0,00	86,000	2 718,46	100,00	86,000	2 718,46	100,00	0,000	0,00	0,00
2	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	36,000	0,95	34,20	0,000	0,00	0,00	36,000	34,20	100,00	36,000	34,20	100,00	0,000	0,00	0,00
3	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	36,000	3,59	129,24	0,000	0,00	0,00	36,000	129,24	100,00	36,000	129,24	100,00	0,000	0,00	0,00
4	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36,000	16,65	599,40	0,000	0,00	0,00	36,000	599,40	100,00	36,000	599,40	100,00	0,000	0,00	0,00
5	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	61,600	15,00	924,00	0,000	0,00	0,00	61,600	924,00	100,00	61,600	924,00	100,00	0,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				600,99		0,00	0,00		600,99	100,00		600,99	100,00		0,00	0,00
6	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	13,000	46,23	600,99	0,000	0,00	0,00	13,000	600,99	100,00	13,000	600,99	100,00	0,000	0,00	0,00
8		Rúrové vedenie				1 588,98		0,00	0,00		1 588,98	100,00		1 588,98	100,00		0,00	0,00
7	871313123	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	12,000	0,80	9,60	0,000	0,00	0,00	12,000	9,60	100,00	12,000	9,60	100,00	0,000	0,00	0,00
8	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	80,000	0,73	58,40	0,000	0,00	0,00	80,000	58,40	100,00	80,000	58,40	100,00	0,000	0,00	0,00
9	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	50,000	0,65	32,50	0,000	0,00	0,00	50,000	32,50	100,00	50,000	32,50	100,00	0,000	0,00	0,00
10	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	80,000	3,60	288,00	0,000	0,00	0,00	80,000	288,00	100,00	80,000	288,00	100,00	0,000	0,00	0,00
11	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	12,000	5,86	70,32	0,000	0,00	0,00	12,000	70,32	100,00	12,000	70,32	100,00	0,000	0,00	0,00
12	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	50,000	3,04	152,00	0,000	0,00	0,00	50,000	152,00	100,00	50,000	152,00	100,00	0,000	0,00	0,00
13	877263121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, DN 100	ks	67,000	3,25	217,75	0,000	0,00	0,00	67,000	217,75	100,00	67,000	217,75	100,00	0,000	0,00	0,00
14	877273121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 125	ks	69,000	3,71	255,99	0,000	0,00	0,00	69,000	255,99	100,00	69,000	255,99	100,00	0,000	0,00	0,00
15	877313121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, obočná DN 150	ks	8,000	4,00	32,00	0,000	0,00	0,00	8,000	32,00	100,00	8,000	32,00	100,00	0,000	0,00	0,00
16	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém	ks	50,000	1,12	56,00	0,000	0,00	0,00	50,000	56,00	100,00	50,000	56,00	100,00	0,000	0,00	0,00
17	2860002990	PVC koleno 125/45°-hladký kanalizačný systém	ks	38,000	1,62	61,56	0,000	0,00	0,00	38,000	61,56	100,00	38,000	61,56	100,00	0,000	0,00	0,00
18	2860003000	PVC koleno 110/87,5°-hladký kanalizačný systém	ks	4,000	1,35	5,40	0,000	0,00	0,00	4,000	5,40	100,00	4,000	5,40	100,00	0,000	0,00	0,00
19	286000431	Prechod PVC PP 75/100	ks	13,000	0,84	10,92	0,000	0,00	0,00	13,000	10,92	100,00	13,000	10,92	100,00	0,000	0,00	0,00
20	2860004310	Prechod PVC PP 110/125	ks	13,000	2,11	27,43	0,000	0,00	0,00	13,000	27,43	100,00	13,000	27,43	100,00	0,000	0,00	0,00
21	2860003190	PVC odbočka 125/100/45°-hladký kanalizačný systém	ks	9,000	3,14	28,26	0,000	0,00	0,00	9,000	28,26	100,00	9,000	28,26	100,00	0,000	0,00	0,00
22	2860003200	PVC odbočka 125/125/45°-hladký kanalizačný systém	ks	9,000	3,41	30,69	0,000	0,00	0,00	9,000	30,69	100,00	9,000	30,69	100,00	0,000	0,00	0,00
23	2860003220	PVC odbočka 150/125/45°-hladký kanalizačný systém	ks	3,000	4,68	14,04	0,000	0,00	0,00	3,000	14,04	100,00	3,000	14,04	100,00	0,000	0,00	0,00
24	286520018100.S	Odbočka 45° PVC, DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	4,12	8,24	0,000	0,00	0,00	2,000	8,24	100,00	2,000	8,24	100,00	0,000	0,00	0,00
25	286520018200.S	Odbočka 45° PVC, DN 150/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	4,68	14,04	0,000	0,00	0,00	3,000	14,04	100,00	3,000	14,04	100,00	0,000	0,00	0,00
26	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	142,000	1,52	215,84	0,000	0,00	0,00	142,000	215,84	100,00	142,000	215,84	100,00	0,000	0,00	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				44 528,24		2 174,53	4,88		18 237,64	40,96		20 412,17	45,84		24 116,10	54,16
713		Izolácie tepelné				3 335,19		1 184,22	35,51		1 915,12	57,42		3 099,34	92,93		235,88	7,07
27	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	37,000	1,16	42,92	14,800	17,17	40,00	22,200	25,75	60,00	37,000	42,92	100,00	0,000	0,00	0,00
28	283310006400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,000	2,14	85,60	10,000	21,40	25,00	16,000	34,24	40,00	26,000	55,64	65,00	14,000	29,96	35,00
29	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	15,000	0,97	14,55	1,500	1,46	10,03	9,000	8,73	60,00	10,500	10,19	70,03	4,500	4,37	30,03
30	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	26,000	0,85	22,10	6,500	5,53	25,02	10,400	8,84	40,00	16,900	14,37	65,02	9,100	7,74	35,02
31	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,000	0,61	24,40	16,000	9,76	40,00	24,000	14,64	60,00	40,000	24,40	100,00	0,000	0,00	0,00
32	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	88,000	0,97	85,36	35,200	34,14	40,00	52,800	51,22	60,00	88,000	85,36	100,00	0,000	0,00	0,00

33	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	84,000	0,66	55,44	33,600	22,18	40,01	50,400	33,26	59,99	84,000	55,44	100,00	0,000	0,00	0,00
34	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	163,000	0,59	96,17	65,200	38,47	40,00	97,800	57,70	60,00	163,000	96,17	100,00	0,000	0,00	0,00
35	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	323,000	0,88	284,24	129,200	113,70	40,00	193,800	170,54	60,00	323,000	284,24	100,00	0,000	0,00	0,00
36	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	18,000	1,59	28,62	0,000	0,00	0,00	7,200	11,45	40,01	7,200	11,45	40,01	10,800	17,17	59,99
37	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	25,000	1,24	31,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	25,000	31,00	100,00
38	713482121.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm.vnúť.priemer do 38 mm	m	801,000	2,95	2 362,95	297,300	877,04	37,12	480,600	1 417,77	60,00	777,900	2 294,81	97,12	23,100	68,15	2,88
39	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm.vnúť.priemer 39-70 mm	m	58,000	3,48	201,84	12,463	43,37	21,49	23,270	80,98	40,12	35,733	124,35	61,61	22,267	77,49	38,39

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia			6 558,16				170,00		2,59	5 371,58		81,91	5 541,58		84,50	1 016,58		15,50
40	721171721m10	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 32 alebo ekvivalent	m	10,000	14,35	143,50	0,000	0,00	0,00	10,000	143,50	100,00	10,000	143,50	100,00	0,000	0,00	0,00
41	721171721m1	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 40 alebo ekvivalent	m	28,000	14,35	401,80	0,000	0,00	0,00	28,000	401,80	100,00	28,000	401,80	100,00	0,000	0,00	0,00
42	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50 alebo ekvivalent	m	28,000	17,11	479,08	0,000	0,00	0,00	28,000	479,08	100,00	28,000	479,08	100,00	0,000	0,00	0,00
43	721171722	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 75 alebo ekvivalent	m	30,000	20,67	620,10	0,000	0,00	0,00	30,000	620,10	100,00	30,000	620,10	100,00	0,000	0,00	0,00
44	721171724	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110 alebo ekvivalent	m	104,000	33,84	3 519,36	0,000	0,00	0,00	104,000	3 519,36	100,00	104,000	3 519,36	100,00	0,000	0,00	0,00
45	721212401	Montáž podlahového vpustu	ks	5,000	7,77	38,85	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	38,85	100,00
46	2866100001M1	Podlahový vpust HL 310 NPr alebo ekvivalent	ks	5,000	10,26	51,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	51,30	100,00
47	721212401M1	Montáž podmietského sifónu DN 50	ks	2,000	7,25	14,50	0,000	0,00	0,00	2,000	14,50	100,00	2,000	14,50	100,00	0,000	0,00	0,00
48	2866100001M2	Podmietskový sifón HL 405 alebo ekvivalent	ks	2,000	32,65	65,30	0,000	0,00	0,00	2,000	65,30	100,00	2,000	65,30	100,00	0,000	0,00	0,00
49	721242130.S	Montáž lapača strešných splavín plastového z PP s kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	5,000	11,52	57,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	57,60	100,00
50	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín plastový z PP s otočným kĺbom, lapačím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125, pohľadové diely z liatiny	ks	5,000	121,71	608,55	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	608,55	100,00
51	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	11,000	2,26	24,86	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	24,86	100,00
52	5623121004	Vetracia sada HL DN110 alebo ekvivalent	ks	11,000	21,36	234,96	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	234,96	100,00
53	725869382.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50 mm	ks	3,000	9,10	27,30	0,000	0,00	0,00	3,000	27,30	100,00	3,000	27,30	100,00	0,000	0,00	0,00
54	551620015200	Zápachová uzávierka HL21 alebo ekvivalent	ks	3,000	10,23	30,69	0,000	0,00	0,00	3,000	30,69	100,00	3,000	30,69	100,00	0,000	0,00	0,00
55	348011	Kus čistiaci RAUPIANO LIGHT DN110 alebo ekvivalent	ks	10,000	6,58	65,80	0,000	0,00	0,00	10,000	65,80	100,00	10,000	65,80	100,00	0,000	0,00	0,00
56	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	200,000	0,85	170,00	200,000	170,00	100,00	0,000	0,00	0,00	200,000	170,00	100,00	0,000	0,00	0,00
57	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,189	24,40	4,61	0,000	0,00	0,00	0,170	4,15	90,02	0,170	4,15	90,02	0,019	0,46	9,98

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod			15 215,95				57,26		0,38	9 502,04		62,45	9 559,30		62,82	5 656,65		37,18
58	722131117.S	Potrubie z ušľachtilej ocele, rúry lisovacie dxt 54x1,5 mm	m	25,000	47,36	1 184,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	25,000	1 184,00	100,00
59	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 16,0x2,2 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	486,000	10,21	4 962,06	0,000	0,00	0,00	486,000	4 962,06	100,00	486,000	4 962,06	100,00	0,000	0,00	0,00
60	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 20,0x2,8 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	172,000	11,57	1 990,04	0,000	0,00	0,00	172,000	1 990,04	100,00	172,000	1 990,04	100,00	0,000	0,00	0,00
61	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 25,0x3,5 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	77,000	14,71	1 132,67	0,000	0,00	0,00	77,000	1 132,67	100,00	77,000	1 132,67	100,00	0,000	0,00	0,00
62	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 32,0x4,4 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	66,000	24,42	1 611,72	0,000	0,00	0,00	33,000	805,86	50,00	33,000	805,86	50,00	33,000	805,86	50,00
63	722172631	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 40,0x5,5 mm v tyčiach alebo ekvivalent	m	33,000	36,72	1 211,76	0,000	0,00	0,00	16,500	605,88	50,00	16,500	605,88	50,00	16,500	605,88	50,00
64	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku,poistného, redukčného,škrmého	ks	15,000	4,04	60,60	5,067	20,47	33,78	0,000	0,00	0,00	5,067	20,47	33,78	9,933	40,13	66,22
65	5511870000m	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 32 s vypúšťaním	ks	1,000	13,65	13,65	1,000	13,65	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	13,65	100,00	0,000	0,00	0,00
66	5511870000m1	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 15	ks	4,000	2,45	9,80	2,000	4,90	50,00	0,000	0,00	0,00	2,000	4,90	50,00	2,000	4,90	50,00
67	5511870000m1 01	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 10	ks	2,000	1,72	3,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3,44	100,00
68	5511870000m2	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 32	ks	2,000	9,12	18,24	2,000	18,24	100,00	0,000	0,00	0,00	2,000	18,24	100,00	0,000	0,00	0,00
69	5511870000m2 1	Uzatvárací ventil na pitnú vodu DN 40	ks	1,000	13,87	13,87	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	13,87	100,00
70	5511870000m1 1	Mrazuvzdorný výtokový ventil Meibes Sepp-eis, DN 15 alebo ekvivalent	ks	1,000	74,56	74,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	74,56	100,00
71	5511870000m3	Poistný ventil Flamco, 6 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	6,25	6,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	6,25	100,00
72	5511870000m3 1	Spätná klapka, DN 32	ks	1,000	5,23	5,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5,23	100,00
73	4223358000M	Filter na pitnú vodu DN 15	ks	1,000	2,65	2,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2,65	100,00
74	4223358000M0 1	Filter na pitnú vodu DN 32	ks	1,000	8,12	8,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	8,12	100,00
75	4223358000	Tlakomer na pitnú vodu	ks	1,000	6,58	6,58	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	6,58	100,00
76	4223358000M1	Kontrolovateľný spätný ventil EA, Oventrop Aqastrom R, DN 40 alebo ekvivalent	ks	1,000	95,36	95,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	95,36	100,00

77	4223358000M1 1	Vodomer Q=6 m3/hod.	ks	1,000	55,23	55,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,000	55,23	100,00
78	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	16,01	32,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	32,02	100,00
79	449150003000. S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	215,36	430,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	430,72	100,00
80	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	859,000	1,53	1 314,27	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	859,000	1 314,27	100,00
81	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	859,000	1,12	962,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	859,000	962,08	100,00
82	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,499	22,10	11,03	0,000	0,00	0,00	0,250	5,53	50,14	0,250	5,53	50,14	0,249	5,50	49,86

724 Zdravotechnika - strojnė vybavenie				298,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		298,40		100,00
83	724 m	Montáž čerpadla cirkulačného	ks	1,000	15,29	15,29	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	15,29	100,00
84	4268157170	Cirkulačné čerpadlo GRUNDFOS COMFORT UP 15-14 BA PM alebo ekvivalent	ks	1,000	168,25	168,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	168,25	100,00
85	724 m1	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	11,07	11,07	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	11,07	100,00
86	4846786420	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	19,56	19,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	19,56	100,00
87	48467856501	Nádoba-expanzná Reflex Refix DD 33, 33l, 6 bar alebo ekvivalent	ks	1,000	84,23	84,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	84,23	100,00

725 Zdravotechnika - zariad. predmety			18 434,69				763,05		4,14		763,05		4,14		1 526,10		8,28		16 908,59		91,72	
88	725119305	Montáž záchodovej misy závesnej	súb	15,000	27,20	408,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	15,000	408,00	100,00		
89	6420136170	Závesná wc misa Jika Pure+sedátko alebo ekvivalent	ks	3,000	38,64	115,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	115,92	100,00		
90	642002.11	Bezbanierová závesná wc misa Deep by jika s madlom a sedátkom alebo ekvivalent	ks	12,000	7,59	91,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	91,08	100,00		
91	5514700740	Výtokové armatúry podomietkové ručné tlačítko Jika dual flush alebo ekvivalent	ks	15,000	21,36	320,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	15,000	320,40	100,00		
92	725119305.1	Montáž záchoda závesného do murovanej konštrukcie	súb	15,000	27,25	408,75	5,000	136,25	33,33	5,000	136,25	33,33	10,000	272,50	66,67	5,000	136,25	33,33				
93	642003	Výtokové armatúry -montážny prvok pre závesné WC	ks	15,000	125,36	1 880,40	5,000	626,80	33,33	5,000	626,80	33,33	10,000	1 253,60	66,67	5,000	626,80	33,33				
94	725-002	Montáž umývadla s výtokovou armatúrou a zápachovou uzávierkou	súb	25,000	35,33	883,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	25,000	883,25	100,00			
95	6420026	Umývadlo Jika Pure alebo ekvivalent	ks	13,000	18,95	246,35	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	13,000	246,35	100,00			
96	6420026.11	Bezbanierové umývadlo Jika Mio alebo ekvivalent	ks	12,000	53,26	639,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	12,000	639,12	100,00			
97	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	1,000	44,76	44,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	44,76	100,00			
98	554230001700.S	Sprchová vanička štvrtkruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	1,000	89,65	89,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	89,65	100,00			
99	725245155.S	Montáž sprchovej zásteny záusnej dvojdielnej s jedným posuvným dielom do výšky 2000 mm šírky 900 mm štvrtkruh	ks	1,000	48,25	48,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	48,25	100,00			
##	552230000200	Kút sprchový CUBITO PURE štvrtkruhový, dvojdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo kalené, JIKA alebo ekvivalent	ks	1,000	145,32	145,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	145,32	100,00			
101	725319113	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 800 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb.	7,000	16,63	116,41	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	7,000	116,41	100,00			
##	5523134500	Drez s odkvapovou doskou	ks	7,000	33,25	232,75	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	7,000	232,75	100,00			
103	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,49	23,49	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	23,49	100,00			
##	642710000100.1	Výlečka závesná Jika Mira s mriežkou, podomietkový modul, splachovacie tlačítko alebo ekvivalent	ks	1,000	131,26	131,26	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	131,26	100,00			
105	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	17,85	17,85	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	17,85	100,00			
##	642710000200	Výlečka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA alebo ekvivalent	ks	1,000	151,23	151,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	151,23	100,00			
107	725333361.S	Montáž výlevky nerezovej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	9,24	9,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	9,24	100,00			
##	552320000300	Výlečka nerezová kombinovaná s umývadlom, samostatne stojaca, SANELA alebo ekvivalent	ks	1,000	502,36	502,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	502,36	100,00			
109	725319101	Montáž ventilu rohového	súb	66,000	2,43	160,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	66,000	160,38	100,00			
##	5511874620	Rohový ventil, 1/2" x 3/8", s matkou,	ks	66,000	4,56	300,96	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	66,000	300,96	100,00			
111	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej	ks	33,000	12,38	408,54	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	33,000	408,54	100,00			
##	642005001	Drezová stojanková batéria	ks	8,000	31,20	249,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	8,000	249,60	100,00			
##	6420050011	Umývadlová stojanková batéria	ks	25,000	17,56	439,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	25,000	439,00	100,00			
114	725839215.S	Montáž batérie nástennej pre výlečku	ks	2,000	3,57	7,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	2,000	7,14	100,00			
##	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	2,000	35,68	71,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	2,000	71,36	100,00			
116	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	14,000	16,70	233,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	14,000	233,80	100,00			
##	5514363100.1	Sprchovací set	ks	14,000	56,98	797,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	14,000	797,72	100,00			
118	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	25,000	7,21	180,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	25,000	180,25	100,00			
##	5514702500	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový	ks	25,000	3,85	96,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	25,000	96,25	100,00			
120	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, drezová do D 50	ks	9,000	7,94	71,46	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	9,000	71,46	100,00			
##	2863120194	Drezový sifón D 50	ks	9,000	4,56	41,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	9,000	41,04	100,00			
122	725869310.1	Montáž sprchových odtokových žlabov	ks	12,000	30,88	370,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	12,000	370,56	100,00			
##	HL50WU.0/190	Nízky sprchovací žlab pre ultra nízke zabudovanie pri stene vrátane 2 odtokov DN50, montážny materiál a stavebná krytka, bez pohľadovej krytky. Zabudovateľná dĺžka 1900 mm.	ks	12,000	521,32	6 255,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	12,000	6 255,84	100,00			
##	HL050D/190	Nerezové prekrytie 'Dizajn' je vhodný pre žlab dĺžky 1900mm	ks	12,000	154,23	1 850,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	12,000	1 850,76	100,00			
125	725869330M2	Dvierka na čistiace kusy plastové, 150x200 mm	ks	11,000	27,44	301,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	11,000	301,84	100,00			
126	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,58	7,58	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,000	0,00	0,00	1,000	7,58	100,00			

551620003400.																							
##	S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	23,02	23,02	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	23,02	100,00					
128	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	2,435	25,36	61,75	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,435	61,75	100,00					
764 Konštrukcie klampiarske				685,85				0,00		0,00		685,85		100,00		685,85		100,00		0,00		0,00	
129	764171913.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy do 30°	ks	11,000	62,35	685,85	0,000	0,00	0,00	11,000	685,85	100,00	11,000	685,85	100,00	0,000	0,00	0,00					
M Práce a dodávky M				2 088,25				0,00		0,00		2 088,25		100,00		2 088,25		100,00		0,00		0,00	
46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 088,25				0,00		0,00		2 088,25		100,00		2 088,25		100,00		0,00		0,00	
130	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	85,000	19,85	1 687,25	0,000	0,00	0,00	85,000	1 687,25	100,00	85,000	1 687,25	100,00	0,000	0,00	0,00					
131	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	50,000	7,64	382,00	0,000	0,00	0,00	50,000	382,00	100,00	50,000	382,00	100,00	0,000	0,00	0,00					
132	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	50,000	0,38	19,00	0,000	0,00	0,00	50,000	19,00	100,00	50,000	19,00	100,00	0,000	0,00	0,00					
OST Ostatné				550,00				29,70		5,40		336,05		61,10		365,75		66,50		184,25		33,50	
133	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo r	1,000	550,00	550,00	0,054	29,70	5,40	0,611	336,05	61,10	0,665	365,75	66,50	0,335	184,25	33,50					
Celkom				53 761,76				2 204,23		4,10		27 257,21		50,70		29 461,44		54,80		24 300,35		45,20	

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas elektroinštalácia

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na 1 z prestavaného nákladu	Výkon na 1 z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatočné rozdiel	Zostatočné náklady	Percento zostatku
M				Práce a dodávky M		56 790,97	12 713,97	22,39	19 304,24	33,99	32 018,21	56,38	24 772,76	43,62				
21-M				Elektromontáže		55 123,91	12 713,97	23,06	19 304,24	35,02	32 018,21	58,08	23 105,70	41,92				
1	210010085	Rúrka ohybná elektroinštalácia ułożená pod omietkou	m	1 000,000	1,49	1 490,00	400,000	596,00	40,00	600,000	894,00	60,00	1 000,000	1 490,00	100,00	0,000	0,00	0,00
2	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	502,000	1,37	687,74	200,800	275,10	40,00	301,200	412,64	60,00	502,000	687,74	100,00	0,000	0,00	0,00
3	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	472,000	0,14	66,08	188,800	26,43	40,00	283,200	39,65	60,00	472,000	66,08	100,00	0,000	0,00	0,00
4	200007	Instalačné krabice pod a na omietku + príslušenstvo - OBO krabica A8 biela	ks	30,000	1,44	43,20	12,000	17,28	40,00	18,000	25,92	60,00	30,000	43,20	100,00	0,000	0,00	0,00
5	3412611003	Rúrka ohybná FXP25	m	1 000,000	0,49	490,00	400,000	196,00	40,00	600,000	294,00	60,00	1 000,000	490,00	100,00	0,000	0,00	0,00
6	210020308	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/50 mm vrátane podpery	m	130,000	8,38	1 089,40	52,000	435,76	40,00	78,000	653,64	60,00	130,000	1 089,40	100,00	0,000	0,00	0,00
7	3450600006	Káblový žľab 250/50, vrátane príslušenstva a podpier	m	130,000	30,62	3 980,60	52,000	1 592,24	40,00	78,000	2 388,36	60,00	130,000	3 980,60	100,00	0,000	0,00	0,00
8	210021531	prierez obvodovou stenou, vrátane zaizolovania	ks	5,000	29,55	147,75	2,000	59,10	40,00	3,000	88,65	60,00	5,000	147,75	100,00	0,000	0,00	0,00
9	210110021	Spínač nástenný, vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	30,000	4,95	148,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	30,000	148,50	100,00
10	3450202190	Spínač jedнопólový s rámkom, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	30,000	3,27	98,10	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	30,000	98,10	100,00
11	210110023	Spínač, vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	23,000	6,18	142,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	23,000	142,14	100,00
12	3450201490	Prepínač 5 s rámkom, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	23,000	4,47	102,81	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	23,000	102,81	100,00
13	210110024	Spínač, vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	84,000	6,18	519,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	84,000	519,12	100,00
14	3450201580	Prepínač 6 s rámkom, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	84,000	3,76	315,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	84,000	315,84	100,00
15	210110025	Spínač, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	46,000	7,60	349,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	46,000	349,60	100,00
16	3450201670	Prepínač 7 s rámkom, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	46,000	5,44	250,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	46,000	250,24	100,00
17	210111012	zásuvka polozapustená s detskou ochranou, 16 A 250 V	ks	274,000	4,92	1 348,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	274,000	1 348,08	100,00
18	3450359300	Zásuvka polozapustená, s detskou ochranou, s rámkom biela	ks	263,000	3,47	912,61	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	263,000	912,61	100,00
19	34503593001	dvojrámk, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	77,000	1,45	111,65	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	77,000	111,65	100,00
20	3450359400	trojrámk, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	46,000	2,28	104,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	46,000	104,88	100,00
21	3450349600	štvorrámik, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	1,000	4,06	4,06	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4,06	100,00
22	3450359100	zásuvka IP44, s rámkom, Valena biela, alebo ekvivalent	ks	11,000	0,31	3,41	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	3,41	100,00
23	210190005	Montáž rozvodnice	ks	2,000	94,08	188,16	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	188,16	100,00
24	21090005b	rozvádzač HR	ks	1,000	3 755,90	3 755,90	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 755,90	100,00
25	3570215800	R-NO,vrátane protipož. skrine, napr. schrack microcontrol, vrátane zapojenia a ozivenia, 2 okruhy, max 40svietidiel	ks	1,000	5 650,00	5 650,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	5 650,00	100,00
26	210201082	montáž svetidla	ks	274,000	5,91	1 619,34	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	274,000	1 619,34	100,00
27	3483501060	svetidlo do kaz. Ledvance PLVAL600 36W OPAL, alebo ekvivalent	ks	52,000	20,13	1 046,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	52,000	1 046,76	100,00
28	3483501050	svetidlo prisadene Ledvance PLVAL600 36W OPAL+surface mounting, alebo ekvivalent	ks	53,000	30,71	1 627,63	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	53,000	1 627,63	100,00
29	3483501040	svetidlo do kaz. Ledvance DL SLIM DN210, 18W, alebo ekvivalent	ks	25,000	10,12	253,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	25,000	253,00	100,00
30	3483301030	svetidlo prisadene Ledvance DL SLIM DN210, 18W+DL SLIM FRAME DN210, alebo ekvivalent	ks	84,000	13,57	1 139,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	84,000	1 139,88	100,00
31	3483301020	NO pre CBS s piktogramom, s úchytným - napr. schrack KM,LED 2W	ks	18,000	86,02	1 548,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	18,000	1 548,36	100,00
32	3483301040	NO pre CBS bez piktog, napr. schrack IL 1x3W ERT-LED	ks	4,000	86,02	344,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	344,08	100,00
33	3483301050	svietidlo nastenne senzor, Ledvance endura style wall wide L, tmavosiva, alebo ekvivalent	ks	8,000	56,01	448,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,000	448,08	100,00
34	3483301060	svietidlo nastenne, Ledvance endura style wall wide L, tmavosiva, alebo ekvivalent	ks	3,000	59,92	179,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	179,76	100,00
35	210293014	Ekvipotenciálna svorkovnica vrátane montáže	ledvance	21,000	15,96	335,16	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,000	335,16	100,00
36	210411124	Montáž Centrál /total stop	ks	2,000	1,60	3,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	3,20	100,00
37	3850005470	Tlačidlo Centrál/total Stop, chránené pred náhodným stlačením, do vonk. prostr.	ks	2,000	27,77	55,54	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	55,54	100,00
38	210800613	Vodič medený ułożený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	700,000	0,43	301,00	280,000	120,40	40,00	420,000	180,60	60,00	700,000	301,00	100,00	0,000	0,00	0,00
39	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	700,000	0,72	504,00	280,000	201,60	40,00	420,000	302,40	60,00	700,000	504,00	100,00	0,000	0,00	0,00
40	210800616	Vodič medený ułożený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	450,000	0,77	346,50	180,000	138,60	40,00	270,000	207,90	60,00	450,000	346,50	100,00	0,000	0,00	0,00
41	3410350557	H07V-K 25 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	450,000	3,01	1 354,50	180,000	541,80	40,00	270,000	812,70	60,00	450,000	1 354,50	100,00	0,000	0,00	0,00
42	210881021	Kábel bezhalogénový, medený ułożený voľne CHKE-R 3x1,5	m	3 500,000	0,48	1 680,00	1 400,000	672,00	40,00	2 100,000	1 008,00	60,00	3 500,000	1 680,00	100,00	0,000	0,00	0,00
43	3410350864	CHKE-R 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	3 500,000	0,86	3 010,00	1 400,000	1 204,00	40,00	2 100,000	1 806,00	60,00	3 500,000	3 010,00	100,00	0,000	0,00	0,00
44	210881022	Kábel bezhalogénový, medený ułożený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	4 800,000	0,53	2 544,00	1 920,000	1 017,60	40,00	2 880,000	1 526,40	60,00	4 800,000	2 544,00	100,00	0,000	0,00	0,00
45	3410350865	CHKE-R 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	4 800,000	1,23	5 904,00	1 920,000	2 361,60	40,00	2 880,000	3 542,40	60,00	4 800,000	5 904,00	100,00	0,000	0,00	0,00
46	210881046	Kábel bezhalogénový, medený ułożený voľne CHKE-R 5x1,5	m	1 500,000	0,56	840,00	600,000	336,00	40,00	900,000	504,00	60,00	1 500,000	840,00	100,00	0,000	0,00	0,00
47	3410350889	CHKE-R 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 500,000	1,31	1 965,00	600,000	786,00	40,00	900,000	1 179,00	60,00	1 500,000	1 965,00	100,00	0,000	0,00	0,00

48	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	70,000	0,59	41,30	28,000	16,52	40,00	42,000	24,78	60,00	70,000	41,30	100,00	0,000	0,00	0,00
49	3410350890	CHKE-R 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	70,000	2,00	140,00	28,000	56,00	40,00	42,000	84,00	60,00	70,000	140,00	100,00	0,000	0,00	0,00
50	210881050	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne CHKE-R 0,6/1,0 kV 5x25	m	70,000	1,28	89,60	28,000	35,84	40,00	42,000	53,76	60,00	70,000	89,60	100,00	0,000	0,00	0,00
51	3410350893	CHKE-R5x25 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	70,000	20,15	1 410,50	28,000	564,20	40,00	42,000	846,30	60,00	70,000	1 410,50	100,00	0,000	0,00	0,00
52	210881170	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x2,5	m	120,000	0,53	63,60	48,000	25,44	40,00	72,000	38,16	60,00	120,000	63,60	100,00	0,000	0,00	0,00
53	3410350926	1-CHKE-V 2x2,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	120,000	1,40	168,00	48,000	67,20	40,00	72,000	100,80	60,00	120,000	168,00	100,00	0,000	0,00	0,00
54	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	250,000	0,48	120,00	100,000	48,00	40,00	150,000	72,00	60,00	250,000	120,00	100,00	0,000	0,00	0,00
55	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	250,000	1,17	292,50	100,000	117,00	40,00	150,000	175,50	60,00	250,000	292,50	100,00	0,000	0,00	0,00
56	4297011377	Požiarny stenový uzáver	ks	15,000	29,21	438,15	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,000	438,15	100,00
57	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	70,000	0,53	37,10	28,000	14,84	40,00	42,000	22,26	60,00	70,000	37,10	100,00	0,000	0,00	0,00
58	3410350931	1-CHKE-V 3x2,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	70,000	1,58	110,60	28,000	44,24	40,00	42,000	66,36	60,00	70,000	110,60	100,00	0,000	0,00	0,00
59	210881176	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x4	m	10,000	0,59	5,90	4,000	2,36	40,00	6,000	3,54	60,00	10,000	5,90	100,00	0,000	0,00	0,00
60	3410350932	1-CHKE-V 3x4 Nehorľavý kábel s funkčnosťou STN	m	10,000	2,93	29,30	3,935	11,53	39,35	6,000	17,58	60,00	9,935	29,11	99,35	0,065	0,19	0,65
61	555666	prenájom plošiny/lešenia	ks	1,000	450,00	450,00	0,369	166,05	36,90	0,600	270,00	60,00	0,969	436,05	96,90	0,031	13,95	3,10
62	5556661	Drážkovanie v stene (pre viac káblov)	m	1 000,000	1,28	1 280,00	358,039	458,29	35,80	620,000	793,60	62,00	978,039	1 251,89	97,80	21,961	28,11	2,20
63	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	1 350,00	1 350,00	0,377	508,95	37,70	0,623	841,05	62,30	1,000	1 350,00	100,00	0,000	0,00	0,00
64	72	Bleskozvodný materiál (FeZn,Cu) I - Bernard svorka ZSA 16 vrátane CU pasky	ks	15,000	0,69	10,35	0,000	0,00	0,00	8,520	5,88	56,81	8,520	5,88	56,81	6,480	4,47	43,19
65	7226431600	Svorka uzemňovacia ZS4, vrátane pripojenia a montáže	ks	45,000	0,83	37,35	0,000	0,00	0,00	27,000	22,41	60,00	27,000	22,41	60,00	18,000	14,94	40,00

22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení			1 667,06		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 667,06	100,00
66	220711045	Montáž a zapojenie pohyb. senzor pre spínanie svetla	ks	19,000	14,70	279,30	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	19,000	279,30	100,00
67	4046201480	Stropný snímač pohybu	ks	19,000	73,04	1 387,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	19,000	1 387,76	100,00

VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady			1 530,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 530,00	100,00
-----	--	------------------------------	--	--	----------	--	------	------	--	------	------	--	------	------	--	----------	--------

VRN04		Projektové práce			750,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		750,00	100,00
68	000400021	Projekčné práce - skutočné vyhotovenie	eur	1,000	750,00	750,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	750,00	100,00

VRN10		Inžinierska činnosť			780,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		780,00	100,00
69	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	eur	1,000	780,00	780,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	780,00	100,00

Celkom					58 320,97		12 713,97	21,80		19 304,24	33,10		32 018,21	54,90		26 302,76	45,10
--------	--	--	--	--	-----------	--	-----------	-------	--	-----------	-------	--	-----------	-------	--	-----------	-------

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas Bleskozvod

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatočná rozdiel	Zostatočná náklad	Percento zostatku
M	M				6 956,82			27,83	0,40		5 433,28	78,10		5 461,11	78,50		1 495,71	21,50
21-M	Elektromontáže				4 396,82			27,83	0,63		2 873,28	65,35		2 901,11	65,98		1 495,71	34,02
1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	125,000	1,88	235,00	0,000	0,00	0,00	125,000	235,00	100,00	125,000	235,00	100,00	0,000	0,00	0,00
2	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	125,000	2,42	302,50	0,000	0,00	0,00	125,000	302,50	100,00	125,000	302,50	100,00	0,000	0,00	0,00
3	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	70,000	1,34	93,80	0,015	0,02	0,02	69,366	92,95	99,09	69,381	92,97	99,12	0,619	0,83	0,88
4	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	50,000	2,42	121,00	0,000	0,00	0,00	50,000	121,00	100,00	50,000	121,00	100,00	0,000	0,00	0,00
5	210220101	Bleskozvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 m	m	240,000	2,40	576,00	0,000	0,00	0,00	70,000	168,00	29,17	70,000	168,00	29,17	170,000	408,00	70,83
6	1561522500	Drôt pozinkovaný Fe Zn Rd8.00mm	kg	125,000	2,42	302,50	0,000	0,00	0,00	70,000	169,40	56,00	70,000	169,40	56,00	55,000	133,10	44,00
7	3540404100	Podpera vedenia na plech strechu	ks	200,000	1,43	286,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	200,000	286,00	100,00
8	3544215550	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20-2m s uchytením	ks	5,000	9,98	49,90	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	49,90	100,00
9	3544215600	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 30 -3m s uchytením	ks	0,000	25,68	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
10	3544218000	Podpera vedenia na ploché strechy betonová s plast podložkou	ks	20,000	0,91	18,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	20,000	18,20	100,00
11	210220105	Podpery vedenia FeZn do zatep. muriva	ks	90,000	3,11	279,90	0,000	0,00	0,00	90,000	279,90	100,00	90,000	279,90	100,00	0,000	0,00	0,00
12	3544216400	Podpera vedenia do zatep. muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná	ks	90,000	1,54	138,60	0,000	0,00	0,00	90,000	138,60	100,00	90,000	138,60	100,00	0,000	0,00	0,00
13	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	10,000	2,67	26,70	0,000	0,00	0,00	10,000	26,70	100,00	10,000	26,70	100,00	0,000	0,00	0,00
14	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	10,000	1,14	11,40	0,000	0,00	0,00	9,830	11,21	98,33	9,830	11,21	98,33	0,170	0,19	1,67
15	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	11,33	113,30	0,000	0,00	0,00	10,000	113,30	100,00	10,000	113,30	100,00	0,000	0,00	0,00
16	3544221650	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m	ks	10,000	4,77	47,70	0,000	0,00	0,00	10,000	47,70	100,00	10,000	47,70	100,00	0,000	0,00	0,00
17	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z D a DOU	ks	30,000	4,47	134,10	0,000	0,00	0,00	30,000	134,10	100,00	30,000	134,10	100,00	0,000	0,00	0,00
18	3544221950	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný, DOU	ks	30,000	1,09	32,70	0,000	0,00	0,00	30,000	32,70	100,00	30,000	32,70	100,00	0,000	0,00	0,00
19	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	12,93	129,30	0,000	0,00	0,00	10,000	129,30	100,00	10,000	129,30	100,00	0,000	0,00	0,00
20	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	10,000	15,05	150,50	0,000	0,00	0,00	10,000	150,50	100,00	10,000	150,50	100,00	0,000	0,00	0,00
21	210220302	Bleskozvodová svorka	ks	150,000	2,67	400,50	0,000	0,00	0,00	150,000	400,50	100,00	150,000	400,50	100,00	0,000	0,00	0,00
22	3540406370	Svorka	ks	150,000	1,86	279,00	0,000	0,00	0,00	150,000	279,00	100,00	150,000	279,00	100,00	0,000	0,00	0,00
23	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	11,000	0,83	9,13	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	9,13	100,00
24	5489511000	Štítok PVC	ks	11,000	0,47	5,17	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	5,17	100,00
25	210220437	Svorka skúšobná SZ -montáž	ks	11,000	2,67	29,37	0,000	0,00	0,00	11,000	29,37	100,00	11,000	29,37	100,00	0,000	0,00	0,00
26	3544229200	Svorka skúšobná SZ	ks	11,000	1,05	11,55	0,000	0,00	0,00	11,000	11,55	100,00	11,000	11,55	100,00	0,000	0,00	0,00
27	5556663	Podružný a spojovací materiál	eur	1,000	88,00	88,00	0,316	27,81	31,60	0,000	0,00	0,00	0,316	27,81	31,60	0,684	60,19	68,40
28	HZS-001	Revízie	hod	35,000	15,00	525,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	35,000	525,00	100,00
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				2 560,00			0,00	0,00		2 560,00	100,00		2 560,00	100,00		0,00	0,00
29	460200154	zemné práce pri ukladani uzemnenia	ks	1,000	2 560,00	2 560,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 560,00	100,00	1,000	2 560,00	100,00	0,000	0,00	0,00
	Celkom				6 956,82			27,83	0,40		5 433,28	78,10		5 461,11	78,50		1 495,71	21,50

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty

Objekt: Zariadenie pre seniorov

Čas VZT

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkonu	Zostatočné rozdiel	Zostatočné náklad	Percento zostatku
Dodávka zariadenia č. 1. spolu						47 918,98		6 384,29	13,32		5 054,14	10,55		11 438,43	23,87		36 480,57	76,13
1		VZT jednotka DUPLEX 3400 Basic		1,000	12 005,00	12 005,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	12 005,00	100,00
2		Kondenzačná jednotka GREE GUD85W/NhA-T		1,000	1 546,00	1 546,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 546,00	100,00
3		Cu potrubie pár 16/10 vrátane izolácie a kom. kábla		14,000	23,83	333,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	14,000	333,62	100,00
4		Ventilátor ECOLINE AT 120		1,000	67,03	67,03	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	67,03	100,00
5		Ventilátor ELPREX T 100		1,000	135,04	135,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	135,04	100,00
6		Timič hluku rúrový 800x400-1000		2,000	263,50	527,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	527,00	100,00
7		Timič hluku rúrový 600x300-1000		4,000	174,17	696,68	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	696,68	100,00
8		Výfuková hlavica 800x400		1,000	288,58	288,58	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	288,58	100,00
9		PZAL S 800x800		1,000	133,53	133,53	1,000	133,53	100,00	0,000	0,00	0,00	1,000	133,53	100,00	0,000	0,00	0,00
10		Spätná klapka 400x300		2,000	24,76	49,52	1,000	24,76	50,00	0,000	0,00	0,00	1,000	24,76	50,00	1,000	24,76	50,00
11		Odlučovač vodných kvapiek DE 50-25		1,000	188,19	188,19	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	188,19	100,00
12		NOVA-A-2-2-825x225-R1		2,000	68,99	137,98	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	137,98	100,00
13		NOVA-A-2-2-625x225-R1		2,000	56,70	113,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	113,40	100,00
14		Tanierový ventil EFCC-100-SW		12,000	8,38	100,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	100,56	100,00
15		Tanierový ventil EFCC-125-SW		1,000	9,46	9,46	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	9,46	100,00
16		Tanierový ventil EFCC-200-SW		12,000	14,21	170,52	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	170,52	100,00
Stvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu Sk I:																		
17		Do obvodu 2600 mm + 100% tvaroviek		6,000	111,48	668,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	668,88	100,00
18		Do obvodu 1800 mm + 70% tvaroviek		6,000	65,64	393,84	0,000	0,00	0,00	6,000	393,84	100,00	6,000	393,84	100,00	0,000	0,00	0,00
Spiro potrubie z pozinkovaného plechu Sk I:																		
19		DN 355 + 40% tvaroviek		7,000	34,49	241,43	0,000	0,00	0,00	7,000	241,43	100,00	7,000	241,43	100,00	0,000	0,00	0,00
20		DN 315 + 40% tvaroviek		19,000	28,65	544,35	0,000	0,00	0,00	19,000	544,35	100,00	19,000	544,35	100,00	0,000	0,00	0,00
21		DN 250 + 40% tvaroviek		6,000	23,82	142,92	0,000	0,00	0,00	6,000	142,92	100,00	6,000	142,92	100,00	0,000	0,00	0,00
22		DN 200 + 40% tvaroviek		28,000	20,31	568,68	0,000	0,00	0,00	28,000	568,68	100,00	28,000	568,68	100,00	0,000	0,00	0,00
23		DN 160 + 30% tvaroviek		15,000	17,06	255,90	0,000	0,00	0,00	15,000	255,90	100,00	15,000	255,90	100,00	0,000	0,00	0,00
24		DN 125 + 30% tvaroviek		11,000	16,32	179,52	0,000	0,00	0,00	11,000	179,52	100,00	11,000	179,52	100,00	0,000	0,00	0,00
25		DN 100 + 30% tvaroviek		5,000	15,74	78,70	0,000	0,00	0,00	5,000	78,70	100,00	5,000	78,70	100,00	0,000	0,00	0,00
26		Flexibilná hadica Aludec DN 200		15,000	4,11	61,65	9,000	36,99	60,00	0,000	0,00	0,00	9,000	36,99	60,00	6,000	24,66	40,00
27		Flexibilná hadica Aludec DN 125		1,000	3,13	3,13	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3,13	100,00
28		Flexibilná hadica Aludec DN 100		15,000	2,99	44,85	9,000	26,91	60,00	0,000	0,00	0,00	9,000	26,91	60,00	6,000	17,94	40,00
29		Oplechovanie potrubia v exteriéri + izolácia hr. 50 mm		13,000	61,60	800,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	13,000	800,80	100,00
30		Kaiflexová izolácia hr.20mm Al + samolep		21,000	19,54	410,34	0,000	0,00	0,00	4,200	82,07	20,00	4,200	82,07	20,00	16,800	328,27	80,00
31		Montážny a spojovací materiál		1,000	410,00	410,00	0,000	0,00	0,00	1,000	410,00	100,00	1,000	410,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH																		
Dodávka zariadenia č. 2. spolu						26 611,88		6 162,10	23,16		2 156,73	8,10		8 318,83	31,26		18 293,07	68,74
32		VZT jednotka DUPLEX 2500 Multi Eco-V		1,000	12 250,00	12 250,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	12 250,00	100,00
33		Kondenzačná jednotka GREE GUD85W/NhA-T		1,000	1 550,00	1 550,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 550,00	100,00
34		Cu potrubie pár 16/10 vrátane izolácie a kom. kábla		17,000	23,83	405,11	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	17,000	405,11	100,00
35		Timič hluku rúrový DN 315-1000-50		4,000	131,52	526,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	526,08	100,00
36		Timič hluku oblúkový DN 315		2,000	167,94	335,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	335,88	100,00
37		Spätná klapka 400x300		2,000	24,76	49,52	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	49,52	100,00
38		Tanierový ventil EFCC-100-SW		12,000	8,38	100,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	100,56	100,00
39		Tanierový ventil EFCC-125-SW		22,000	9,46	208,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	22,000	208,12	100,00
40		Tanierový ventil EFCC-160-SW		2,000	10,97	21,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	21,94	100,00
41		Tanierový ventil EFCC-200-SW		11,000	14,21	156,31	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,000	156,31	100,00
Stvorhranné potrubie z pozinkovaného plechu Sk I:																		
42		Do obvodu 1400 mm + 70% tvaroviek		14,000	51,82	725,48	14,000	725,48	100,00	0,000	0,00	0,00	14,000	725,48	100,00	0,000	0,00	0,00
Spiro potrubie z pozinkovaného plechu Sk I:																		
43		DN 315 + 40% tvaroviek		15,000	28,65	429,75	6,750	193,39	45,00	4,500	128,93	30,00	11,250	322,32	75,00	3,750	107,44	25,00
44		DN 280 + 40% tvaroviek		52,000	26,21	1 362,92	36,400	954,04	70,00	15,600	408,88	30,00	52,000	1 362,92	100,00	0,000	0,00	0,00
45		DN 250 + 40% tvaroviek		31,000	23,82	738,42	21,700	516,89	70,00	9,300	221,53	30,00	31,000	738,42	100,00	0,000	0,00	0,00
46		DN 200 + 40% tvaroviek		81,000	20,31	1 645,11	56,700	1 151,58	70,00	24,300	493,53	30,00	81,000	1 645,11	100,00	0,000	0,00	0,00
47		DN 160 + 30% tvaroviek		71,000	17,06	1 211,26	49,700	847,88	70,00	21,300	363,38	30,00	71,000	1 211,26	100,00	0,000	0,00	0,00
48		DN 125 + 30% tvaroviek		87,000	16,32	1 419,84	60,900	993,89	70,00	26,100	425,95	30,00	87,000	1 419,84	100,00	0,000	0,00	0,00
49		DN 100 + 30% tvaroviek		12,000	15,74	188,88	8,396	132,15	69,97	3,604	56,73	30,03	12,000	188,88	100,00	0,000	0,00	0,00
50		Flexibilná hadica Aludec DN 200		15,000	4,11	61,65	6,000	24,66	40,00	0,000	0,00	0,00	6,000	24,66	40,00	9,000	36,99	60,00
51		Flexibilná hadica Aludec DN 160		3,000	3,41	10,23	0,965	3,29	32,16	0,000	0,00	0,00	0,965	3,29	32,16	2,035	6,94	67,84
52		Flexibilná hadica Aludec DN 125		25,000	3,13	78,25	12,500	39,13	50,01	0,000	0,00	0,00	12,500	39,13	50,01	12,500	39,13	50,01
53		Flexibilná hadica Aludec DN 100		15,000	2,99	44,85	3,050	9,12	20,33	0,000	0,00	0,00	3,050	9,12	20,33	11,950	35,73	79,67
54		Kaiflexová izolácia hr.20mm Al + samolep		18,000	19,54	351,72	0,000	0,00	0,00	0,000								

Dodávka zariadenia cena spolu bez DPH																		
56		Elektroprepojenie		1,000	1 130,00	1 130,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 130,00	100,00
57		Skúšobný chod a vyregulovanie zariadení		1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	300,00	100,00
58		Dopravné, balné a skladné		1,000	350,00	350,00	0,300	105,00	30,00	0,124	43,40	12,40	0,424	148,40	42,40	0,576	201,60	57,60
Celkom						47 918,98		6 384,29	13,32		5 054,14	10,55		11 438,43	23,87		36 480,57	76,13

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty

Objekt: Zariadenie pre seniorov

Čas DOR

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatočné rozdiel	Zostatočné náklad	Percento zostatku
D1		Materiál DOR				32 236,80		2 869,08	8,90		5 093,41	15,80		7 962,49	24,70		24 274,31	75,30
1	Pol44	Účastnícka zásuvka SM single (SM-S)	ks	38,000	34,50	1 311,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	38,000	1 311,00	100,00
2	Pol45	Pacientský terminál zjednodušený PAT-E	ks	37,000	70,00	2 590,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	37,000	2 590,00	100,00
3	Pol46	Držiak K-PAT na PAT alebo BT-IP	ks	37,000	31,50	1 165,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	37,000	1 165,50	100,00
4	Pol47	Prídružný klip pre kábel HB-VC	ks	37,000	6,00	222,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	37,000	222,00	100,00
5	Pol48	Izbový komunikačný terminál KMT	ks	21,000	315,00	6 615,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,000	6 615,00	100,00
6	Pol49	Krabica pre nástennú montáž DR-KMT	ks	21,000	13,50	283,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,000	283,50	100,00
7	Pol50	Tiahlové tlačidlo ZTB-IO	ks	10,000	55,00	550,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	550,00	100,00
8	Pol51	Signalizačné svetlo LM-IO	ks	19,000	51,00	969,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	19,000	969,00	100,00
9	Pol52	Krabica pod povrch U1, 1 modul	ks	67,000	6,50	435,50	0,000	0,00	0,00	33,500	217,75	50,00	33,500	217,75	50,00	33,500	217,75	50,00
10	Pol53	Krabica pod povrch U2, 2 modul	ks	21,000	11,50	241,50	0,000	0,00	0,00	10,500	120,75	50,00	10,500	120,75	50,00	10,500	120,75	50,00
11	Pol54	Sesterský terminál ST-TOUCH	ks	1,000	3 050,00	3 050,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	3 050,00	100,00
12	Pol55	Konektor FTP Cat5e vrátane pripojenia	ks	156,000	4,00	624,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	156,000	624,00	100,00
13	Pol56	Systémový switch L4 SWI9 GBIT	ks	9,000	165,00	1 485,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	9,000	1 485,00	100,00
14	Pol57	Staničný switch oddelenia STS HP2530-24-IP	ks	1,000	315,00	315,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	315,00	100,00
15	Pol58	Napájací zdroj 24V/240W/10A REDIN240-24	ks	2,000	57,50	115,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	115,00	100,00
16	Pol59	Kábel k zdroju s vidlicou	ks	2,000	20,00	40,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	40,00	100,00
17	Pol60	Zdroj nepretržitého napájania ZABAT Z1000R	ks	1,000	270,00	270,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	270,00	100,00
18	Pol61	Akumulátor TP12-7	ks	3,000	64,00	192,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	192,00	100,00

D3 Inštalčný materiál			9 322,80			2 841,63		30,48		4 513,46		48,41		7 355,09		78,89		1 967,71		21,11	
19	Pol62	Dátový kábel FTP, Cat5e, B2ca, 100MHz	m	2 010,000	1,70	3 417,00	1 005,000	1 708,50	50,00	1 005,000	1 708,50	50,00	2 010,000	3 417,00	100,00	0,000	0,00	0,00			
20	Pol63	CHKE-R B2ca(s1,d1) 2x2,5	m	320,000	1,70	544,00	160,000	272,00	50,00	160,000	272,00	50,00	320,000	544,00	100,00	0,000	0,00	0,00			
21	Pol64	Rúrka HFX20 d 4 mm ohybná biela	m	450,000	6,70	3 015,00	0,000	0,00	0,00	225,000	1 507,50	50,00	225,000	1 507,50	50,00	225,000	1 507,50	50,00			
22	Pol65	Zasekávanie/vyrezávanie drážok do stien (uloženie trubiek)	m	270,000	4,00	1 080,00	135,000	540,00	50,00	135,000	540,00	50,00	270,000	1 080,00	100,00	0,000	0,00	0,00			
23	Pol66	Páska prichytňá sťahovacia 2,5/98 (100ks/balenie)	bal	3,000	3,10	9,30	1,482	4,59	49,35	1,518	4,71	50,65	3,000	9,30	100,00	0,000	0,00	0,00			
24	Pol67	Žlab káblový drôtený 60x60, s integrovanou spojku, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00			
25	Pol68	Žlab káblový drôtený 60x100, s integrovanou spojku, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00			
26	Pol69	Žlab káblový drôtený 60x150, s integrovanou spojku, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00			
27	Pol70	Žlab káblový drôtený 60x200, s integrovanou spojku, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00			
28	Pol71	Kryt na žlab káblový 60x150,	m	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00			
29	Pol72	Káblová príchytka nastrelovacia s binder káblovou sťahovacou príchytkou 2,5/98, vrátane klinca do betónu	ks	140,000	2,50	350,00	0,000	0,00	0,00	70,000	175,00	50,00	70,000	175,00	50,00	70,000	175,00	50,00			
30	Pol73	Hmoždinka, vrut	ks	140,000	2,00	280,00	69,950	139,90	49,96	70,000	140,00	50,00	139,950	279,90	99,96	0,050	0,10	0,04			
31	Pol74	Protipožiarny tmel	ks	2,000	55,00	110,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	110,00	100,00			
32	Pol75	Prierez cez stenu, vyhotovenie prestupov	ks	29,000	3,50	101,50	14,500	50,75	50,00	14,500	50,75	50,00	29,000	101,50	100,00	0,000	0,00	0,00			
33	Pol76	Začistenie prerazených otvorov	ks	29,000	3,00	87,00	3,630	10,89	12,52	0,000	0,00	0,00	3,630	10,89	12,52	25,370	76,11	87,48			
34	Pol77	Protipožiarnie upchávky	ks	9,000	11,00	99,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	9,000	99,00	100,00			
35	Pol78	Drobný inštalčný materiál	bal	1,000	230,00	230,00	0,500	115,00	50,00	0,500	115,00	50,00	1,000	230,00	100,00	0,000	0,00	0,00			

D5	Material a práce DOR							2 440,00	27,45	1,13	241,45	9,90	268,90	11,02	2 171,10	88,98
36	dor1	Premešanie dátového spoja IP prvkov	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	300,00
37	dor2	Programovanie systému	kpl	1,000	850,00	850,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	850,00
38	dor3	Uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	150,00
39	dor4	Skúšobná prevádzka	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	150,00
40	dor5	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	150,00
41	dor6	Prenájom lešenia	kpl	1,000	290,00	290,00	0,000	0,00	0,00	0,500	145,00	50,00	0,500	145,00	0,500	145,00
42	dor7	Dovoz a odvoz lešenia	kpl	1,000	150,00	150,00	0,183	27,45	18,30	0,643	96,45	64,30	0,826	123,90	82,60	17,40
43	dor8	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	400,00

Celkom **32 236,80** **2 869,08** **8,90** **5 093,41** **15,80** **7 962,49** **24,70** **24 274,31** **75,30**

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas EPS

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklady z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prevedenie výkonnosti	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonnosti	Zostatočné rozdiely	Zostatočné náklady	Percento zostatku
D1 Materiál a práce EPS						5 952,20		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		5 952,20	100,00
1	Pol79	Ústredňa SCHRACK Integral IP B7 BXF	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 350,00	100,00
2	Pol80	MAP TXT-RA SK01 popisný štítok SK	ks	1,000	270,00	270,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	270,00	100,00
3	Pol81	Akumulátor 12V/7Ah AKKU 7	ks	2,000	42,00	84,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	84,00	100,00
4	Pol82	GSM komunikátor s kovovou skrinkou	ks	1,000	270,00	270,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	270,00	100,00
5	Pol83	Multisenzorový hlásič MTD 533X	ks	64,000	35,00	2 240,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	64,000	2 240,00	100,00
6	Pol84	Pätica hlásiča	ks	64,000	3,55	227,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	64,000	227,20	100,00
7	Pol85	Tlačidlový hlásič MCP 545	ks	6,000	37,00	222,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	222,00	100,00
8	Pol86	Štítok pre MCP 545	ks	6,000	1,50	9,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	9,00	100,00
9	Pol87	Plastový kryt na MCP 545	ks	6,000	2,50	15,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	15,00	100,00
10	Pol88	Výstupný modul BX REL4	ks	1,000	130,00	130,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	130,00	100,00
11	Pol89	Vstupný Výstupný modul BX O2I4	ks	1,000	130,00	130,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	130,00	100,00
12	Pol90	Krabica GEH MOD2 pre výstupný modul BX-REL4	ks	2,000	55,00	110,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	110,00	100,00
13	Pol91	Paralelný indikátor BX-UIPI	ks	4,000	22,00	88,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	88,00	100,00
14	Pol92	Kryt na paralelný indikátor	ks	4,000	6,00	24,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	24,00	100,00
15	Pol93	Maják CWST RW	ks	9,000	87,00	783,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	9,000	783,00	100,00
D2 Inšalačný materiál						6 707,00		1 276,63	19,03		3 057,33	45,58		4 333,96	64,62		2 373,05	35,38
16	Pol94	Kabel JE-H(ST)H-V(SSKFH-V) 1x2x0,8 B2ca PS180	m	620,000	1,90	1 178,00	310,000	589,00	50,00	310,000	589,00	50,00	620,000	1 178,00	100,00	0,000	0,00	0,00
17	Pol95	Kabel CHKE-V 2x1,5 B2ca s1,d1,a1 PS30	m	170,000	2,40	408,00	85,000	204,00	50,00	85,000	204,00	50,00	170,000	408,00	100,00	0,000	0,00	0,00
18	Pol96	Rúrka HFIR20 d mm pevná biela	m	5,000	5,50	27,50	0,562	3,09	11,24	2,500	13,75	50,00	3,062	16,84	61,24	1,938	10,66	38,76
19	Pol94	Rúrka HFX20 d mm ohýbná biela	m	35,000	6,50	227,50	0,000	0,00	0,00	17,500	113,75	50,00	17,500	113,75	50,00	17,500	113,75	50,00
20	Pol97	Príchytka kovová d20 protipožiarna	ks	20,000	1,50	30,00	10,000	15,00	50,00	10,000	15,00	50,00	20,000	30,00	100,00	0,000	0,00	0,00
21	Pol98	Krabice WKE 3 E60 IP54	ks	3,000	55,00	165,00	1,500	82,50	50,00	1,500	82,50	50,00	3,000	165,00	100,00	0,000	0,00	0,00
22	Pol99	OBO GRIP 15	ks	30,000	4,00	120,00	15,000	60,00	50,00	15,000	60,00	50,00	30,000	120,00	100,00	0,000	0,00	0,00
23	Pol100	Príchytka kovová protipožiarna na kábel d8	ks	1 550,000	1,50	2 325,00	0,000	0,00	0,00	775,000	1 162,50	50,00	775,000	1 162,50	50,00	775,000	1 162,50	50,00
24	Pol73	Hmoždinka, vrut	ks	1 600,000	0,60	960,00	0,000	0,00	0,00	800,000	480,00	50,00	800,000	480,00	50,00	800,000	480,00	50,00
25	Pol65	Zasekávanie/vyrezávanie drážok do stien (uloženie trubiek)	m	25,000	3,00	75,00	10,180	30,54	40,72	14,775	44,33	59,11	24,955	74,87	99,83	0,045	0,14	0,19
26	Pol74	Protipožiarne tmel	ks	4,000	55,00	220,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	220,00	100,00
27	Pol75	Prierez cez stenu, vyhotovenie prestupov	ks	67,000	5,00	335,00	33,500	167,50	50,00	33,500	167,50	50,00	67,000	335,00	100,00	0,000	0,00	0,00
28	Pol76	Začistenie prerazených otvorov	ks	67,000	2,00	134,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	67,000	134,00	100,00
29	Pol77	Protipožiarne upchávky	ks	21,000	12,00	252,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,000	252,00	100,00
30	Pol78	Drobný inšalačný materiál	bal	1,000	250,00	250,00	0,500	125,00	50,00	0,500	125,00	50,00	1,000	250,00	100,00	0,000	0,00	0,00
D5 Uvedenie do prevádzky, finalizácia / bez DPH/						2 840,00		9,80	0,35		275,00	9,68		284,80	10,03		2 555,20	89,97
31	eps1	Oživenie systému	kpl	1,000	520,00	520,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	520,00	100,00
40	eps10	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	500,00	100,00
32	eps2	Uvedenie systému do prevádzky	kpl	1,000	240,00	240,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	240,00	100,00
33	eps3	Skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	230,00	230,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	230,00	100,00
34	eps4	Východisková revízia	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	250,00	100,00
35	eps5	Zaškolenie obsluhy systému	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	150,00	100,00
36	eps6	Odovzdanie systému	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	400,00	100,00
37	eps7	Cestovné a režijné náklady (ubytovanie, doprava)	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,500	50,00	50,00	0,500	50,00	50,00	0,500	50,00	50,00
38	eps8	Prenájom lešenia	kpl	1,000	200,00	200,00	0,049	9,80	4,90	0,500	100,00	50,00	0,549	109,80	54,90	0,451	90,20	45,10
39	eps9	Dovoz a odvoz lešenia	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000	0,00	0,00	0,500	125,00	50,00	0,500	125,00	50,00	0,500	125,00	50,00
Celkom						15 499,20		1 286,43	8,30		3 332,33	21,50		4 618,76	29,80		10 880,45	70,20

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Zariadenie pre seniorov
Čas ŠK

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Percento na výšku	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkonu	Zostatočné rozdiel	Zostatočné náklad	Percento zostatku
D1 Materiál ŠK						6 715,20		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		6 715,20	100,00
1	Pol101	Dátový rozvádzač stojanový 19" 32U 600x600, kompaktný	ks	1,000	497,00	497,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	497,00	100,00
2	Pol102	Sada koliesok 4ks (2ks brzda) max.800kg	ks	1,000	66,47	66,47	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	66,47	100,00
3	Pol103	Vent. Jednotka strešná 220V/30W 2 ventil., termostat	ks	1,000	111,92	111,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	111,92	100,00
4	Pol104	Háčik vyvážovací, 80x80 kovový	ks	3,000	20,47	61,41	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	61,41	100,00
5	Pol105	19" Polica perforovaná 1U/450 mm, nosnosť 50kg	ks	1,000	31,17	31,17	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	31,17	100,00
6	Pol106	Rozvodný panel 8x250 V, vypínač, 1U 2,3m, prepäťová ochrana	ks	1,000	34,55	34,55	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	34,55	100,00
7	Pol107	K-Cat.6A, 10Giga Patch panel 24xRJ45/s,1U,čierny - neosadený	ks	5,000	145,36	726,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	726,80	100,00
8	Pol108	K-Cat.6A, 10Giga Keystone Modul 1xRJ45/s, s ukončením kabeláže	ks	120,000	10,52	1 262,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	120,000	1 262,40	100,00
9	Pol109	Držiak patch káblov 19" s hĺbkou oka 73 mm, kovový	ks	5,000	8,34	41,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	41,70	100,00
10	Pol110	Patch kábel CAT.6A FTP 1M	ks	48,000	2,28	109,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	48,000	109,44	100,00
11	Pol111	Patch kábel CAT.6A FTP 1,5M	ks	72,000	2,82	203,04	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	72,000	203,04	100,00
12	Pol112	Uzemňovacia prípojnicia pre káb.oká, plast.kryt	ks	1,000	25,32	25,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	25,32	100,00
13	Pol113	Montážna sada skrutiek M6 /skrutka, podložka, matica/	ks	2,000	12,09	24,18	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	24,18	100,00
14	Pol114	Páska prichytná sťahovacia 4,8/290	ks	30,000	0,10	3,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	30,000	3,00	100,00
15	Pol115	Štítok káblový	ks	120,000	0,12	14,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	120,000	14,40	100,00
16	Pol116	Zásuvkový modul pre 2xRJ45 neosadený, do Legrand Valena	ks	76,000	32,43	2 464,68	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	76,000	2 464,68	100,00
17	Pol108	K-Cat.6A, 10Giga Keystone Modul 1xRJ45/s, s ukončením kabeláže	ks	120,000	8,57	1 028,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	120,000	1 028,40	100,00
18	Pol117	Štítok datovej zásuvky	ks	76,000	0,12	9,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	76,000	9,12	100,00
19	Pol66	Páska prichytná sťahovacia 2,5/98 (100ks/balenie)	bal	2,000	0,10	0,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	0,20	100,00
D2 Inšalačný materiál						15 545,65		6 517,43	41,92		7 528,42	48,43		14 045,85	90,35		1 499,81	9,65
20	Pol118	KELine kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1, a1, d1	m	5 350,000	1,94	10 379,00	2 675,000	5 189,50	50,00	2 675,000	5 189,50	50,00	5 350,000	10 379,00	100,00	0,000	0,00	0,00
21	Pol67	Zláb káblový drôtený 60x60, s integrovanou spojkou, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	12,000	11,29	135,48	0,000	0,00	0,00	6,000	67,74	50,00	6,000	67,74	50,00	6,000	67,74	50,00
22	Pol68	Zláb káblový drôtený 60x100, s integrovanou spojkou, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	24,000	12,25	294,00	0,000	0,00	0,00	12,000	147,00	50,00	12,000	147,00	50,00	12,000	147,00	50,00
23	Pol69	Zláb káblový drôtený 60x150, s integrovanou spojkou, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	12,000	13,60	163,20	0,000	0,00	0,00	6,000	81,60	50,00	6,000	81,60	50,00	6,000	81,60	50,00
24	Pol70	Zláb káblový drôtený 60x200, s integrovanou spojkou, vrátane závesov, upevňovacích skrutiek, závitových tyčí a kotviaceho materiálu	m	6,000	15,81	94,86	0,000	0,00	0,00	3,330	52,65	55,50	3,330	52,65	55,50	2,670	42,21	44,50
25	Pol71	Kryt na zláb káblový 60x150,	m	6,000	5,75	34,50	0,000	0,00	0,00	2,994	17,22	49,91	2,994	17,22	49,91	3,006	17,28	50,09
26	Pol72	Káblová príchytka nastrelovacia s binder káblovou sťahovacou príchytkou 2,5/98, vrátane klinca do betónu	ks	180,000	2,68	482,40	90,000	241,20	50,00	90,000	241,20	50,00	180,000	482,40	100,00	0,000	0,00	0,00
27	Pol119	Kovová príchytka obo-grip 30 na zväzok káblov, vrátane skrutky a hmoždiny, príchytého materiálu	ks	60,000	2,45	147,00	30,000	73,50	50,00	30,000	73,50	50,00	60,000	147,00	100,00	0,000	0,00	0,00
28	Pol64	Rúrka HFX20 d 1mm ohybná biela	m	380,000	3,44	1 307,20	190,000	653,60	50,00	190,000	653,60	50,00	380,000	1 307,20	100,00	0,000	0,00	0,00
29	Pol65	Zasekávanie/vyrezávanie drážok do stien (uloženie trubiek)	m	230,000	5,53	1 271,90	1,027	5,68	0,45	115,000	635,95	50,00	116,027	641,63	50,45	113,973	630,27	49,55
30	Pol66	Páska prichytná sťahovacia 2,5/98 (100ks/balenie)	bal	5,000	5,64	28,20	2,454	13,84	49,08	2,500	14,10	50,00	4,954	27,94	99,08	0,046	0,26	0,92
31	Pol73	Hmoždinka, vrut	ks	550,000	0,24	132,00	275,000	66,00	50,00	275,000	66,00	50,00	550,000	132,00	100,00	0,000	0,00	0,00
32	Pol74	Protipožiarny tmel	ks	4,000	54,05	216,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	216,20	100,00
33	Pol75	Prierez cez stenu, vyhotovenie prestupov	ks	37,000	8,83	326,71	18,500	163,36	50,00	18,500	163,36	50,00	37,000	326,72	100,00	0,000	0,00	0,00
34	Pol76	Začistenie prerazených otvorov	ks	37,000	2,00	74,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	37,000	74,00	100,00
35	Pol77	Protipožiarné upchávky	ks	19,000	11,00	209,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	19,000	209,00	100,00
36	Pol78	Drobný inšalačný materiál	bal	1,000	250,00	250,00	0,443	110,75	44,30	0,500	125,00	50,00	0,943	235,75	94,30	0,057	14,25	5,70
D4 Uvedenie do prevádzky, finalizácia / bez DPH/						2 750,00		10,40	0,38		350,00	12,73		360,40	13,11		2 389,60	86,89
37	slp1	Meranie pripojných bodov a dátových zásuviek	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 150,00	100,00
38	slp2	Spracovanie dodávateľskej dokumentácie vrátane tlače	kpl	1,000	500,00	500,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	500,00	100,00
39	slp3	Prenájom lešenia	kpl	1,000	400,00	400,00	0,026	10,40	2,60	0,500	200,00	50,00	0,526	210,40	52,60	0,474	189,60	47,40
40	slp4	Dovoz a odvoz lešenia	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,500	150,00	50,00	0,500	150,00	50,00	0,500	150,00	50,00
41	slp5	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	400,00	100,00
Celkom						25 010,85		6 527,83	26,10		7 878,42	31,50		14 406,25	57,60		10 604,61	42,40

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
 Objekt: Zariadenie pre seniorov
 Čas HSP

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklady z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prevedené výkony	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na 1 z prestavaného nákladu	Výkon na 1 z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonu	Zostatočné rozdiely	Zostatočné náklady	Percento zostatku
D1 Materiál a práce HSP						7 574,50		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		7 574,50	100,00
Pol39		Kompaktná ústredňa systému HSP VM-3240VA	ks	1,000	2 900,00	2 900,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	2 900,00	100,00
Pol40		Výkonový zosilňovač 1x240W/100V VP-2241 INCL	ks	1,000	660,00	660,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	660,00	100,00
Pol120		Jednotka záložného napájania VX-2000DS	ks	1,000	520,00	520,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	520,00	100,00
Pol121		Monitorovaný mikrofónny pult RM-200M	ks	1,000	580,00	580,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	580,00	100,00
Pol122		Zložné bezúdržbové akumulátory 12V/65Ah Zabat TP 12-65	ks	2,000	88,00	176,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	176,00	100,00
Pol123		EOL koncový modul na monitorovanie linky VM-300SV	ks	4,000	55,00	220,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	4,000	220,00	100,00
Pol124		Stropný reproduktor DL-E 06-130/T-EN54 6W	ks	47,000	32,50	1 527,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	47,000	1 527,50	100,00
Pol125		Rozvádzač Rack 19" 15U stojanový (600x600)	ks	1,000	800,00	800,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	800,00	100,00
Pol126		19" Polica perforovaná 1U/450mm, nosnosť 80kg	ks	1,000	11,50	11,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	11,50	100,00
Pol127		Ventilačná jednotka 19", 2 ventilátory, s termostatom	ks	1,000	79,50	79,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	79,50	100,00
Pol128		19" Rozvodný panel 5x250V, vypínač, 1U 2,3m	ks	1,000	40,00	40,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	40,00	100,00
Pol129		Sada koliesok 4ks - (2ks brzda 2ks bez brzdy max. 800kg)	ks	1,000	60,00	60,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	60,00	100,00
D3 Inšalačný materiál						10 680,50		1 626,69	15,23		5 159,59	48,31		6 786,28	63,54		3 894,23	36,46
Pol130		Kábel CHKE-V(CSKH-V) 2x1,5/PS30	m	500,000	2,90	1 450,00	245,000	710,50	49,00	255,000	739,50	51,00	500,000	1 450,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Pol131		Kábel UTP Cat5e	m	340,000	2,40	816,00	166,579	399,79	48,99	173,400	416,16	51,00	339,979	815,95	99,99	0,021	0,05	0,01
Pol96		Rúrka HFIR20 d mm pevná biela	m	15,000	6,10	91,50	0,000	0,00	0,00	7,650	46,67	51,01	7,650	46,67	51,01	7,350	44,84	49,01
Pol64		Rúrka HFX20 d mm ohybná biela	m	20,000	7,20	144,00	0,000	0,00	0,00	10,000	72,00	50,00	10,000	72,00	50,00	10,000	72,00	50,00
Pol97		Príchytka kovová d20 protipožiarna	ks	90,000	1,80	162,00	0,000	0,00	0,00	43,200	77,76	48,00	43,200	77,76	48,00	46,800	84,24	52,00
Pol132		Príchytka kovová d10 na kábel protipožiarna	ks	1 675,500	1,80	3 015,00	0,000	0,00	0,00	837,500	1 507,50	50,00	837,500	1 507,50	50,00	837,500	1 507,50	50,00
Pol133		Kabelové úchyty, drobný spojovací materiál	ks	1,000	200,00	200,00	0,500	100,00	50,00	0,500	100,00	50,00	1,000	200,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Pol98		Krabice WKE 3 E60 IP54	ks	2,000	55,00	110,00	1,000	55,00	50,00	1,000	55,00	50,00	2,000	110,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Pol73		Hmoždinka, vrut	ks	1 765,000	2,00	3 530,00	0,000	0,00	0,00	882,500	1 765,00	50,00	882,500	1 765,00	50,00	882,500	1 765,00	50,00
Pol134		Protipožiarny tmel	ks	3,000	50,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	3,000	150,00	100,00
Pol75		Prierez cez stenu, vyhotovenie prestupov	ks	44,000	15,00	660,00	22,000	330,00	50,00	22,000	330,00	50,00	44,000	660,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Pol76		Začistenie prerazených otvorov	ks	44,000	3,00	132,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	44,000	132,00	100,00
Pol77		Protipožiarny upchávky	ks	12,000	10,00	120,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	12,000	120,00	100,00
Pol78		Drobný inšalačný materiál	bal	1,000	100,00	100,00	0,314	31,40	31,40	0,500	50,00	50,00	0,814	81,40	81,40	0,186	18,60	18,60
D6 Uvedenie do prevádzky,						1 750,00		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 750,00	100,00
Pol135		Oživenie systému	kpl	1,000	550,00	550,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	550,00	100,00
Pol136		Uvedenie systému do prevádzky	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	300,00	100,00
Pol137		Skúšobná prevádzka systému	kpl	1,000	250,00	250,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	250,00	100,00
Pol138		Východisková revízia	kpl	1,000	400,00	400,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	400,00	100,00
Pol139		Zaškolenie obsluhy systému	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	150,00	100,00
Pol140		Odoznenie systému	kpl	1,000	100,00	100,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	100,00	100,00
D7 Ostatné						850,00		0,00	0,00		200,15	23,55		200,15	23,55		649,85	76,45
Pol141		Cestovné a režijné náklady (ubytovanie, doprava)	kpl	1,000	150,00	150,00	0,000	0,00	0,00	0,500	75,00	50,00	0,500	75,00	50,00	0,500	75,00	50,00
Pol142		Prenájom lešenia	kpl	1,000	200,00	200,00	0,000	0,00	0,00	0,500	100,00	50,00	0,500	100,00	50,00	0,500	100,00	50,00
Pol143		Dovoz a odvoz lešenia	kpl	1,000	50,00	50,00	0,000	0,00	0,00	0,503	25,15	50,30	0,503	25,15	50,30	0,497	24,85	49,70
Pol144		Projekt skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	450,00	100,00
Celkom						20 855,00		1 626,69	7,80		5 359,74	25,70		6 986,43	33,50		13 868,58	66,50

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Komunikácie a spevnené plochy

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Podiel na výkone	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon na prestavané množstvo	Výkon na prestavané náklad	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatok z rozpočtu	Zostatok náklad	Percento zostatku
HSV Práce a dodávky HSV			18 917,17			0,00	0,00	5 465,02	28,89	5 465,02	28,89	13 452,18	71,11					
1	Zemné práce		18 917,17			0,00	0,00	5 465,02	28,89	5 465,02	28,89	13 452,18	71,11					
113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	450,800	2,84	1 280,27	0,000	0,00	0,00	225,400	640,14	50,00	225,400	640,14	50,00	225,400	640,14	50,00	
113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	450,800	3,94	1 776,15	0,000	0,00	0,00	225,400	888,08	50,00	225,400	888,08	50,00	225,400	888,08	50,00	
121101112.S	Odstránenie ornice s premiešn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	143,500	0,86	123,41	0,000	0,00	0,00	71,750	61,71	50,00	71,750	61,71	50,00	71,750	61,71	50,00	
122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	346,600	5,27	1 826,58	0,000	0,00	0,00	173,300	913,29	50,00	173,300	913,29	50,00	173,300	913,29	50,00	
122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	112,200	0,97	108,83	0,000	0,00	0,00	60,278	58,47	53,73	60,278	58,47	53,73	51,922	50,36	46,27	
162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	346,600	2,93	1 015,54	0,000	0,00	0,00	173,300	507,77	50,00	173,300	507,77	50,00	173,300	507,77	50,00	
162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	693,200	0,28	194,10	0,000	0,00	0,00	346,600	97,05	50,00	346,600	97,05	50,00	346,600	97,05	50,00	
171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	346,600	0,86	298,08	0,000	0,00	0,00	173,300	149,04	50,00	173,300	149,04	50,00	173,300	149,04	50,00	
171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	554,560	19,38	10 747,37	0,000	0,00	0,00	110,912	2 149,47	20,00	110,912	2 149,47	20,00	443,648	8 597,90	80,00	
180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	280,000	0,71	198,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	280,000	198,80	100,00	
005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,652	7,06	61,08	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,652	61,08	100,00	
181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	962,000	0,68	654,16	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	962,000	654,16	100,00	
181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	280,000	2,07	579,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	280,000	579,60	100,00	
183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	280,000	0,17	47,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	280,000	47,60	100,00	
183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	280,000	0,02	5,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	280,000	5,60	100,00	
PSV Práce a dodávky PSV			56 022,41			1 442,40	2,57	0,00	0,00	1 442,40	2,57	54 580,01	97,43					
711	Izolácie proti vode a vlhkosti		3 261,33			203,62	6,24	0,00	0,00	203,62	6,24	3 057,71	93,76					
711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	858,000	0,48	411,84	77,604	37,25	9,04	0,000	0,00	0,00	77,604	37,25	9,04	780,396	374,59	90,96	
693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	127,650	0,77	98,29	26,831	20,66	21,02	0,000	0,00	0,00	26,831	20,66	21,02	100,819	77,63	78,98	
693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	859,050	1,94	1 666,56	75,108	145,71	8,74	0,000	0,00	0,00	75,108	145,71	8,74	783,942	1 520,85	91,26	
711471053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	111,000	5,62	623,82	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	111,000	623,82	100,00	
283220001100.S	Hydroizolačná fólia z PVC-P nevystužená, hr. 1,0 mm, pre spodnú stavbu	m2	127,650	3,61	460,82	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	127,650	460,82	100,00	
2 Zakladanie			702,90			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	702,90	100,00					
212752127	Tratívdry z flexodrenážnych rúr DN 160	m	63,900	11,00	702,90	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	63,900	702,90	100,00	
5 Komunikácie			32 620,39			521,94	1,60	0,00	0,00	521,94	1,60	32 098,45	98,40					
564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr.0/63)	m2	896,400	7,02	6 292,73	74,350	521,94	8,29	0,000	0,00	0,00	74,350	521,94	8,29	822,050	5 770,79	91,71	
564861111.S.1	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr.0/31,5)	m2	1 030,400	7,34	7 563,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1 030,400	7 563,14	100,00	
596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	85,000	12,82	1 089,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	85,000	1 089,70	100,00	
592460010200	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO (alebo ekvivalent), rozmer 200x100x60 mm, červená	m2	86,700	6,68	579,16	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	86,700	579,16	100,00	
596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	747,000	14,85	11 092,95	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	747,000	11 092,95	100,00	
592460011700	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO (alebo ekvivalent), rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	648,720	7,74	5 021,09	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	648,720	5 021,09	100,00	

	592460011600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO (alebo ekvivalent), rozmer 200x200x80 mm, grafit	m2		113,220	8,67	981,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	113,220	981,62	100,00	
8	Rúrové vedenie				2 788,13			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	2 788,13	100,00	
	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	71,66	143,32	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	143,32	100,00	
	286640000050	Odlučovač ropných látok ORL – UV s filtračnou vložkou do uličnej vpuste CRC, nerezový, EKODREN	ks	2,020	992,69	2 005,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,020	2 005,23	100,00	
	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	4,000	13,63	54,52	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,000	54,52	100,00	
	592230001700.S	Uličný vpust betónový TBV 10-50, rozmer 300x500x50 mm	ks	2,000	6,20	12,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	12,40	100,00	
	592230002200.S	Uličný vpust betónový TBV 13-63, rozmer 180x630x100 mm	ks	2,000	16,38	32,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	32,76	100,00	
	592230002000.S	Uličný vpust betónový TBV 13-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	2,000	6,10	12,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	12,20	100,00	
	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	2,000	26,07	52,14	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	52,14	100,00	
	552410003500	Mreža liatinová D 400 štvorcová 500x500 mm s nálevkou	ks	2,000	237,78	475,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	2,000	475,56	100,00	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 548,32			364,13	2,90		0,00	0,00		364,13	2,90	12 184,19	97,10	
	915721321.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá základná	m2	6,000	21,58	129,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	6,000	129,48	100,00	
	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	330,950	12,48	4 130,26	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	330,950	4 130,26	100,00	
	592170002200	Obrubník PREMAC cestný (alebo ekvivalent), lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	252,803	3,03	765,99	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	252,803	765,99	100,00	
	592170002100	Obrubník PREMAC cestný (alebo ekvivalent), lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	81,457	3,03	246,81	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	81,457	246,81	100,00	
	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,800	5,84	349,23	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	59,800	349,23	100,00	
	592170001800	Obrubník PREMAC parkový (alebo ekvivalent), lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	60,398	0,86	51,94	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	60,398	51,94	100,00	
	919726532.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	3,500	9,49	33,22	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,500	33,22	100,00	
	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	3,500	1,26	4,41	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,500	4,41	100,00	
	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	3,500	3,06	10,71	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	3,500	10,71	100,00	
	935114224.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	4,000	17,84	71,36	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,000	71,36	100,00	
	592270013100.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	1,000	7,80	7,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	1,000	7,80	100,00	
	592270013800.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 150 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	4,000	43,80	175,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	4,000	175,20	100,00	
	592270014800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x170 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	8,000	25,80	206,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	8,000	206,40	100,00	
	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	145,608	4,37	636,31	17,597	76,90	12,09	0,000	0,00	0,00	17,597	76,90	12,09	128,011	559,41	87,91
	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	291,216	0,52	151,43	34,962	18,18	12,01	0,000	0,00	0,00	34,962	18,18	12,01	256,254	133,25	87,99
	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	111,608	19,38	2 162,96	13,883	269,05	12,44	0,000	0,00	0,00	13,883	269,05	12,44	97,725	1 893,91	87,56
	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	33,810	101,00	3 414,81	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	33,810	3 414,81	100,00
99	Presun hmôt HSV				4 101,34			352,71	8,60		0,00	0,00		352,71	8,60	3 748,63	91,40	
	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždovým (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 093,691	3,75	4 101,34	94,057	352,71	8,60	0,000	0,00	0,00	94,057	352,71	8,60	999,634	3 748,63	91,40
VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				1 250,00			1 250,00	100,00		0,00	0,00		1 250,00	100,00	0,00	0,00	
	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	500,000	2,50	1 250,00	500,000	1 250,00	100,00	0,000	0,00	0,00	500,000	1 250,00	100,00	0,000	0,00	0,00
Celkom					76 189,58			2 692,40	3,53		5 465,02	7,17		8 157,42	10,71	68 032,19	89,29	

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Plynová prípojka - nové

Obdobie: 3.-5.12.2022

Objednávateľ: Mesto Martin
Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Prečerpané výdaje	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výdaj na 1 z prestavaného množstva	Výdaj na 1 z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkenu	Zostatná rozprávaná	Zostatná náklad	Percento zostatku
HSV				Práce a dodávky HSV		7 320,04		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		7 320,04	100,00
1				Zemné práce		2 955,93		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		2 955,93	100,00
1	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	41,000	9,81	402,21	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	41,000	402,21	100,00
2	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	41,000	4,21	172,61	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	41,000	172,61	100,00
3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	0,200	10,27	2,05	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,200	2,05	100,00
4	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hm.3 do 100 m3	m3	29,000	28,45	825,05	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	29,000	825,05	100,00
5	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	29,200	8,05	235,06	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	29,200	235,06	100,00
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	136,000	3,54	481,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	136,000	481,44	100,00
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	136,000	2,23	303,28	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	136,000	303,28	100,00
8	171201101	Uloženie sypaniny do náspov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhuťnutých	m3	8,000	0,86	6,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,000	6,88	100,00
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,000	3,23	25,84	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,000	25,84	100,00
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	14,99	224,85	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	15,000	224,85	100,00
11	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	18,000	15,37	276,66	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	18,000	276,66	100,00
4				Vodorovné konštrukcie		364,30		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		364,30	100,00
12	451541111.S	Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodnvy 0-63 mm	m3	2,000	43,46	86,92	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	86,92	100,00
13	451572111	Lážko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,000	46,23	277,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	6,000	277,38	100,00
5				Komunikácie		1 077,07		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 077,07	100,00
14	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhuťnení hr. 100 mm	m2	41,000	26,27	1 077,07	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	41,000	1 077,07	100,00
8				Rúrové vedenie		2 162,72		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		2 162,72	100,00
15	871221118.S	Montáž potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 63x5,8 mm	m	68,000	0,47	31,96	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	31,96	100,00
16	286130033700	Rúra HDPE PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	68,000	6,23	423,64	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	423,64	100,00
17	28653022740011	Skrinka na plyn W800 (1050x875x500mm), flexi hadice, plynomer G10, regulator B25	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 650,00	100,00
18	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	68,000	0,84	57,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	57,12	100,00
9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie		760,02		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		760,02	100,00
19	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,796	13,08	298,17	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	22,796	298,17	100,00
20	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,796	0,41	9,35	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	22,796	9,35	100,00
21	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,796	19,85	452,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	22,796	452,50	100,00
PSV				Práce a dodávky PSV		176,32		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		176,32	100,00
723				Zdravotechnika - plynovod		176,32		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		176,32	100,00
22	723232123	Montáž armatúry	sub	2,000	10,62	21,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	21,24	100,00
23	5516050030	Kohút guľový plyn DN 50	ks	2,000	58,32	116,64	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	116,64	100,00
24	723150368.S	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	2,000	19,22	38,44	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	38,44	100,00
M				Práce a dodávky M		1 730,43		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		1 730,43	100,00
23-M				Montáže potrubia		845,80		0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00		845,80	100,00
25	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	68,000	0,70	47,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	47,60	100,00
26	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413	m	68,000	2,54	172,72	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	172,72	100,00
27	230231.M	Revízia plynovodu	sub	1,000	550,00	550,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	550,00	100,00
28	230320122	Tlaková skúška	m	68,000	1,11	75,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	68,000	75,48	100,00

46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				884,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	884,63	100,00			
29	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	21,200	7,64	161,97	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	21,200	161,97	100,00
30	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	21,200	0,38	8,06	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	21,200	8,06	100,00
31	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	36,000	19,85	714,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	36,000	714,60	100,00
OST		Ostatné	350,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350,00	100,00			
32	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo r	1,000	350,00	350,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	350,00	100,00
Celkom			9 576,79				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 576,79	100,00			

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty
Objekt: Vodovodná prípojka - nové

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin
 Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.
 Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Preukázané množstvo	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonu	Zostatná pracovná hodnota	Zostatná nákladná hodnota	Percento zostatku											
HSV Práce a dodávky HSV			14 536,47			191,56			1,32			2 728,87			18,77			2 920,43			20,09			11 616,03			79,91		
1 Zemné práce			7 430,72			0,04			0,00			2 108,40			28,37			2 108,44			28,37			5 322,29			71,63		
1	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	51,000	9,81	500,31	0,000	0,00	0,00	15,300	150,09	30,00	15,300	150,09	30,00	35,700	350,22	70,00											
2	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	51,000	4,20	214,20	0,000	0,00	0,00	16,148	67,82	31,66	16,148	67,82	31,66	34,852	146,38	68,34											
3	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	97,000	28,45	2 759,65	0,000	0,00	0,00	29,100	827,90	30,00	29,100	827,90	30,00	67,900	1 931,76	70,00											
4	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,600	43,19	414,62	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	9,600	414,62	100,00											
5	131201209	Príplatok za lepiťosť horniny 3	m3	106,600	1,46	155,64	0,000	0,00	0,00	31,980	46,69	30,00	31,980	46,69	30,00	74,620	108,95	70,00											
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	363,000	3,54	1 285,02	0,000	0,00	0,00	108,900	385,51	30,00	108,900	385,51	30,00	254,100	899,51	70,00											
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	363,000	2,23	809,49	0,000	0,00	0,00	108,900	242,85	30,00	108,900	242,85	30,00	254,100	566,64	70,00											
8	171201101	Uloženie sypaniny do náস্যov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhuťnutých	m3	61,000	0,86	52,46	0,000	0,00	0,00	18,300	15,74	30,00	18,300	15,74	30,00	42,700	36,72	70,00											
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	64,000	3,23	206,72	0,012	0,04	0,02	19,200	62,02	30,00	19,212	62,06	30,02	44,788	144,67	69,98											
10	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	26,000	14,99	389,74	0,000	0,00	0,00	7,800	116,92	30,00	7,800	116,92	30,00	18,200	272,82	70,00											
11	5833129000	Kamenivo ťažené drobné 0-2 a	t	41,826	15,37	642,87	0,000	0,00	0,00	12,548	192,86	30,00	12,548	192,86	30,00	29,278	450,00	70,00											
4 Vodorovné konštrukcie			857,86			191,52			22,33			158,48			18,47			350,00			40,80			507,85			59,20		
12	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodnvy 0-63 mm	m3	6,000	43,46	260,76	1,439	62,54	23,98	1,200	52,15	20,00	2,639	114,69	43,98	3,361	146,07	56,02											
13	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,500	46,23	531,65	2,790	128,98	24,26	2,300	106,33	20,00	5,090	235,31	44,26	6,410	296,33	55,74											
14	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,600	109,08	65,45	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,600	65,45	100,00											
5 Komunikácie			1 339,77			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			0,00			1 339,77			100,00		
15	566902251.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhuťnení hr. 100 mm	m2	51,000	26,27	1 339,77	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	51,000	1 339,77	100,00											
8 Rúrové vedenie			3 962,72			0,00			0,00			178,14			4,50			178,14			4,50			3 784,59			95,50		
16	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	125,000	0,67	83,75	0,000	0,00	0,00	37,500	25,13	30,01	37,500	25,13	30,01	87,500	58,63	70,01											
17	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	125,000	4,05	506,25	0,000	0,00	0,00	37,780	153,01	30,22	37,780	153,01	30,22	87,220	353,24	69,78											
18	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	8,375	6,71	56,20	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	8,375	56,20	100,00											
19	891163221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventili na vonkajších radoch DN 32/40	ks	10,000	1,15	11,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	10,000	11,50	100,00											
20	551187	Prechodka oceľ-PE	ks	2,000	68,35	136,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	136,70	100,00											
21	551188	Uzatvárací ventil DN 40	ks	2,000	24,56	49,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	49,12	100,00											
22	5511892	Redukcia na vodu 40/32	ks	2,000	3,26	6,52	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	6,52	100,00											
23	551189	Vypúšťací kohút DN 10	ks	2,000	3,38	6,76	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	6,76	100,00											
24	5511891	Spätný ventil DN 40	ks	1,000	21,35	21,35	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	21,35	100,00											
25	5511893	Vodomer Qn=6, DN 32	ks	1,000	200,00	200,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	200,00	100,00											
26	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov)	ks	1,000	18,69	18,69	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	18,69	100,00											
27	422210008000	Posúvavé navarovací, PN 16 na vodu	ks	1,000	182,70	182,70	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	182,70	100,00											
28	891359111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast.,	ks	1,000	55,86	55,86	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	55,86	100,00											
29	4227531025	Navrtávací pás	ks	1,000	57,48	57,48	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	57,48	100,00											
30	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	125,000	3,41	426,25	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	125,000	426,25	100,00											
31	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	125,000	0,74	92,50	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	125,000	92,50	100,00											
32	893301003	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, doprava	ks	1,000	132,34	132,34	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	132,34	100,00											
33	5922411250	Vodomerná (armatúra) šachta betónová 1200x1200	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	1 650,00	100,00											
34	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	125,000	1,31	163,75	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	125,000	163,75	100,00											
35	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	125,000	0,84	105,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	125,000	105,00	100,00											

9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				945,40	0,00	0,00	283,85	30,02	283,85	30,02	661,53	69,97				
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	28,356	13,08	370,90	0,000	0,00	0,00	8,507	111,27	30,00	8,507	111,27	30,00	19,849	259,62	70,00
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,356	0,41	11,63	0,000	0,00	0,00	9,073	3,72	31,99	9,073	3,72	31,99	19,283	7,91	68,01
38	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	28,356	19,85	562,87	0,000	0,00	0,00	8,507	168,86	30,00	8,507	168,86	30,00	19,849	394,00	70,00
M		Práce a dodávky M				1 979,16	0,00	0,00	531,33	26,85	531,33	26,85	1 447,83	73,15				
23-M		Montáže potrubia				213,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	213,12	100,00				
39	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	2,000	106,56	213,12	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	213,12	100,00	
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 766,04	0,00	0,00	531,33	30,09	531,33	30,09	1 234,71	69,91				
40	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,000	19,85	1 429,20	0,000	0,00	0,00	21,600	428,76	30,00	21,600	428,76	30,00	50,400	1 000,44	70,00
41	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	42,000	7,64	320,88	0,000	0,00	0,00	12,798	97,78	30,47	12,798	97,78	30,47	29,202	223,10	69,53
42	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	42,000	0,38	15,96	0,000	0,00	0,00	12,600	4,79	30,01	12,600	4,79	30,01	29,400	11,17	69,99
OST		Ostatné				300,00	0,00	0,00	90,00	30,00	90,00	30,00	210,00	70,00				
43	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo r	1,000	300,00	300,00	0,000	0,00	0,00	0,300	90,00	30,00	0,300	90,00	30,00	0,700	210,00	70,00
Celkom						16 815,63	191,56	1,14	3 350,20	19,92	3 541,76	21,06	13 273,86	78,94				

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty

Objekt: Kanalizácia splašková - nové

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Preukázaný výkon	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výkon z prestavaného množstva	Výkon z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostalo z rozpočtu	Zostalo z nákladu	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV		13 041,91		303,44	2,33	12 445,37	95,43		12 748,81	97,75		293,10	2,25			
1		Zemné práce		9 022,09		0,00	0,00	9 022,09	100,00		9 022,09	100,00		0,00	0,00			
1	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	182,000	15,20	2 766,40	0,000	0,00	0,00	182,000	2 766,40	100,00	182,000	2 766,40	100,00	0,000	0,00	0,00
2	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,300	43,19	56,15	0,000	0,00	0,00	1,300	56,15	100,00	1,300	56,15	100,00	0,000	0,00	0,00
3	131201209	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	183,300	1,46	267,62	0,000	0,00	0,00	183,300	267,62	100,00	183,300	267,62	100,00	0,000	0,00	0,00
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	606,000	3,54	2 145,24	0,000	0,00	0,00	606,000	2 145,24	100,00	606,000	2 145,24	100,00	0,000	0,00	0,00
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	606,000	2,23	1 351,38	0,000	0,00	0,00	606,000	1 351,38	100,00	606,000	1 351,38	100,00	0,000	0,00	0,00
6	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	113,000	3,02	341,26	0,000	0,00	0,00	113,000	341,26	100,00	113,000	341,26	100,00	0,000	0,00	0,00
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	52,000	14,99	779,48	0,000	0,00	0,00	52,000	779,48	100,00	52,000	779,48	100,00	0,000	0,00	0,00
8	583385300	Kamenivo ťažené hrubé predhrvené 8-16 b	t	83,200	15,80	1 314,56	0,000	0,00	0,00	83,200	1 314,56	100,00	83,200	1 314,56	100,00	0,000	0,00	0,00
4		Vodorovné konštrukcie		778,24		0,00	0,00	778,24	100,00		778,24	100,00		0,00	0,00			
9	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrku do 63 mm	m3	19,000	40,96	778,24	0,000	0,00	0,00	19,000	778,24	100,00	19,000	778,24	100,00	0,000	0,00	0,00
8		Rúrové vedenie		3 241,58		303,44	9,36	2 645,04	81,60		2 948,48	90,96		293,10	9,04			
10	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	54,000	0,65	35,10	0,000	0,00	0,00	54,000	35,10	100,00	54,000	35,10	100,00	0,000	0,00	0,00
11	286110002000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 1 m, SN8 - pínostenná	ks	54,000	4,95	267,30	0,000	0,00	0,00	54,000	267,30	100,00	54,000	267,30	100,00	0,000	0,00	0,00
12	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	83,000	0,73	60,59	0,000	0,00	0,00	83,000	60,59	100,00	83,000	60,59	100,00	0,000	0,00	0,00
13	286110002000.S1	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém 125, dl. 1 m, SN8 - pínostenná	ks	83,000	5,36	444,88	0,000	0,00	0,00	83,000	444,88	100,00	83,000	444,88	100,00	0,000	0,00	0,00
14	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	65,000	0,80	52,00	0,000	0,00	0,00	65,000	52,00	100,00	65,000	52,00	100,00	0,000	0,00	0,00
15	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	13,000	40,53	526,89	0,000	0,00	0,00	13,000	526,89	100,00	13,000	526,89	100,00	0,000	0,00	0,00
16	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom alebo ekvivalent	ks	3,000	46,64	139,92	0,000	0,00	0,00	3,000	139,92	100,00	3,000	139,92	100,00	0,000	0,00	0,00
17	286610032100	Šachtové dno prietočné ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	107,40	322,20	0,000	0,00	0,00	3,000	322,20	100,00	3,000	322,20	100,00	0,000	0,00	0,00
18	286610044600	Vínovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	78,00	234,00	0,000	0,00	0,00	3,000	234,00	100,00	3,000	234,00	100,00	0,000	0,00	0,00
19	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN alebo ekvivalent	ks	3,000	27,10	81,30	0,000	0,00	0,00	3,000	81,30	100,00	3,000	81,30	100,00	0,000	0,00	0,00
20	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN alebo ekvivalent	ks	6,000	10,95	65,70	0,000	0,00	0,00	6,000	65,70	100,00	6,000	65,70	100,00	0,000	0,00	0,00
21	RF000330.02	Liat. poklop B125	ks	3,000	78,00	234,00	0,000	0,00	0,00	3,000	234,00	100,00	3,000	234,00	100,00	0,000	0,00	0,00
22	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	202,000	1,52	307,04	199,632	303,44	98,83	0,908	1,38	0,45	200,540	304,82	99,28	1,460	2,22	0,72
23	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	202,000	1,44	290,88	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	202,000	290,88	100,00
24	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	202,000	0,89	179,78	0,000	0,00	0,00	202,000	179,78	100,00	202,000	179,78	100,00	0,000	0,00	0,00
M		Práce a dodávky M		3 891,89		968,34	24,88	2 923,55	75,12		3 891,89	100,00		0,00	0,00			
23-M		Montáže potrubia		968,34		968,34	100,00	0,00	0,00		968,34	100,00		0,00	0,00			
25	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 100-200	úsek	6,000	161,39	968,34	6,000	968,34	100,00	0,000	0,00	0,00	6,000	968,34	100,00	0,000	0,00	0,00
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach		2 923,55		0,00	0,00	2 923,55	100,00		2 923,55	100,00		0,00	0,00			
26	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	119,000	19,85	2 362,15	0,000	0,00	0,00	119,000	2 362,15	100,00	119,000	2 362,15	100,00	0,000	0,00	0,00
27	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	70,000	7,64	534,80	0,000	0,00	0,00	70,000	534,80	100,00	70,000	534,80	100,00	0,000	0,00	0,00
28	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	70,000	0,38	26,60	0,000	0,00	0,00	70,000	26,60	100,00	70,000	26,60	100,00	0,000	0,00	0,00

OST		Ostatné	450,00				0,00		0,00	450,00		100,00	450,00		100,00	0,00		0,00
29	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo	r	1,000	450,00	450,00	0,000	0,00	0,00	1,000	450,00	100,00	1,000	450,00	100,00	0,000	0,00
Celkom			17 383,80				1 271,78		7,32	15 818,92		91,00	17 090,70		98,31	293,10		1,69

Súpis vykonaných prác

Stavba: Centrum sociálnych služieb mesta Martin na Škultétyho ulici - pomocné rozpočty

Objekt: Kanalizácia dažďová a vsakovací objekt - nové

Obdobie: 3.12.2022-17.2.2023

Objednávateľ: Mesto Martin

Zhotoviteľ: PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s.

Miesto: Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkom	Precento na výšku	Prestavané [MJ]	Prestavané	Percento prestavanosti	Výška z prestavaného nákladu	Výška z prestavaného nákladu	Percento prestavanosti a výkonn.	Zostatná, percento	Zostatná, náklad	Percento zostatku
HSV		Práce a dodávky HSV				19 641,71		517,49	2,63		7 593,15	38,66		8 110,64	41,29		11 531,06	58,71
1	Zemné práce					9 890,10		355,63	3,60		5 182,48	52,40		5 538,11	56,00		4 351,98	44,00
1	132201102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	102,000	15,20	1 550,40	0,000	0,00	0,00	81,600	1 240,32	80,00	81,600	1 240,32	80,00	20,400	310,08	20,00
2	133201101	Výkop šachty zapožaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	79,000	43,19	3 412,01	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	79,000	3 412,01	100,00
3	131201209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	181,000	1,46	264,26	36,200	52,85	20,00	144,800	211,41	80,00	181,000	264,26	100,00	0,000	0,00	0,00
4	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	338,000	3,54	1 196,52	36,873	130,53	10,91	270,400	957,22	80,00	307,273	1 087,75	90,91	30,727	108,77	9,09
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	338,000	2,23	753,74	33,800	75,37	10,00	270,400	602,99	80,00	304,200	678,36	90,00	33,800	75,37	10,00
6	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	160,400	3,02	484,41	32,080	96,88	20,00	128,320	387,53	80,00	160,400	484,41	100,00	0,000	0,00	0,00
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36,000	14,99	539,64	0,000	0,00	0,00	28,800	431,71	80,00	28,800	431,71	80,00	7,200	107,93	20,00
8	5833385300	Kamenivo ťažené hrubé predhrdvené 8-16 b	t	79,200	15,80	1 251,36	0,000	0,00	0,00	63,360	1 001,09	80,00	63,360	1 001,09	80,00	15,840	250,27	20,00
9	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	30,400	14,40	437,76	0,000	0,00	0,00	24,320	350,21	80,00	24,320	350,21	80,00	6,080	87,55	20,00
4		Vodorovné konštrukcie				460,80		41,66	9,04		326,98	70,96		368,64	80,00		92,16	20,00
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrku do 63 mm	m3	11,250	40,96	460,80	1,017	41,66	9,04	7,983	326,98	70,96	9,000	368,64	80,00	2,250	92,16	20,00
8		Rúrové vedenie				9 290,81		120,20	1,29		2 083,69	22,43		2 203,89	23,72		7 086,92	76,28
11	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	26,000	0,80	20,80	0,000	0,00	0,00	18,200	14,56	70,00	18,200	14,56	70,00	7,800	6,24	30,00
12	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	5,200	40,53	210,76	0,000	0,00	0,00	3,640	147,53	70,00	3,640	147,53	70,00	1,560	63,23	30,00
13	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	95,000	0,90	85,50	0,000	0,00	0,00	66,500	59,85	70,00	66,500	59,85	70,00	28,500	25,65	30,00
14	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	19,000	63,19	1 200,61	0,000	0,00	0,00	13,300	840,43	70,00	13,300	840,43	70,00	5,700	360,18	30,00
15	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom alebo ekvivalent	ks	7,000	46,64	326,48	0,000	0,00	0,00	3,000	139,92	42,86	3,000	139,92	42,86	4,000	186,56	57,14
16	286610032100	Šachtové dno prietočné ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	5,000	116,00	580,00	0,000	0,00	0,00	3,000	348,00	60,00	3,000	348,00	60,00	2,000	232,00	40,00
17	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN alebo ekvivalent	ks	7,000	78,00	546,00	0,000	0,00	0,00	4,200	327,60	60,00	4,200	327,60	60,00	2,800	218,40	40,00
18	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN alebo ekvivalent	ks	7,000	27,10	189,70	0,000	0,00	0,00	4,200	113,82	60,00	4,200	113,82	60,00	2,800	75,88	40,00
19	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN alebo ekvivalent	ks	14,000	10,95	153,30	0,000	0,00	0,00	8,400	91,98	60,00	8,400	91,98	60,00	5,600	61,32	40,00
20	RF000340	Liat. poklop D400	ks	5,000	165,00	825,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	5,000	825,00	100,00
21	RF0003401	Liat. mreža D400	ks	2,000	167,70	335,40	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	335,40	100,00
22	RF00034011	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu D400	ks	2,000	23,00	46,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	46,00	100,00
23	RF000330.02	Liat. poklop B125	ks	2,000	78,00	156,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	156,00	100,00
24	894170033.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN600, výška 2000 mm	ks	2,000	4,28	8,56	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	8,56	100,00
25	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600	ks	2,000	541,00	1 082,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	1 082,00	100,00
26	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku vrátane geotextílie	m3	11,700	18,63	217,97	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	11,700	217,97	100,00
27	56245050101	Aquacell vsakovací blok 1200x600x400 alebo ekvivalent	ks	63,000	29,00	1 827,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	63,000	1 827,00	100,00
28	56245050104	Aquacell spodná doska 1200x600 alebo ekvivalent	ks	21,000	11,10	233,10	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	21,000	233,10	100,00
29	56245050105	Aquacell bočná doska 1200x600 alebo ekvivalent	ks	39,000	8,42	328,38	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	39,000	328,38	100,00
30	56245050106	Aquacell nátok, 315/200 alebo ekvivalent	ks	2,000	19,40	38,80	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	38,80	100,00
31	56245050108	Aquacell šachtový adapter 425 alebo ekvivalent	ks	2,000	163,00	326,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	2,000	326,00	100,00
32	56245050109	Azura geotextília PP, 200g 0,5x100m alebo ekvivalent	m2	60,000	1,46	87,60	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	60,000	87,60	100,00
33	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	121,000	1,52	183,92	79,079	120,20	65,35	0,000	0,00	0,00	79,079	120,20	65,35	41,921	63,72	34,65
34	899721112	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	m	121,000	1,44	174,24	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	121,000	174,24	100,00
35	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	121,000	0,89	107,69	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	121,000	107,69	100,00

M	Práce a dodávky M				5 243,11		545,06		10,40		3 540,25		67,52		4 085,31		77,92		1 157,80		22,08		
23-M		Montáže potrubia				819,99		545,02		66,47		0,00		0,00		545,02		66,47		274,97		33,53	
36	230170004	Príprava pre skúšku tesnosti DN 150-200	úsek	9,000	91,11	819,99	5,982	545,02	66,47	0,000	0,00	0,00	5,982	545,02	66,47	3,018	274,97	33,53					
46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 423,12		0,04		0,00		3 540,25		80,04		3 540,29		80,04		882,83		19,96	
37	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	180,000	19,85	3 573,00	0,000	0,00	0,00	144,000	2 858,40	80,00	144,000	2 858,40	80,00	36,000	714,60	20,00					
38	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	106,000	7,64	809,84	0,000	0,00	0,00	84,800	647,87	80,00	84,800	647,87	80,00	21,200	161,97	20,00					
39	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	106,000	0,38	40,28	0,105	0,04	0,10	89,421	33,98	84,36	89,526	34,02	84,46	16,474	6,26	15,54					
OST		Ostatné				500,00		50,00		10,00		350,00		70,00		400,00		80,00		100,00		20,00	
40	HZS 002	Ostatný montážny, pomocný a iný režijný materiál	súbo r	1,000	500,00	500,00	0,100	50,00	10,00	0,700	350,00	70,00	0,800	400,00	80,00	0,200	100,00	20,00					
Celkom						25 384,82		1 112,55		4,38		11 483,40		45,24		12 595,95		49,62		12 788,86		50,38	

REKAPITULÁCIA ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059
 Stavba: CSS Martin - Naviac a menej práce

Miesto:

Dátum:

24.02.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby			
				Prestavané do začiatku obdobia	Aktuálne obdobie	Zostatok	Menej práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2022_059	CSS Martin - Naviac a menej práce	9 551,89	0,00	68 819,94	-59 268,05	0,00
O	059-02	Dopočítanie chýbajúcej armatúry	2 231,50	0,00	2 231,50	0,00	0,00
O	059-03	Dopočítanie chýbajúceho podlahového polystyrénu	2 771,11	0,00	2 771,11	0,00	0,00
O	059-06	Zmena skladby strechy S1	-178,97	0,00	30 070,34	-30 249,31	0,00
O	059-08	Potrubie ZTI a UK	0,00	0,00	10 094,15	-10 094,15	0,00
O	059-10	Zámena ocelových dverí za plastové	0,00	0,00	3 743,16	-3 743,16	0,00
O	059-11	Doplnenie nopovej fólie okolo stavby	310,94	0,00	310,94	0,00	0,00
O	059-14	Výrub stromov	3 190,25	0,00	3 190,25	0,00	0,00
O	056-18	Lepenie podlahovej izolácie pod potery - zabránenie podtečeniu a dvihnutiu izolácie	1 228,24	0,00	1 228,24	0,00	0,00
O	056-20	Zámena tepelnej izolácie stropu	-1,18	0,00	15 180,25	-15 181,43	0,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-02
Objekt: Dopočítanie chýbajúcej armatúry

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059		CSS Martin - Naviac a menej práce					
O	059-02		Dopočítanie chýbajúcej armatúry					2 231,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV					2 231,50
D	4		Vodorovné konštrukcie					2 231,50
801	K	411999100.ZL	Zubová lišta pre uloženie spodnej výstuže	m	1 000,000	0,40	1 000,000	400,00
802	K	411361999.AP	Výstuž stropov doskových, AVI pásy výška 70, 130 a 190mm	ks	925,000	1,98	925,000	1 831,50

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-03
 Objekt: Dopočítanie chýbajúceho podlahového polystyrénu

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059		CSS Martin - Naviac a menej práce					
O	059-03		Dopočítanie chýbajúceho podlahového polystyrénu					2 771,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV					2 771,11
D	713		Izolácie tepelné					2 771,11
206	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	330,050	2,01	330,050	663,40
207	M	283720007600.S	Doska EPS hr. 40 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	339,952	2,80	339,952	951,87
208	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	339,952	3,40	339,952	1 155,84

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-06
 Objekt: Zmena skladby strechy S1

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059	CSS Martin - Naviac a menej práce						
O	059-06	Zmena skladby strechy S1						30 070,34
D	PSV	Práce a dodávky PSV						30 070,34
D	712	Izolácie striech						23 181,84
803	K	712873999.XY	Zhotovenie povlakovej krytiny prikotvením so zváraným spojom + montáž detekčnej vrstvy Controlfoil	m2	664,138	10,49	664,138	6 966,81
804	M	283220002999.XY	Hydroizolačná fólia PVC-P napr. Bauder, hr. 1,5 mm, vrátenie kotvenia a detekčnej vrstvy Controlfoil	m2	765,000	9,81	765,000	7 504,65
190	K	712973245.S	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	7,34	12,000	88,08
191	M	2833000150.1	Tvarovky PVC k povlakovej krytine	ks	12,000	0,58	12,000	6,96
805	K	712973999.XX	Detaily k termoplastom všeobecne, potrebné príslušenstvo vrátane montáže	m	98,600	20,45	98,600	2 016,37

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
195	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	664,138	0,57	664,138	378,56
806	M	693110004700	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	700,000	1,32	700,000	924,00
807	K	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	97,123	20,81	97,123	2 021,13
808	K	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	98,165	27,27	98,165	2 676,96
201	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	213,685	2,80	213,685	598,32
D 763		Konštrukcie - drevostavby						4 854,30
809	K	763732999.R02	Montáž konštrukcie strechy z drevených priehradových nosníkov vrátane stuženia - doplnenie atiky	kpl	1,000	4 854,30	1,000	4 854,30
D 764		Konštrukcie klampiarske						2 034,20
810	K	764430500.SX	Oplechovanie okapová hrana z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 150 mm	m	61,350	14,01	61,350	859,51
811	K	764430500.S	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	62,650	18,75	62,650	1 174,69

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-08
 Objekt: Potrubie ZTI a UK

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059	CSS Martin - Naviac a menej práce						
O	059-08	Potrubie ZTI a UK						10 094,15
D	PSV	Práce a dodávky PSV						10 094,15
D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						0,00
40	K	721171721m10	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 32 alebo ekvivalent	m	-10,000	14,35	-10,000	-143,50
41	K	721171721m1	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 40 alebo ekvivalent	m	-28,000	14,35	-28,000	-401,80
42	K	721171721	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 50 alebo ekvivalent	m	-28,000	17,11	-28,000	-479,08
43	K	721171722	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 75 alebo ekvivalent	m	-30,000	20,67	-30,000	-620,10
44	K	721171724	Potrubie z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110 alebo ekvivalent	m	-104,000	33,84	-104,000	-3 519,36
812	K	721172031.XX	Potrubie odpadové HT z PP tiché, pripojovacie DN 32	m	10,000	14,35	10,000	143,50

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
813	K	721172032.XX	Potrubie odpadové HT z PP tiché, pripojovacie DN 40	m	28,000	14,35	28,000	401,80
814	K	721172033.XX	Potrubie odpadové HT z PP tiché, pripojovacie DN 50	m	28,000	17,11	28,000	479,08
815	K	721172034.XX	Potrubie odpadové HT z PP tiché, pripojovacie DN 75	m	30,000	20,67	30,000	620,10
816	K	721172035.XX	Potrubie odpadové HT z PP tiché, pripojovacie DN 110	m	104,000	33,84	104,000	3 519,36
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							0,00	
59	K	722172621	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 16,0x2,2 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	-486,000	10,21	-486,000	-4 962,06
60	K	722172622	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 20,0x2,8 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	-172,000	11,57	-172,000	-1 990,04
61	K	722172623	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 25,0x3,5 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	-77,000	14,71	-77,000	-1 132,67
62	K	722172624	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 32,0x4,4 mm v kotúčoch alebo ekvivalent	m	-66,000	24,42	-33,000	-805,86
63	K	722172631	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex Dxt 40,0x5,5 mm v tyčiach alebo ekvivalent	m	-33,000	36,72	-16,500	-605,88
817	K	722171150.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 16 mm	m	486,000	10,21	486,000	4 962,06
818	K	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	172,000	11,57	172,000	1 990,04
819	K	722171153.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	77,000	14,71	77,000	1 132,67
820	K	722171154.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	66,000	24,42	33,000	805,86
821	K	722171035.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 40 mm	m	33,000	36,72	16,500	605,88
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							10 094,15	
822	K	735311999	Podlahové kúrenie s izolovanou systémovou doskou, potrubie PE-X 17x2, rozteč 150 mm	m2	790,000	22,03	458,200	10 094,15

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-10
 Objekt: Záměna ocelových dveří za plastové

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059		CSS Martin - Naviac a menej práce					
O	059-10		Záměna ocelových dveří za plastové					3 743,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV					3 743,16
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					3 743,16
823	K	767646529.SX	Montáž dveří plastových, vchodových, 1 m obvodu dveří	m	20,750	25,21	20,750	523,11
824	M	553410013500.PC	Dvere exteriérové plastové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 900x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s prítlač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, zámok - pol.H1	ks	1,000	920,05	1,000	920,05
825	M	553410013500.PC	Dvere exteriérové plastové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 1200x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s prítlač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, zámok - pol.O2	ks	1,000	1 030,00	1,000	1 030,00

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
826	M	553410013500.PC	Dvere exteriérové plastové 1krd plné s preskleným nadsvetlíkom šxvxhr 1000x2020+450 mm s oceľovou zárubňou s prítlač. tesnením a prahom, zateplené, farba int.9015/ext.7016, kovanie, zámok - pol.P2	ks	1,000	1 270,00	1,000	1 270,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-11
 Objekt: Doplnenie nopovej fólie okolo stavby

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059		CSS Martin - Naviac a menej práce					
O	059-11		Doplnenie nopovej fólie okolo stavby					310,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV					310,94
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					310,94
827	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	61,700	3,28	61,700	202,38
828	M	283230002600	Nopová HDPE fólia , výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu,	m2	70,955	1,53	70,955	108,56

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/059-14
 Objekt: Výrub stromov

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059	CSS Martin - Naviac a menej práce						
O	059-14	Výrub stromov						3 190,25
D	HSV	Práce a dodávky HSV						3 190,25
D	1	Zemné práce						3 190,25
833	K	1121011079.X	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou s odkopaním a vytrhnutím pňa, popílenie a odvoz do vzdialenosti 5km	ks	6,000	88,63	6,000	531,78
834	K	1121011089.X	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou s odkopaním a vytrhnutím pňa, popílenie a odvoz do vzdialenosti 5km	ks	1,000	191,87	1,000	191,87
835	K	1121011099.X	Odstránenie listnatého stromu s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou s odkopaním a vytrhnutím pňa, popílenie a odvoz do vzdialenosti 5km	ks	3,000	266,36	3,000	799,08

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
836	K	1121011299.X	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 800 mm, motorovou pilou s odkopaním a vytrhnutím pňa, popílenie a odvoz do vzdialenosti 5km	ks	6,000	125,62	6,000	753,72
837	K	1121011289.X	Odstránenie ihličnatých stromov s priemerom nad 900 mm, motorovou pilou s odkopaním a vytrhnutím pňa, popílenie a odvoz do vzdialenosti 5km	ks	4,000	228,45	4,000	913,80

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/056-18

Objekt: Lepenie podlahovej izolácie pod potery - zabránenie podtečeniu a dvihnutiu izolácie

Miesto:

Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059		CSS Martin - Naviac a menej práce					
O	056-18		Lepenie podlahovej izolácie pod potery - zabránenie podtečeniu a dvihnutiu izolácie					1 228,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 228,24
D	713		Izolácie tepelné					1 228,24
833	K	713122199.SX	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla - doplatok za lepenie	m2	909,804	1,35	909,804	1 228,24

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 3.12.2022 - 17.2.2023

Kód: 2022_059/056-20
 Objekt: Záměna tepelnej izolácie stropu

Miesto: Dátum: 24.02.2023

Objednávateľ: IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO:
 IČ DPH:

Zmluvný rozpočet							Obdobie (03.12. - 17.02.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S	2022_059	CSS Martin - Naviac a menej práce						
O	056-20	Záměna tepelnej izolácie stropu						15 180,25
D	PSV	Práce a dodávky PSV						15 180,25
D	713	Izolácie tepelné						15 180,25
6	K	713111999.PS11	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, fúkaná	m2	491,759	6,95	491,759	3 417,73
7	M	631650001999.PC	Fúkaná izolácia z minerálnej vlny Supafil Loft - Knauf Insulation hr.400mm	m2	562,800	20,90	562,800	11 762,52

PRÍLOHA Č. 2.

Objednávateľ: **Mesto Martin, Námestie S. H. Vajanského 1, 036 49 Martin, IČO 00316792**

Zhotoviteľ: **PRIEMSTAV STAVEBNÁ, a.s., M. R. Štefánika 116, 972 71 Nováky, IČO 36302953**

Stavba: „**Zariadenie pre seniorov na ul. Škultétyho v Martine**”

ZOZNAM DOKLADOV

Vykurovanie, voda, kanalizácia, zdravotníctvo:

- Potrubné lisovacie systémy SANHA - certifikát zhody : SK03-ZSV-0398 - 3 str.
- Tepelné izolačné produkty TUBEX Standart - vyhlásenie o stave č.01/2015 -1 str.
- Tvarovky lisovacie z mosadze, uhlíkovej a nehrdzavejúcej ocele - certifikát č. SK03-ZSV- 0386- 5 str.
- HT - systém (PP) PLUS- prehlásenie o zhode - 1 str.
- KG - systém PVC - prehlásenie o zhode - 1 str.
- Odhlučnený systém domovej kanalizácie RAUPIANO Plus a RAUPIANO Light - vyhlásenie o parametroch č.03 - 2 str.
- Trubky a tvarovky kanalizačné vonkajšie rúry - prehlásenie o zhode 9/IS/2022- certifikát výrobu č.04 0443 V/AO/e, č.22 0433 V/AO, č. 19 0328 V/AO/b, prehlásenie 10/IS/2022 - 5 str.
- Zápis č. 13/2022, 14/2022, 16/2022 – skúšky tesnosti kanalizácie - 3 str.
- Zápis č. 18/2022, 20/2022 – skúška tesnosti vonkajšej splaškovej kanalizácie - 2 str.
- Zápis č. 19/2022 – tlaková skúška vnútorných rozvodov pitnej vody - 1 str.
- Systémové izolačné dosky GIACOMINI - vyhlásenie zhody výrobcom - 2 str.
- Skrinky pre rozdeľovače, príslušenstvo a doplnky pre rozdeľovače a predmontované rozdeľovače pre podlahové vykurovanie - vyhlásenie zhody výrobcom - 3 str.

Stavebná časť:

- Pórobetónový preklad PORFIX - vyhlásenie o parametroch č. 6/17ZK - 1 str.
- Fúkaná izolácia a parozábrana Knaufinsulation - vyhlásenie o parametroch- B4220BPCPR- 5 str.
- BuaderTHERMOFOL hydroizolácie striech-vyhlásenie o parametroch DoP-č.:6115 - 1 str.
- Murovací tvárnica PORFIX - vyhlásenie o parametroch č. 2/17ZK- 9 str.
- Murovací tvárnice YTONG Universal - vyhlásenia o parametroch č.21000322, 21000318, 21000317 - 3 str.
- Zárubne oceľové SK - vyhlásenie o parametroch - 1 str.
- Debniace tvárnice STADREKO DBT 25/25- vyhlásenie o parametroch č. 01/2014 - 1 str.
- Suchá maltová zmes na lepenie tepelnoizolačných dosiek - Webertherm KPS - certifikát Č.00019/TSUS/B/2021 - 8 str.
- ALUSOLID - plastové okná , vchodové dvere - vyhlásenia o parametroch č. ALUSOLID-SK- 2015/001/GEALAN S8000IQ/CPR - 4 str.
- ALUSOLID - hliníkové okná a dvere - vyhlásenie o parametroch č. ALUSOLID- 2017//PONZIO-PE68/CPR - 2 str.

- Penetračný náter CEMIX - prehlásenie pre neharmonizovaný, nestanovený výrobok -1 str.
- Kotva EJOT - vyhlásenie o parametroch Č.EJOT3-063-070013-2017 - 30 str.
- CEMIX poterový materiál POTER RAPID - vyhlásenie o parametroch č.5290 -6 str.
- Parotesná zábrana FATRAPAR 0,20 a FATRAPAR 0,15- prehlásenie o zhode 08 a technický list - 2 str.
- Tepelnoizolačná doska z expandovaného polystyrénu AUSTROTHERM EPS150,70,100, 70S- vyhlásenie o parametroch č.0004-Dop-2017/04/01, č.0001-Dop-2017/04/01, č.0003-Dop- 2017/04/01, č. 0002-Dop-2017/04/01 a tech. listy - 12 str.
- Oceľové zárubne PCgA pre požiarne dvere - prehlásenie o zhode - 1 str.
- Betón BRA-VUR-SK Certifikát č. SK04-ZSV-3038 - 4 str.
- Tepelnoizolačná doska z expandovaného polystyrénu AUSTROTHERM EPS 150,70,100- vyhlásenie o parametroch č. 0008-DoP-2017/04/01. 0013-DoP-2021/03/16, 0002-DoP- 2017/04/01-7 str.
- Lepiaca malta BAUMIT ProContact - vyhlásenie o parametroch 01-BSK-ProContact - 5 str.
- Vápennocementová strojová omietka BAUMIT MPI 25- vyhlásenie o parametroch č. 01-BSK- MPI 25-6 STR.

Elektroinštalácia:

- Nízkonapäťový silový kábel – prehlásenie o zhode - 1 str.
- Silový kábel CYKY, AYKY – Certifikát - 1 str.
- PVC izolované silové káble 1-AYKY, 1-CYKY – vyhlásenie o zhode - 1 str.
- Kábel N2XH EFK – vyhlásenie o zhode - 1 str.
- Metalický symetrický kábel KELine, FTP – Prehlásenie o zhode - 1 str.
- Bleskozvodový systém
- Zoznam subdodávateľov
- Doklady o naložení s odpadom